

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 19711,835 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 53,90975 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 4547,664 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля									
		Перекрытия вентканалів									
1	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,4173	<u>9482.01</u>	<u>111.54</u>	3957	349	<u>47</u>	<u>10.9700</u>	<u>4.58</u>
					835,37	36,26			15	0,4017	0,17
2	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,4173	<u>11188.83</u>	<u>1853.54</u>	4669	1035	<u>773</u>	<u>38.3900</u>	<u>16.02</u>
					2481,15	592,63			247	6,4686	2,7
3	КБ12-22-2 к=5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини, до загальн. товщ.20мм	100м2	0,4173	<u>2342.10</u>	<u>120.10</u>	977	19	<u>50</u>	<u>0.7000</u>	<u>0.29</u>
					45,24	38,61			16	0,4190	0,17
4	КБ12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,615	<u>5744.23</u>	<u>18.55</u>	3533	318	<u>11</u>	<u>7.0500</u>	<u>4.34</u>
					517,26	6,44			4	0,0798	0,05
5	& С111-1624-3-Р	Праймер бітумний готовий №01 ТМ ТехноНІКОЛЬ, відро 16 кг/ 20л	т	0,021525	<u>58447.24</u>	<u>-</u>	1258	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів	100м2	0,615	<u>4952.65</u>	<u>334.06</u>	3046	1057	<u>205</u>	<u>21.8000</u>	<u>13.41</u>
					1719,15	111,12			68	1,2096	0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-860-2	Руберойд наплавлюваний ТМ ТехноНІКОЛЬ "Техноеласт ЕКП" для верхніх шарів	м2	69,495	<u>194.72</u>	<u>-</u>	13532	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Перекриття парапетів			-	-			-	-	-
8	КБ12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	1,042	<u>5744.23</u>	<u>18.55</u>	5985	539	<u>19</u>	<u>7.0500</u>	<u>7.35</u>
					517,26	6,44			7	0,0798	0,08
9	& C111-1624-3-Р	Праймер бітумний готовий №01 ТМ ТехноНІКОЛЬ, відро 16 кг/ 20л	т	0,03647	<u>58447.24</u>	<u>-</u>	2132	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
10	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів	100м2	1,042	<u>4952.65</u>	<u>334.06</u>	5161	1791	<u>348</u>	<u>21.8000</u>	<u>22.72</u>
					1719,15	111,12			116	1,2096	1,26
11	& C111-860-2	Руберойд наплавлюваний ТМ ТехноНІКОЛЬ "Техноеласт ЕКП" для верхніх шарів	м2	117,746	<u>194.72</u>	<u>-</u>	22928	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Деформаційний шов			-	-			-	-	-
12	КБ12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,1362	<u>5744.23</u>	<u>18.55</u>	782	70	<u>3</u>	<u>7.0500</u>	<u>0.96</u>
					517,26	6,44			1	0,0798	0,01
13	& C111-1624-3-Р	Праймер бітумний готовий №01 ТМ ТехноНІКОЛЬ, відро 16 кг/ 20л	т	0,004767	<u>58447.24</u>	<u>-</u>	279	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів	100м2	0,1362	<u>4952.65</u>	<u>334.06</u>	675	234	<u>45</u>	<u>21.8000</u>	<u>2.97</u>
					1719,15	111,12			15	1,2096	0,16
15	& C111-860-2	Руберойд наплавлюваний ТМ ТехноНІКОЛЬ "Техноеласт ЕКП" для верхніх шарів	м2	15,3906	<u>194.72</u>	<u>-</u>	2997	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					71911	5412	<u>1501</u>		<u>72.64</u>
									489		5,34
		Разом будівельні роботи, грн.					71911				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64998				
		всього заробітна плата, грн.					5901				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3404				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1171				
		Всього будівельні роботи, грн.					75315				

		Всього по розділу 1					75315				
		Розділ 2. Прорізи									
16	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,0352	<u>2443.85</u>	<u>131.23</u>	2530	2394	<u>136</u>	<u>31.5200</u>	<u>32.63</u>
					2312,62	82,87			86	0,9680	1
17	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	18	<u>330.92</u>	<u>-</u>	5957	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C111-1714-1	Підвіконня	м	105,6	<u>730.33</u>	-	77123	-	-	-	-
19	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,8513	<u>8781.01</u> 4722,14	<u>3999.86</u> 1061,46	7475	4020	<u>3405</u> 904	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>50.98</u> 8,71
20	& C111-137-7	Дюбель 10*150	шт	227	<u>3.62</u>	-	822	-	-	-	-
21	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	14,71	<u>330.92</u>	-	4868	-	-	-	-
22	& C123-246-4П	Балконні блоки металопластикові	м2	85,13	<u>4984.38</u>	-	424320	-	-	-	-
23	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 зовнішні металеві	100м2	0,0336	<u>13644.16</u> 7736,95	<u>5806.25</u> 1540,84	458	260	<u>195</u> 52	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>3.3</u> 0,5
24	& C111-137-7	Дюбель 10*160	шт	10	<u>5.43</u>	-	54	-	-	-	-
25	C1550-38	Монтажна піна 750 мл	балон	1	<u>275.96</u>	-	276	-	-	-	-
26	& C123-247-3	Дверні блоки металеві одностулкові в копмл.	м2	3,36	<u>7955.31</u>	-	26730	-	-	-	-
27	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0168	<u>13644.16</u> 7736,95	<u>5806.25</u> 1540,84	229	130	<u>98</u> 26	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>1.65</u> 0,25
28	& C111-137-7	Дюбель 10*150	шт	7,644	<u>3.62</u>	-	28	-	-	-	-
29	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,414624	<u>330.92</u>	-	137	-	-	-	-
30	& C123-247-5	Дверні блоки металопластикові з подвійним склопакетом	м2	1,68	<u>10215.07</u>	-	17161	-	-	-	-
31	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 внутрішні металеві	100м2	0,2778	<u>13644.16</u> 7736,95	<u>5806.25</u> 1540,84	3790	2149	<u>1613</u> 428	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>27.25</u> 4,13
32	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 внутрішні металеві	100м2	0,10641	<u>10654.75</u> 6252,02	<u>4322.43</u> 1147,07	1134	665	<u>460</u> 122	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>8.44</u> 1,18
33	& C111-137-7	Дюбель 10*150	шт	156	<u>3.62</u>	-	565	-	-	-	-
34	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	10,44	<u>330.92</u>	-	3455	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C123-247-6 варіант 1	Дверні блоки металеві двостулкові внутрішні	м2	10,641	<u>7953.42</u> -	- -	84632	-	- -	- -	- -
36	& C123-247-9 варіант 1	Дверні блоки металеві одностулкові внутрішні	м2	27,78	<u>6436.10</u> -	- -	178795	-	- -	- -	- -
37	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими (МДФ) дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни	1 блок	272	<u>418.66</u> 397,50	- -	113876	108120	- -	<u>5.2200</u> -	<u>1419.84</u> -
38	& C111-136-2	Дюбель 10*100	шт	2176	<u>1.84</u> -	- -	4004	-	- -	- -	- -
39	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	198,016	<u>330.92</u> -	- -	65527	-	- -	- -	- -
40	& C123-2479-1 варіант 1	Дверні блоки внутрішні глухі МДФ 900x2100	шт	175	<u>7044.20</u> -	- -	1232735	-	- -	- -	- -
41	& C123-2479-1 варіант 2	Дверні блоки внутрішні глухі МДФ 800x2100	шт	97	<u>6942.20</u> -	- -	673393	-	- -	- -	- -
42	& C123-357-1	Наличники	м	1460,15	<u>159.27</u> -	- -	232558	-	- -	- -	- -
43	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	7	<u>294.31</u> 177,42	<u>38.43</u> 10,37	2060	1242	<u>269</u> 73	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>16.52</u> 0,9
44	C130-595 варіант 2	ґрати металеві жалюзійні з сіткою	м2	0,945	<u>446.17</u> -	- -	422	-	- -	- -	- -
45	КБ10-28-3	Встановлення алюмінієвого вітражу	100м2	0,056	<u>8781.01</u> 4722,14	<u>3999.86</u> 1061,46	492	264	<u>224</u> 59	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>3.35</u> 0,57
46	& C111-137-7	Дюбель 10*150	шт	15	<u>3.62</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
47	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>330.92</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
48	& C123-246-3П	Вітраж алюмінієвий з посиленими дверима та одинарним склопакетом	м2	5,6	<u>14402.34</u> -	- -	80653	-	- -	- -	- -
49	КБ20-28-7	Установлення люків	шт	9	<u>721.71</u> 183,21	<u>123.23</u> 29,54	6495	1649	<u>1109</u> 266	<u>2.1400</u> 0,3658	<u>19.26</u> 3,29
50	& C123-236-2 варіант 1	Люк внутрішній одностворчатий, металевий	шт	9	<u>422.18</u> -	- -	3800	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3256939	120893	<u>7509</u> 2016		<u>1583.22</u> 20,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3256939				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	36,7751	<u>13590,77</u>	<u>53,28</u>	499802	495094	<u>1959</u>	<u>164,3200</u>	<u>6042,88</u>
58	& С111-1851-2	Саморез 3,5х9,5 мм	шт	57370	<u>13462,74</u>	<u>45,25</u>	22374	-	<u>1664</u>	<u>0,5439</u>	<u>20</u>
59	& С111-14795-1	Дюбель 6х40 мм в комплекті	шт	2574	<u>0,39</u>	-	1055	-	-	-	-
60	& С111-14795-1	Дюбель 6х40 мм пластмасові	шт	6175	<u>0,41</u>	-	2532	-	-	-	-
61	варіант 1 & С1428-11867-4	Профіль UD (28х27)	м.п.	3309,76	-	-	54280	-	-	-	-
62	& С1428-11867-3	Профіль CD (60х27)	м.п.	9377,65	<u>16,40</u>	-	281892	-	-	-	-
63	& С1770-4	Подвіси в комплекті	шт	2575	<u>30,06</u>	-	13313	-	-	-	-
64	варіант 1 & С1770-7	Подовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	1103	<u>5,17</u>	-	8096	-	-	-	-
65	варіант 1 & С1770-8	З'єднувач профілів однорівневий "краб"	шт	6251	<u>7,34</u>	-	40444	-	-	-	-
66	варіант 1 & С1770-9	Тяга підвісу	шт	2575	<u>6,47</u>	-	16686	-	-	-	-
67	КБ34-57-4	Заповнення каркасів стель мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	0,1312	<u>6,48</u>	-	710	693	<u>17</u>	<u>72,9000</u>	<u>9,56</u>
68	& С114-4-У1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	1,4432	<u>5278,69</u>	<u>132,93</u>	7129	-	<u>6</u>	<u>0,5719</u>	<u>0,08</u>
69	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	33,5411	<u>12435,94</u>	<u>22,83</u>	417115	397389	<u>766</u>	<u>136,3700</u>	<u>4574</u>
70	& С111-136-2С	Саморіз 3,5х25 мм	шт	70436	<u>11847,83</u>	<u>19,39</u>	47192	-	<u>650</u>	<u>0,2331</u>	<u>7,82</u>
71	варіант 2 & С1770-14	Стрічка армуюча	м	3320,57	<u>0,67</u>	-	29586	-	-	-	-
72	варіант 1 & С1111-1012	КНАУФ-Мультифініш	кг	1197,42	-	-	16512	-	-	-	-
73	& С111-741-9	Листи гіпсокартоні (1200х2500 мм)	м2	3521,815	<u>141,46</u>	-	498196	-	-	-	-
74	КБ15-77-3	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	3,234	<u>21670,71</u>	<u>19,57</u>	70083	69080	<u>63</u>	<u>274,0300</u>	<u>886,21</u>
					<u>21360,64</u>	<u>16,62</u>			<u>54</u>	<u>0,1998</u>	<u>0,65</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ13-13-3	ТИП 1.1 Грунтування бетонних поверхонь грунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,1671	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	87	74	<u>13</u> 1	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.78</u> 0,01
87	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази	100м2	0,1671	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	123	107	<u>16</u> 1	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>1.18</u> 0,02
88	& С111-371-3 варіант 1	Фарба Farbex ProBeton	кг	6,0156	<u>423.43</u> -	<u>-</u> -	2547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	1,671	<u>625.02</u> -	<u>-</u> -	1044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ11-29-2	ТИП 1 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,6839	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	9774	8793	<u>27</u> 23	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>112.81</u> 0,27
91	С111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	355,628	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	6312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	31,04906	<u>129.03</u> -	<u>-</u> -	4006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С111-2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	493,7758	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С111-1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	69,7578	<u>626.27</u> -	<u>-</u> -	43687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,6605	<u>10172.74</u> 2382,63	<u>11.96</u> 10,16	6719	1574	<u>8</u> 7	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>19.72</u> 0,08
96	КБ26-30-1	ТИП 2 Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	32,092	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	17890	3391	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>46.21</u> -
97	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	3,2092	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	7884	7814	<u>70</u> 59	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>105.2</u> 0,71
98	& С114-4-У1 варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	49,10076	<u>4939.82</u> -	<u>-</u> -	242549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	32,092	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	17890	3391	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>46.21</u> -
100	& С111-307-6	Полотно 3 мм	м2	68,67688	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,2092	<u>12967.67</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	41616	12907	<u>325</u> 276	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>180.52</u> 3,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ11-11-2 К=10,8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 74мм	100м2	3,2092	<u>25242.54</u> 1451,74	<u>281.83</u> 239,37	81008	4659	<u>904</u> 768	<u>20.3040</u> 2,8771	<u>65.16</u> 9,23
103	& С1545- 273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	16,68784	<u>127.90</u> -	<u>-</u> -	2134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,2092	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	4104	3551	<u>178</u> 151	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>51.99</u> 1,82
105	& С124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	353,012	<u>49.61</u> -	<u>-</u> -	17513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,2092	<u>5991.76</u> 5460,40	<u>8.70</u> 7,39	19229	17524	<u>28</u> 24	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>224.8</u> 0,28
107	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit R 777	кг	65,46768	<u>155.62</u> -	<u>-</u> -	10188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	С1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	98,20152	<u>508.97</u> -	<u>-</u> -	49982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С111-563- 1 варіант 2	Лінолеум полукомерційний	м2	327,3384	<u>380.51</u> -	<u>-</u> -	124556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,645	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	2032	385	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>5.25</u> -
111	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,3645	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	895	888	<u>7</u> 7	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>11.95</u> 0,08
112	& С114-4-У1 варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	5,57685	<u>4939.82</u> -	<u>-</u> -	27549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,645	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	2032	385	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>5.25</u> -
114	& С111-307- 6	Полотно 3 мм	м2	7,8003	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,3645	<u>12967.67</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	4727	1466	<u>37</u> 31	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>20.5</u> 0,38
116	КБ11-11-2 К=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 60мм	100м2	0,3645	<u>18698.17</u> 1075,36	<u>208.76</u> 177,31	6815	392	<u>76</u> 65	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>5.48</u> 0,78
117	& С1545- 273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	1,8954	<u>127.90</u> -	<u>-</u> -	242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3645	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	466	403	<u>20</u> 17	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>5.9</u> 0,21
119	& С124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	40,095	<u>49.61</u> -	<u>-</u> -	1989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КБ8-3-1 к-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом /в два шара/	100м2	0,729	<u>2043.94</u> 2036,25	- -	1490	1484	- -	<u>26.7400</u> -	<u>19.49</u> -
121	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	182,25	<u>25.87</u> -	- -	4715	-	- -	- -	- -
122	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3645	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	5209	4687	<u>14</u> 12	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>60.12</u> 0,15
123	C111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	189,54	<u>17.75</u> -	- -	3364	-	- -	- -	- -
124	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	16,5483	<u>129.03</u> -	- -	2135	-	- -	- -	- -
125	& C111- 2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	263,169	<u>0.24</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
126	& C111- 1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні ТИП 4	м2	37,179	<u>626.27</u> -	- -	23284	-	- -	- -	- -
127	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,56	<u>557.46</u> 105,65	- -	312	59	- -	<u>1.4400</u> -	<u>0.81</u> -
128	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,056	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	138	136	<u>2</u> 1	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>1.84</u> 0,01
129	& C114-4-У1 варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,8568	<u>4939.82</u> -	- -	4232	-	- -	- -	- -
130	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,56	<u>557.46</u> 105,65	- -	312	59	- -	<u>1.4400</u> -	<u>0.81</u> -
131	& C111-307- 6	Полотно 3 мм	м2	1,1984	<u>9.86</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
132	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,056	<u>12967.67</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	726	225	<u>6</u> 5	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>3.15</u> 0,06
133	КБ11-11-2 К=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 60 мм	100м2	0,056	<u>18698.17</u> 1075,36	<u>208.76</u> 177,31	1047	60	<u>12</u> 10	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>0.84</u> 0,12
134	& C1545- 273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	0,2912	<u>127.90</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
135	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,056	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	72	62	<u>3</u> 3	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>0.91</u> 0,03
136	& C124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100x100x3 мм	м2	6,16	<u>49.61</u> -	- -	306	-	- -	- -	- -
137	КБ8-3-1 к-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом /в два шари/	100м2	0,112	<u>2043.94</u> 2036,25	- -	229	228	- -	<u>26.7400</u> -	<u>2.99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	28	<u>25.87</u>	-	724	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,056	<u>14292.00</u>	<u>39.14</u>	800	720	2	<u>164.9500</u>	<u>9.24</u>
					12857,85	33,25			2	0,3996	0,02
140	C111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	29,12	<u>17.75</u>	-	517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	2,5424	<u>129.03</u>	-	328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	& C111- 2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	40,432	<u>0.24</u>	-	10	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	& C111- 1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	5,712	<u>626.27</u>	-	3577	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,094	<u>10172.74</u>	<u>11.96</u>	956	224	1	<u>29.8500</u>	<u>2.81</u>
					2382,63	10,16			1	0,1221	0,01
		ТИП 5.1									
145	ФФ1-3-1	Ґрунтування поверхонь основи СТ 17	100 м2	0,0646	<u>442.12</u>	-	29	28	-	<u>5.9500</u>	<u>0.38</u>
					436,55	-			-	-	-
146	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,292	<u>28.13</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь	100м2	0,0646	<u>1247.43</u>	<u>48.67</u>	81	21	3	<u>3.5300</u>	<u>0.23</u>
					319,47	4,28			-	0,0532	-
148	C1550-30 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	1,615	<u>88.37</u>	-	143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
149	ФФ1-3-1	Ґрунтування поверхонь основи СТ 17	100 м2	0,0646	<u>442.12</u>	-	29	28	-	<u>5.9500</u>	<u>0.38</u>
					436,55	-			-	-	-
150	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,292	<u>28.13</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0646	<u>11202.64</u>	<u>101.12</u>	724	260	7	<u>56.2500</u>	<u>3.63</u>
					4021,88	85,89			6	1,0323	0,07
152	КБ11-11-2 К=8,8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 64мм	100м2	0,0646	<u>16679.15</u>	<u>229.64</u>	1077	76	15	<u>16.5440</u>	<u>1.07</u>
					1182,90	195,04			13	2,3443	0,15
153	& C1545- 273-1 варіант 1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	0,33592	<u>153.40</u>	-	52	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	& C111-307- 6	Полотно 3 мм	м2	1,38244	<u>9.86</u>	-	14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0646	<u>1278.70</u>	<u>55.45</u>	83	71	4	<u>16.2000</u>	<u>1.05</u>
					1106,62	47,10			3	0,5661	0,04
156	& C124-65-2 варіант 3	Сітка зварна кладочна 100x100x3 мм	м2	7,106	<u>27.58</u>	-	196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою	100м2	0,0625	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	33	28	<u>5</u> -	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.29</u> -
158	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,25	<u>60.75</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь Ceresit CT 42	100м2	0,0625	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	46	40	<u>6</u> 1	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>0.44</u> 0,01
160	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	1,5625	<u>201.33</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою	100м2	0,0625	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	33	28	<u>5</u> -	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.29</u> -
162	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,25	<u>60.75</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0625	<u>12967.67</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	810	251	<u>6</u> 5	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>3.52</u> 0,06
164	КБ11-11-2 К=8,8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 64мм	100м2	0,0625	<u>20568.00</u> 1182,90	<u>229.64</u> 195,04	1286	74	<u>14</u> 12	<u>16.5440</u> 2,3443	<u>1.03</u> 0,15
165	& С1545-273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	0,325	<u>127.90</u> -	<u>-</u> -	42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& С111-307-6	Полотно 3 мм	м2	1,3375	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0625	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	80	69	<u>3</u> 3	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>1.01</u> 0,04
168	& С124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	6,875	<u>49.61</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,0625	<u>2043.94</u> 2036,25	<u>-</u> -	128	127	<u>-</u> -	<u>26.7400</u> -	<u>1.67</u> -
170	С111-2002-2А варіант 1	Гідроізоляційна суміш із проникаючим ефектом Ceresit CR 90	кг	18,75	<u>93.81</u> -	<u>-</u> -	1759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& С111-1682-5 варіант 3	Стрічка Ceresit CL 152	м	9,7	<u>114.82</u> -	<u>-</u> -	1114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ13-13-3	Грунтування бетонних поверхонь ґрунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,0625	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	33	28	<u>5</u> -	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.29</u> -
173	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази	100м2	0,0625	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	46	40	<u>6</u> 1	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>0.44</u> 0,01
174	& С111-371-3 варіант 1	Фарба Farbex ProBeton	кг	2,25	<u>423.43</u> -	<u>-</u> -	953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	& C111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	1,25	<u>625.02</u> -	<u>-</u> -	781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,0367	<u>7442.66</u> 6888,53	<u>268.38</u> 71,35	273	253	<u>10</u> 3	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>3.32</u> 0,03
177	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,0367	<u>4606.79</u> 4554,55	<u>21.75</u> 18,47	169	167	<u>1</u> 1	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>2.34</u> 0,01
178	C111-233-2 варіант 2	Ґрунтовка Бетоноконтакт	кг	0,72299	<u>136.43</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	33,03	<u>15.57</u> -	<u>-</u> -	514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,0367	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	19	16	<u>3</u> -	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.17</u> -
181	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази	100м2	0,0367	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	27	23	<u>4</u> -	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>0.26</u> -
182	& C111-371-3 варіант 1	Фарба Farbex ProBeton	кг	1,3212	<u>423.43</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& C111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	0,367	<u>625.02</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,344	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	192	36	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>0.5</u> -
185	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолонистих	100м2	0,0344	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	85	84	<u>1</u> 1	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>1.13</u> 0,01
186	& C114-4-У1 варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,17544	<u>4939.82</u> -	<u>-</u> -	867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,344	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	192	36	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>0.5</u> -
188	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0344	<u>12967.67</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	446	138	<u>3</u> 3	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>1.94</u> 0,04
189	КБ11-11-2 K=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 80мм	100м2	0,0344	<u>28047.26</u> 1613,04	<u>313.14</u> 265,97	965	55	<u>11</u> 9	<u>22.5600</u> 3,1968	<u>0.78</u> 0,11
190	& C1545-273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	0,17888	<u>127.90</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	ФФ1-3-1	Грунтування поверхонь основи СТ 17	100 м2	0,9044	<u>442,12</u> 436,55	<u>-</u> -	400	395	<u>-</u> -	<u>5,9500</u> -	<u>5,38</u> -
207	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	18,088	<u>28,13</u> -	<u>-</u> -	509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь	100м2	0,9044	<u>736,59</u> 638,93	<u>97,35</u> 8,55	666	578	<u>88</u> 8	<u>7,0600</u> 0,1064	<u>6,39</u> 0,1
209	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	22,61	<u>201,33</u> -	<u>-</u> -	4552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою	100м2	0,9044	<u>520,68</u> 442,40	<u>78,13</u> 5,78	471	400	<u>71</u> 5	<u>4,6800</u> 0,0720	<u>4,23</u> 0,07
211	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	18,088	<u>60,75</u> -	<u>-</u> -	1099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,5168	<u>12967,67</u> 4021,88	<u>101,12</u> 85,89	6702	2079	<u>52</u> 44	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>29,07</u> 0,53
213	КБ11-11-2 К=8,8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 64мм	100м2	0,5168	<u>20568,00</u> 1182,90	<u>229,64</u> 195,04	10630	611	<u>119</u> 101	<u>16,5440</u> 2,3443	<u>8,55</u> 1,21
214	& C1545- 273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	2,54288	<u>127,90</u> -	<u>-</u> -	325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	& C111-307- 6	Полотно 3 мм	м2	11,05416	<u>9,86</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,5168	<u>1278,70</u> 1106,62	<u>55,45</u> 47,10	661	572	<u>29</u> 24	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>8,37</u> 0,29
217	& C124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100x100x3 мм	м2	56,844	<u>49,61</u> -	<u>-</u> -	2820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,875	<u>2043,94</u> 2036,25	<u>-</u> -	1788	1782	<u>-</u> -	<u>26,7400</u> -	<u>23,4</u> -
219	C111-2002- 2А варіант 1	Гідроізоляційна суміш із проникаючим ефектом Ceresit CR 90	кг	262,5	<u>93,81</u> -	<u>-</u> -	24625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	& C111- 1682-5 варіант 3	Стрічка Ceresit CL 152	м	135,8	<u>114,82</u> -	<u>-</u> -	15593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	КБ13-13-3	Грунтування бетонних поверхонь грунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,875	<u>520,68</u> 442,40	<u>78,13</u> 5,78	456	387	<u>68</u> 5	<u>4,6800</u> 0,0720	<u>4,1</u> 0,06
222	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази В наступній позиції враховано: Коефіцієнт до об'єму=2	100м2	0,875	<u>736,59</u> 638,93	<u>97,35</u> 8,55	645	559	<u>85</u> 7	<u>7,0600</u> 0,1064	<u>6,18</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	& C111-371-3 варіант 1	Фарба Farbex ProBeton	кг	31,5	<u>423.43</u> -	<u>-</u> -	13338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& C111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	8,75	<u>625.02</u> -	<u>-</u> -	5469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	1,1095	<u>7442.66</u> 6888,53	<u>268.38</u> 71,35	8258	7643	<u>298</u> 79	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>100.37</u> 1
226	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,1095	<u>4606.79</u> 4554,55	<u>21.75</u> 18,47	5111	5053	<u>24</u> 20	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>70.68</u> 0,25
227	C111-233-2 варіант 2	Ґрунтовка Бетоноконтакт	кг	21,85715	<u>136.43</u> -	<u>-</u> -	2982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	998,55	<u>15.57</u> -	<u>-</u> -	15547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтовкою Farbex ProBeton	100м2	1,1095	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	578	491	<u>87</u> 6	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>5.19</u> 0,08
230	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази В наступній позиції враховано:	100м2	1,1095	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	817	709	<u>108</u> 9	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>7.83</u> 0,12
231	& C111-371-3 варіант 1	Фарба Farbex ProBeton	кг	39,942	<u>423.43</u> -	<u>-</u> -	16913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& C111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	11,095	<u>625.02</u> -	<u>-</u> -	6935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	КБ11-29-2	ТИП 7.1 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2534	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	3622	3258	<u>10</u> 8	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>41.8</u> 0,1
234	C111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	131,768	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	2339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aquastatic	кг	11,50436	<u>129.03</u> -	<u>-</u> -	1484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	& C111-2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	182,9548	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	& C111-1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	25,8468	<u>626.27</u> -	<u>-</u> -	16187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	КБ26-30-1	ТИП 7 Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	32,207	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	17954	3403	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>46.38</u> -
239	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	3,2207	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	7912	7842	<u>70</u> 59	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>105.57</u> 0,71
240	& С114-4-У1 варіант 6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	16,422	<u>3142.99</u> -	<u>-</u> -	51614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	32,207	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	17954	3403	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>46.38</u> -
242	& С111-307- 6	Полотно 3 мм	м2	68,92298	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,2207	<u>11202.64</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	36080	12953	<u>326</u> 277	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>181.16</u> 3,32
244	КБ11-11-2 К=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 60мм	100м2	3,2207	<u>15162.85</u> 1075,36	<u>208.76</u> 177,31	48835	3463	<u>672</u> 571	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>48.44</u> 6,86
245	& С1545- 273-1 варіант 1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	16,74764	<u>153.40</u> -	<u>-</u> -	2569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,2207	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	4118	3564	<u>179</u> 152	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>52.18</u> 1,82
247	& С124-65-2 варіант 3	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	354,277	<u>27.58</u> -	<u>-</u> -	9771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,2557	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	17946	16146	<u>49</u> 42	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>207.13</u> 0,5
249	С111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	652,964	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	11590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	57,02978	<u>129.03</u> -	<u>-</u> -	7359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	& С111- 2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	2325,345 4	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	& С111- 1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	128,2814	<u>626.27</u> -	<u>-</u> -	80339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,9904	<u>10172.74</u> 2382,63	<u>11.96</u> 10,16	30421	7125	<u>36</u> 30	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>89.26</u> 0,37
254	КБ26-30-1	ТИП 8 Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	137,292	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	76535	14505	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>197.7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
255	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолонистих	100м2	13,7292	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	33728	33429	<u>299</u> 254	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>450.04</u> 3,05
256	& С114-4-У1 варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	70,00881	<u>4939.82</u> -	<u>-</u> -	345831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	137,292	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	76535	14505	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>197.7</u> -
258	& С111-307-6	Полотно 3 мм	м2	293,8085	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	2897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	13,7292	<u>12967.67</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	178036	55217	<u>1388</u> 1179	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>772.27</u> 14,17
260	КБ11-11-2 К=8,2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 61мм	100м2	13,7292	<u>19165.62</u> 1102,24	<u>213.98</u> 181,74	263129	15133	<u>2938</u> 2495	<u>15.4160</u> 2,1845	<u>211.65</u> 29,99
261	& С1545-273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	71,39572	<u>127.90</u> -	<u>-</u> -	9132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	13,7292	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	17556	15193	<u>761</u> 647	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>222.41</u> 7,77
263	& С124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100x100x3 мм	м2	1510,211	<u>49.61</u> -	<u>-</u> -	74922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	24,0261	<u>5991.76</u> 5460,40	<u>8.70</u> 7,39	143959	131192	<u>209</u> 178	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>1683.03</u> 2,13
265	С111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit R 777	кг	490,1324	<u>155.62</u> -	<u>-</u> -	76274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	С1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	735,1986	<u>508.97</u> -	<u>-</u> -	374194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	& С111-563-1 варіант 2	Лінолеум полукомерційний ТИП 9	м2	2450,662	<u>380.51</u> -	<u>-</u> -	932501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	14,504	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	8085	1532	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>20.89</u> -
269	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолонистих	100м2	1,4504	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	3563	3532	<u>31</u> 27	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>47.54</u> 0,32
270	& С114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	5,915856	<u>1746.04</u> -	<u>-</u> -	10329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	14,504	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	8085	1532	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>20.89</u> -
272	& С111-307-6	Полотно 3 мм	м2	31,03748	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
273	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,4504	<u>12967.67</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	18808	5833	<u>147</u> 125	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>81.59</u> 1,5
274	КБ11-11-2 К=7,4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 57мм	100м2	1,4504	<u>17295.81</u> 994,71	<u>193.10</u> 164,01	25086	1443	<u>280</u> 238	<u>13.9120</u> 1,9714	<u>20.18</u> 2,86
275	& С1545-273-1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	7,53864	<u>127.90</u> -	<u>-</u> -	964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,4504	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	1855	1605	<u>80</u> 68	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>23.5</u> 0,82
277	& С124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	159,542	<u>49.61</u> -	<u>-</u> -	7915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	КБ8-3-1 к-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом /в два шари/	100м2	2,5382	<u>4087.88</u> 4072,50	<u>-</u> -	10376	10337	<u>-</u> -	<u>53.4800</u> -	<u>135.74</u> -
279	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	1269,1	<u>25.87</u> -	<u>-</u> -	32832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,5382	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	36276	32636	<u>99</u> 84	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>418.68</u> 1,01
281	С111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	1319,864	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	23428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	115,23428	<u>129.03</u> -	<u>-</u> -	14869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	& С111-2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	1832,5804	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	& С111-1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	258,8964	<u>626.27</u> -	<u>-</u> -	162139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	КБ11-11-13	ТИП 10 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,3514	<u>4606.79</u> 4554,55	<u>21.75</u> 18,47	1619	1600	<u>8</u> 6	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>22.38</u> 0,08
286	С111-233-2 варіант 2	Грунтовка Бетоноконтакт	кг	6,92258	<u>136.43</u> -	<u>-</u> -	944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	316,26	<u>15.57</u> -	<u>-</u> -	4924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	КБ13-13-3	Грунтування бетонних поверхонь грунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,3514	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	183	155	<u>27</u> 2	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>1.64</u> 0,03
289	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази В наступній позиції враховано:	100м2	0,3514	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	259	225	<u>34</u> 3	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>2.48</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	& C111-371-3 варіант 1	Коефіцієнт до об'єму=2 Фарба Farbex ProBeton	кг	12,6504	<u>423.43</u> -	- -	5357	-	- -	- -	- -
291	& C111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	3,514	<u>625.02</u> -	- -	2196	-	- -	- -	- -
292	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	26,8576	<u>1006.74</u> 996,21	<u>2.17</u> 1,85	27039	26756	<u>58</u> 50	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>331.42</u> 0,6
293	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	2712,617 6	<u>25.41</u> -	- -	68928	-	- -	- -	- -
294	& C111-1725-1 варіант 3	Заглушка ліва	шт	425	<u>7.34</u> -	- -	3120	-	- -	- -	- -
295	& C111-1725-1 варіант 4	Заглушка права	шт	425	<u>7.34</u> -	- -	3120	-	- -	- -	- -
296	& C111-1725-1 варіант 2	Стик	шт	425	<u>7.34</u> -	- -	3120	-	- -	- -	- -
297	& C111-1725-1	Кут внутрішній	шт	141	<u>7.34</u> -	- -	1035	-	- -	- -	- -
298	& C111-1725-1 варіант 1	Кут зовнішній	шт	425	<u>7.34</u> -	- -	3120	-	- -	- -	- -
ПІДЛОГИ 9, 10 ПОВЕРХІВ =====											
Перелік нарахувань:											
Коефіцієнт до об'єму=1 ТИП 5											
299	ФФ1-3-1	Ґрунтування поверхонь основи СТ 17	100 м2	0,7521	<u>442.12</u> 436,55	- -	333	328	- -	<u>5.9500</u> -	<u>4.47</u> -
300	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	15,042	<u>60.75</u> -	- -	914	-	- -	- -	- -
301	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь Ceresit СТ 42	100м2	0,7521	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	554	481	<u>73</u> 6	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>5.31</u> 0,08
302	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	18,8025	<u>201.33</u> -	- -	3786	-	- -	- -	- -
303	ФФ1-3-1	Ґрунтування поверхонь основи СТ 17	100 м2	0,7521	<u>442.12</u> 436,55	- -	333	328	- -	<u>5.9500</u> -	<u>4.47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
304	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	15,042	<u>60.75</u>	-	914	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
305	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,585	<u>2043.94</u>	-	1196	1191	-	<u>26.7400</u>	<u>15.64</u>
					2036,25	-			-	-	-
306	C111-2002-2A	Гідроізоляційна суміш із проникаючим ефектом Ceresit CR 90	кг	175,5	<u>93.81</u>	-	16464	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
307	& C111-1682-5	Стрічка Ceresit CL 152	м	44,25	<u>114.82</u>	-	5081	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
308	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою	100м2	0,585	<u>520.68</u>	<u>78.13</u>	305	259	<u>46</u>	<u>4.6800</u>	<u>2.74</u>
					442,40	5,78			3	0,0720	0,04
309	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	11,7	<u>60.75</u>	-	711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
310	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,585	<u>520.68</u>	<u>78.13</u>	305	259	<u>46</u>	<u>4.6800</u>	<u>2.74</u>
					442,40	5,78			3	0,0720	0,04
311	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази	100м2	0,585	<u>736.59</u>	<u>97.35</u>	431	374	<u>57</u>	<u>7.0600</u>	<u>4.13</u>
		В наступній позиції враховано:			638,93	8,55			5	0,1064	0,06
		Коефіцієнт до об'єму=2									
312	& C111-371-3	Фарба Farbex ProBeton	кг	21,06	<u>423.43</u>	-	8917	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
313	& C111-1624-3	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	5,85	<u>625.02</u>	-	3656	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		ТИП 6									
314	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,1585	<u>7442.66</u>	<u>268.38</u>	1180	1092	<u>43</u>	<u>90.4600</u>	<u>14.34</u>
					6888,53	71,35			11	0,9048	0,14
315	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,1585	<u>4606.79</u>	<u>21.75</u>	730	722	<u>3</u>	<u>63.7000</u>	<u>10.1</u>
					4554,55	18,47			3	0,2220	0,04
316	C111-233-2	Ґрунтовка Бетоноконтакт	кг	3,12245	<u>136.43</u>	-	426	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
317	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш	кг	142,65	<u>15.57</u>	-	2221	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
318	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,1585	<u>520.68</u>	<u>78.13</u>	83	70	<u>12</u>	<u>4.6800</u>	<u>0.74</u>
					442,40	5,78			1	0,0720	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
319	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази В наступній позиції враховано:	100м2	0,1585	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	117	101	<u>15</u> 1	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>1.12</u> 0,02
320	& С111-371-3 варіант 1	Коефіцієнт до об'єму=2 Фарба Farbex ProBeton	кг	5,706	<u>423.43</u> -	<u>-</u> -	2416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	& С111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	1,585	<u>625.02</u> -	<u>-</u> -	991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	КБ11-29-2	ТИП 7 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4898	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	7000	6298	<u>19</u> 16	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>80.79</u> 0,2
323	С111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	254,696	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	4521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	22,23692	<u>129.03</u> -	<u>-</u> -	2869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	& С111-2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	353,6356	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	& С111-1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	49,9596	<u>626.27</u> -	<u>-</u> -	31288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,4485	<u>10172.74</u> 2382,63	<u>11.96</u> 10,16	4562	1069	<u>5</u> 5	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>13.39</u> 0,05
328	КБ11-29-2	ТИП 7.1 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0718	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	1026	923	<u>3</u> 2	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>11.84</u> 0,03
329	С111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	37,336	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	3,25972	<u>129.03</u> -	<u>-</u> -	421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
331	& С111-2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	51,8396	<u>0.24</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	& С111-1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	7,3236	<u>626.27</u> -	<u>-</u> -	4587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	КБ11-39-3	ТИП 8 Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	6,6575	<u>5991.76</u> 5460,40	<u>8.70</u> 7,39	39890	36353	<u>58</u> 49	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>466.36</u> 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
334	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit R 777	кг	135,813	<u>155.62</u>	-	21135	-	-	-	-
335	C1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	203,7195	<u>508.97</u>	-	103687	-	-	-	-
336	& C111-563- 1 варіант 2	Лінолеум полукомерційний	м2	679,065	<u>380.51</u>	-	258391	-	-	-	-
337	КБ8-3-1	ТИП 9 Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,6061	<u>2043.94</u> 2036,25	-	1239	1234	-	<u>26.7400</u>	<u>16.21</u>
338	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	303,05	<u>25.87</u>	-	7840	-	-	-	-
339	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,6061	<u>14292.00</u> 12857,85	<u>39.14</u> 33,25	8662	7793	<u>24</u> 20	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>99.98</u> 0,24
340	C111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	315,172	<u>17.75</u>	-	5594	-	-	-	-
341	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	27,51694	<u>129.03</u>	-	3551	-	-	-	-
342	& C111- 2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	437,6042	<u>0.24</u>	-	105	-	-	-	-
343	& C111- 1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	61,8222	<u>626.27</u>	-	38717	-	-	-	-
344	КБ11-15-7	ТИП 6 Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,1585	<u>7442.66</u> 6888,53	<u>268.38</u> 71,35	1180	1092	<u>43</u> 11	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>14.34</u> 0,14
345	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,1585	<u>4606.79</u> 4554,55	<u>21.75</u> 18,47	730	722	<u>3</u> 3	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>10.1</u> 0,04
346	C111-233-2 варіант 2	Грунтовка Бетоноконтакт	кг	3,12245	<u>136.43</u>	-	426	-	-	-	-
347	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	142,65	<u>15.57</u>	-	2221	-	-	-	-
348	КБ13-13-3	Грунтування бетонних поверхонь грунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,1585	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	83	70	<u>12</u> 1	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.74</u> 0,01
349	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази В наступній позиції враховано: Коефіцієнт до об'єму=2	100м2	0,1585	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	117	101	<u>15</u> 1	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>1.12</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
350	& C111-371-3	Фарба Farbex ProBeton	кг	5,706	<u>423.43</u>	-	2416	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
351	& C111-1624-3	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	1,585	<u>625.02</u>	-	991	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		ТИП 10									
352	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,0502	<u>4606.79</u> 4554,55	<u>21.75</u> 18,47	231	229	<u>1</u> 1	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>3.2</u> 0,01
353	C111-233-2	Ґрунтовка Бетоноконтакт	кг	0,98894	<u>136.43</u>	-	135	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
354	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш	кг	45,18	<u>15.57</u>	-	703	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
355	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,0502	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	26	22	<u>4</u> -	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.23</u> -
356	КБ13-20-6	Фарбування поґрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази	100м2	0,0502	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	37	32	<u>5</u> -	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>0.35</u> 0,01
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт до об'єму=2									
357	& C111-371-3	Фарба Farbex ProBeton	кг	1,8072	<u>423.43</u>	-	765	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
358	& C111-1624-3	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	0,502	<u>625.02</u>	-	314	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		ТИП 10									
359	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,0502	<u>7442.66</u> 6888,53	<u>268.38</u> 71,35	374	346	<u>13</u> 4	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>4.54</u> 0,05
360	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,0502	<u>4606.79</u> 4554,55	<u>21.75</u> 18,47	231	229	<u>1</u> 1	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>3.2</u> 0,01
361	C111-233-2	Ґрунтовка Бетоноконтакт	кг	0,98894	<u>136.43</u>	-	135	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
362	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш	кг	45,18	<u>15.57</u>	-	703	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
363	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,0502	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	26	22	<u>4</u> -	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
364	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази В наступній позиції враховано:	100м2	0,0502	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	37	32	<u>5</u> -	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>0.35</u> 0,01
365	& С111-371-3 варіант 1	Коефіцієнт до об'єму=2 Фарба Farbex ProBeton	кг	1,8072	<u>423.43</u> -	<u>-</u> -	765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	& С111-1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	0,502	<u>625.02</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	КБ11-15-7	ТИП 10.1 Шліфування бетонних або металоцементних покриттів ТИП 11	100м2	0,1425	<u>7442.66</u> 6888,53	<u>268.38</u> 71,35	1061	982	<u>38</u> 10	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>12.89</u> 0,13
368	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,0205	<u>15099.82</u> 4125,30	<u>16.31</u> 13,85	310	85	<u>-</u> -	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>1.05</u> -
369	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,0205	<u>9920.45</u> 2672,97	<u>7.61</u> 6,46	203	55	<u>-</u> -	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>0.68</u> -
370	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,205	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	114	22	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>0.3</u> -
371	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,0205	<u>2456.65</u> 2434,90	<u>21.75</u> 18,47	50	50	<u>-</u> -	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>0.67</u> -
372	& С114-4-У1 варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	0,2091	<u>4939.82</u> -	<u>-</u> -	1033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,205	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	114	22	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>0.3</u> -
374	& С111-307-6	Полотно 3 мм	м2	0,4387	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0205	<u>11158.86</u> 4021,88	<u>101.12</u> 85,89	229	82	<u>2</u> 2	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>1.15</u> 0,02
376	КБ11-11-2 К=8,2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до товщ. 64 мм	100м2	0,0205	<u>15457.57</u> 1102,24	<u>213.98</u> 181,74	317	23	<u>4</u> 4	<u>15.4160</u> 2,1845	<u>0.32</u> 0,04
377	& С1545-273-1 варіант 1	Фібра "MaxFiber" 12 мм	кг	0,1066	<u>153.40</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0205	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	26	23	<u>1</u> 1	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>0.33</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
379	& C124-65-2 варіант 3	Сітка зварна кладочна 100x100x3 мм	м2	2,255	<u>27.58</u>	-	62	-	-	-	-
380	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,1876	<u>2043.94</u> 2036,25	-	383	382	-	<u>26.7400</u>	<u>5.02</u>
381	C111-2002- 2A варіант 1	Гідроізоляційна суміш із проникаючим ефектом Ceresit CR 90	кг	56,28	<u>93.81</u>	-	5280	-	-	-	-
382	& C111- 1682-5 варіант 3	Стрічка Ceresit CL 152	м	44,25	<u>114.82</u>	-	5081	-	-	-	-
383	КБ13-13-3	Грунтування бетонних поверхонь грунтовкою Farbex ProBeton	100м2	0,1876	<u>520.68</u> 442,40	<u>78.13</u> 5,78	98	83	<u>15</u> 1	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>0.88</u> 0,01
384	КБ13-20-6	Фарбування погрунтованих бетонних поверхонь акриловою фарбою для підлоги Farbex ProBeton за 2 рази В наступній позиції враховано:	100м2	0,1876	<u>736.59</u> 638,93	<u>97.35</u> 8,55	138	120	<u>18</u> 2	<u>7.0600</u> 0,1064	<u>1.32</u> 0,02
385	& C111-371- 3 варіант 1	Коефіцієнт до об'єму=2 Фарба Farbex ProBeton	кг	6,7536	<u>423.43</u>	-	2860	-	-	-	-
386	& C111- 1624-3 варіант 1	Ґрунт-емаль ТМ Maxima	кг	1,876	<u>625.02</u>	-	1173	-	-	-	-
387	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	7,6314	<u>1006.74</u> 996,21	<u>2.17</u> 1,85	7683	7602	<u>17</u> 14	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>94.17</u> 0,17
388	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	770,7714	<u>25.41</u>	-	19585	-	-	-	-
389	& C111- 1725-1 варіант 3	Заглушка ліва	шт	120	<u>7.34</u>	-	881	-	-	-	-
390	& C111- 1725-1 варіант 4	Заглушка права	шт	120	<u>7.34</u>	-	881	-	-	-	-
391	& C111- 1725-1 варіант 2	Стик	шт	120	<u>7.34</u>	-	881	-	-	-	-
392	& C111- 1725-1	Кут внутрішній	шт	41	<u>7.34</u>	-	301	-	-	-	-
393	& C111- 1725-1 варіант 1	Кут зовнішній	шт	120	<u>7.34</u>	-	881	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					5119319	601669	<u>11207</u> 8518		<u>7959,59</u> 102,51
		Разом будівельні роботи, грн.					5119319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4506443				
		всього заробітна плата, грн.					610187				
		Загальновиробничі витрати, грн.					348557				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					947,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118531				
		Всього будівельні роботи, грн.					5467876				

		Всього по розділу 5					5467876				
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє									
		СТЕЛЯ									
394	КБ15-46-4	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	2,2458	<u>12305.01</u> 6863,50	<u>180.26</u> 148,82	27635	15414	<u>405</u> 334	<u>88.0500</u> 2,1186	<u>197.74</u> 4,76
395	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	34,4415	<u>6269.20</u> 5085,99	<u>5.44</u> 4,62	215921	175169	<u>187</u> 159	<u>63.0000</u> 0,0555	<u>2169.81</u> 1,91
396	& С1111-1012	КНАУФ-Мультифініш	кг	13773,66	<u>13.79</u> -	<u>-</u> -	189939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	35,9055	<u>3420.90</u> 3266,84	<u>1.09</u> 0,92	122829	117298	<u>39</u> 33	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>1540.35</u> 0,4
398	& С111-1626-5 варіант 1	Фарба інтер. латексна	кг	1256,692 5	<u>89.86</u> -	<u>-</u> -	112926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	КБ15-47-2	СТІНИ Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	30,953	<u>9769.55</u> 7928,96	<u>560.74</u> 95,01	302397	245425	<u>17357</u> 2941	<u>95.3000</u> 1,1527	<u>2949.82</u> 35,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
400	КБ15-47-3 κ=6	Коефіцієнт до об'єму=6 Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-2 /до 14 мм/	100м2	-185,718	<u>159.85</u> 132,50	<u>24.62</u> 4,47	-29687	-24608	<u>-4572</u> -830	<u>1.6600</u> 0,0542	<u>-308.29</u> -10,07
401	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка СТ19 Бетоноконтант	кг	1024,544	<u>87.53</u> -	<u>-</u> -	89678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	C111-1891-1	Суміші сухі штукатурні МП-75	кг	44169,92	<u>13.56</u> -	<u>-</u> -	598944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
403	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	22,1314	<u>6919.53</u> 6100,37	<u>181.17</u> 149,57	153139	135010	<u>4010</u> 3310	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>1732</u> 47,12
404	& C1770-12 варіант 1	Суміш штукатурна Бауміт МПІ 25	кг	3262,41	<u>7.11</u> -	<u>-</u> -	23196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
405	& C1111- 1012 варіант 1	КНАУФ НР Старт	кг	20835	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	262938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
406	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	125,5699	<u>6931.50</u> 5849,84	<u>4.35</u> 3,69	870388	734564	<u>546</u> 463	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>9646.28</u> 5,58
407	& C1111- 1012	КНАУФ-Мультифініш	кг	50227,96	<u>13.79</u> -	<u>-</u> -	692644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
408	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	41,5318	<u>2979.21</u> 2902,08	<u>1.09</u> 0,92	123732	120529	<u>45</u> 38	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>1582.78</u> 0,46
409	& C111- 1626-5 варіант 1	Фарба интер. латексна	кг	1453,61	<u>89.86</u> -	<u>-</u> -	130621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
410	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2052	<u>2979.21</u> 2902,08	<u>1.09</u> 0,92	611	596	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>7.82</u> -
411	C111-1626-1 варіант 1	Фарба акрилова	кг	12,93	<u>153.61</u> -	<u>-</u> -	1986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
412	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,7406	<u>21216.64</u> 19929,48	<u>36.97</u> 31,40	36930	34689	<u>64</u> 55	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>445.02</u> 0,66
413	C111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	905,112	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	16066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
414	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	78,84918	<u>129.03</u> -	<u>-</u> -	10174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
415	& C111-2002-8	Крестики пластмас. для укладки плитки	шт	1256,713	<u>0.05</u>	-	63	-	-	-	-
				2	-	-			-	-	-
416	& C111-256-4	Плитки керамические для внутренней облицовки стен	м2	177,5412	<u>572.38</u>	-	101621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
417	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,3544	<u>22535.23</u>	<u>209.85</u>	30522	30237	<u>285</u>	<u>260.7800</u>	<u>353.2</u>
					22325,38	178,24			241	2,1423	2,9
418	& C1770-12	Суміш штукатурна Бауміт МПІ 25	кг	1896,16	<u>7.11</u>	-	13482	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
419	КБ15-63-3	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	2,5363	<u>53566.44</u>	<u>42.40</u>	135861	90656	<u>108</u>	<u>436.2700</u>	<u>1106.51</u>
					35743,60	36,02			91	0,4329	1,1
420	& C111-14795-1	Дюбель 6x40 мм	шт	3044	<u>0.41</u>	-	1248	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
421	& C111-14795-1	Дюбель 6x60 мм	шт	705	<u>0.49</u>	-	345	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
422	& C111-1851-2	Саморез 3,5x9,5 мм	шт	4228	<u>0.39</u>	-	1649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
423	& C111-136-2С	Саморіз 3,5x25 мм	шт	11624	<u>0.67</u>	-	7788	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
424	& C1428-11867-4	Профіль UD (28x27)	м.п.	844,59	<u>16.40</u>	-	13851	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
425	& C1428-11867-3	Профіль CD (60x27)	м.п.	1161,63	<u>30.06</u>	-	34919	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
426	& C111-741-9	Листи гіпсокартоні (1200x2500 мм)	м2	266,31	<u>141.46</u>	-	37672	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
427	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	3,8907	<u>6931.50</u>	<u>4.35</u>	26968	22760	<u>17</u>	<u>76.8200</u>	<u>298.88</u>
					5849,84	3,69			14	0,0444	0,17
428	& C1111-1012	КНАУФ-Мультифініш	кг	700,506	<u>13.79</u>	-	9660	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
429	C111-1844-1	Захисний штукатурний кутик	м	4920	<u>9.93</u>	-	48856	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
430	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,8907	<u>2979.21</u>	<u>1.09</u>	11591	11291	<u>4</u>	<u>38.1100</u>	<u>148.27</u>
					2902,08	0,92			4	0,0111	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
431	& C111-1626-5 варіант 1	Фарба інтер. латексна	кг	136,1745	<u>89.86</u> -	<u>-</u> -	12237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Зашивання каналізаційних труб ГКЛ =====									
432	КБ15-63-5	Улаштування обшивки труб периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	3,2864	<u>31254.74</u> 30192,02	<u>32.62</u> 27,71	102716	99223	<u>107</u> 91	<u>368.5100</u> 0,3330	<u>1211.07</u> 1,09
433	& C111-14795-1	Дюбель 6x40 мм в комплекті	шт	4654	<u>0.41</u> -	<u>-</u> -	1908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
434	& C111-1851-2	Саморез 3,5x9,5 мм	шт	17599	<u>0.39</u> -	<u>-</u> -	6864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
435	& C111-136-2C варіант 2	Саморіз 3,5x25 мм	шт	11174	<u>0.67</u> -	<u>-</u> -	7487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
436	& C111-2015-7	Шпаклевка "Фугенфюллер"	кг	37,3	<u>18.05</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
437	& C1428-11867-4	Профіль UD (28x27)	м.п.	180,752	<u>16.40</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
438	& C1428-11867-3	Профіль CD (60x27)	м.п.	1965,28	<u>30.06</u> -	<u>-</u> -	59076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
439	& C1770-14 варіант 1	Стрічка армуюча	м	103,52	<u>8.91</u> -	<u>-</u> -	922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
440	& C111-741-9	Листи гіпсокартоні (1200x2500 мм)	м2	345,07	<u>141.46</u> -	<u>-</u> -	48814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					4672764	1808253	<u>18602</u> 6944		<u>23081.26</u> 91,8
		Разом будівельні роботи, грн.					4672764				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2845909				
		всього заробітна плата, грн.					1815197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1025762				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2780,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					347873				
		Всього будівельні роботи, грн.					5698526				

		Всього по розділу 6					5698526				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Зовнішнє оздоблення									
		Балкони									
		=====									
441	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	2,329	<u>75316.78</u> 36303,68	-	175413	84551	-	<u>417.8600</u>	<u>973.2</u>
442	С111-2011-4	Суміш для приклеювання та захисту теплоізоляційних плит СТ 85	кг	2794,8	<u>12.08</u>	-	33761	-	-	-	-
443	& С114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	4,75	<u>1746.04</u>	-	8294	-	-	-	-
444	С1550-25	Армуюча склосітка Alpitex 160	м2	267,835	<u>26.36</u>	-	7060	-	-	-	-
445	С111-2011-4	Суміш для приклеювання та захисту теплоізоляційних плит СТ 85	кг	2794,8	<u>12.08</u>	-	33761	-	-	-	-
446	С111-2014-5	Фарба ґрунтуюча універсальна	кг	46,58	<u>43.37</u>	-	2020	-	-	-	-
447	С1550-12	Штукатурка силікон-силікатна	кг	652,12	<u>82.50</u>	-	53800	-	-	-	-
		Колони. Парапет									
		=====									
448	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,8314	<u>22819.46</u> 20377,31	-	18972	16942	-	<u>231.3500</u>	<u>192.34</u>
449	С111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro	кг	16,628	<u>74.05</u>	-	1231	-	-	-	-
450	С1550-12	Штукатурка силікон-силікатна	кг	232,792	<u>82.50</u>	-	19205	-	-	-	-
451	КБ15-152-9	Фарбування силікатними розчинами стін по штукатурці всередині приміщень по підготовленій поверхні	100м2	0,8314	<u>1456.32</u> 1455,23	<u>1.09</u> 0,92	1211	1210	<u>1</u> 1	<u>19.1100</u> 0,0111	<u>15.89</u> 0,01
452	С111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	33,256	<u>357.67</u>	-	11895	-	-	-	-
		ВЕНТКАНАЛИ									
		=====									
453	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	2	<u>38703.10</u> 36303,68	-	77406	72607	-	<u>417.8600</u>	<u>835.72</u>
454	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	80	<u>60.75</u>	-	4860	-	-	-	-
455	С111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 pro	кг	1200	<u>12.08</u>	-	14496	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
456	& C114-4-У1 варіант 1	Екструдований пінополістірол	м3	22	<u>4363.52</u>	-	95997	-	-	-	-
457	C111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro	кг	1200	<u>12.08</u>	-	14496	-	-	-	-
458	& C111-139-1 варіант 1	Дюбель с метал.стержнем К1-180N	шт	1616	<u>6.40</u>	-	10342	-	-	-	-
459	C1550-25 варіант 1	Армуюча склосітка Alpites 160	м2	230	<u>26.36</u>	-	6063	-	-	-	-
460	C111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro	кг	1200	<u>12.08</u>	-	14496	-	-	-	-
461	C111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	170	<u>74.05</u>	-	12589	-	-	-	-
462	C1550-12 варіант 2	Штукатурка силікон-силікатна	кг	560	<u>82.50</u>	-	46200	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							663568	175310	<u>1</u> 1		<u>2017.15</u> 0,01
Разом будівельні роботи, грн.							663568				
в тому числі:							488257				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							175311				
всього заробітна плата, грн.							93327				
Загальновиробничі витрати, грн.							242,06				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							30282				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							756895				
Всього по розділу 7							756895				
Розділ 8. Ганки											
Ганок головного входу											
463	C111-2006-1	Укріплююче полімерцементне покриття-топінг для промислових підлог Ceresit CF 56	кг	127,7	<u>36.25</u>	-	4629	-	-	-	-
464	КБ26-31-1	Улаштування протипожежних поясів із пористих матеріалів/Ізоляція стін плитами ППС	1 м3	2,965	<u>824.03</u> 824,03	-	2443	2443	-	<u>11.3800</u>	<u>33.74</u>
465	C111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro	кг	355,8	<u>12.08</u>	-	4298	-	-	-	-
466	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	9,883333 333	<u>215.46</u>	-	2129	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
467	& C114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	3,056525	<u>1746.04</u>	-	5337	-	-	-	-
468	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,27	<u>14297.00</u>	<u>39.14</u>	3860	3472	11	<u>164.9500</u>	<u>44.54</u>
					12857,85	33,25			9	0,3996	0,11
469	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	140,4	<u>20.71</u>	-	2908	-	-	-	-
470	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	12,258	<u>129.03</u>	-	1582	-	-	-	-
471	& C111-2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	195	<u>0.24</u>	-	47	-	-	-	-
472	& C111-1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	27,54	<u>626.27</u>	-	17247	-	-	-	-
473	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,3609	<u>22041.83</u>	-	7955	7354	-	<u>231.3500</u>	<u>83.49</u>
					20377,31	-			-	-	-
474	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	72,18	<u>20.06</u>	-	1448	-	-	-	-
475	C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	137,142	<u>214.22</u>	-	29379	-	-	-	-
		Ганок виходу з евакуаційних сходів			-	-			-	-	-
476	КБ26-31-1	Улаштування протипожежних поясів із пористих матеріалів/Ізоляція стін плитами ППС	1 м3	0,9	<u>824.03</u>	-	742	742	-	<u>11.3800</u>	<u>10.24</u>
					824,03	-			-	-	-
477	C111-2011-4	Суміш для приклеювання та захисту теплоізоляційних плит СТ 85	кг	108	<u>12.08</u>	-	1305	-	-	-	-
478	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	3	<u>215.46</u>	-	646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
479	& C114-97-2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	0,927	<u>1746.04</u>	-	1619	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
480	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1733	<u>14297.00</u>	<u>39.14</u>	2478	2228	7	<u>164.9500</u>	<u>28.59</u>
					12857,85	33,25			6	0,3996	0,07
481	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	90,116	<u>20.71</u>	-	1866	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
482	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	7,86782	<u>129.03</u>	-	1015	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
483	& C111-2001-8	Хрестики пластмас. для укладання плитки	шт	125	<u>0.24</u>	-	30	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
484	& C111-1726-1	Плитки керамічні для підлог протиковзні	м2	17,6766	<u>626.27</u>	-	11070	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
485	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,0143	<u>22041.83</u>	-	315	291	-	<u>231.3500</u>	<u>3.31</u>
					20377,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
486	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2,86	<u>20.06</u>	<u>-</u>	57	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
487	C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	5,434	<u>214.22</u>	<u>-</u>	1164	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					105569	16530	<u>18</u> 15		<u>203.91</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					105569				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89021				
		всього заробітна плата, грн.					16545				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8960				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2909				
		Всього будівельні роботи, грн.					114529				

		Всього по розділу 8					114529				
		Розділ 9. Інші роботи									
488	КБ10-35-1	Внутрішньоквартирні сходи С1-С8 Улаштування сходів внутрішньоквартирних з підшиванням дошками обшивки	м2	29,77	<u>624.85</u> 624,85	<u>-</u> -	18602	18602	<u>-</u> -	<u>7.7400</u> -	<u>230.42</u> -
489	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	1,32	<u>9654.50</u> 3646,49	<u>5100.77</u> 1604,90	12744	4813	<u>6733</u> 2118	<u>46.2400</u> 16,0249	<u>61.04</u> 21,15
490	& C116-14-2	Дерев'яні внутрішньоквартирні сходи	шт	8	<u>77479.60</u> -	<u>-</u> -	619837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
491	КБ9-29-1	Влаштування ЛМ Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,229891	<u>9615.40</u> 3646,49	<u>5061.67</u> 1587,52	2210	838	<u>1164</u> 365	<u>46.2400</u> 15,8294	<u>10.63</u> 3,64
492	C121-782 варіант 1	Металеві конструкції ЛМ	т	0,229891	<u>75093.84</u> -	<u>-</u> -	17263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
493	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери 12x200	шт	72	<u>69.13</u> -	<u>-</u> -	4977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
494	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,149888 932	<u>1883.50</u> 426,81	<u>78.13</u> 5,78	282	64	<u>12</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.72</u> 0,01
495	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Влаштування ОГґ	100м2	0,149888 932	<u>2978.91</u> 318,85	<u>56.61</u> 6,47	447	48	<u>8</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.54</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
496	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,5282	<u>7245.85</u> 4745,79	<u>799.16</u> 181,39	3827	2507	<u>422</u> 96	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>31.79</u> 1,19
497	& С126-1237-1	Перила з нержавіючої сталі	м	52,82	<u>4341.96</u> -	<u>-</u> -	229342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
498	С111-1904 варіант 2	Розпірний болт 12х120 мм	шт	292	<u>31.15</u> -	<u>-</u> -	9096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
499	КБ9-37-1	Ко-1 Монтаж каркасів підвісної стелі із підвісками і деталями кріплень	т	0,17	<u>15623.52</u> 8745,98	<u>2737.27</u> 302,24	2656	1487	<u>465</u> 51	<u>105.1200</u> 3,3918	<u>17.87</u> 0,58
500	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,17	<u>75434.70</u> -	<u>-</u> -	12824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
501	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,11084	<u>1883.50</u> 426,81	<u>78.13</u> 5,78	209	47	<u>9</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.53</u> 0,01
502	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,11084	<u>2978.91</u> 318,85	<u>56.61</u> 6,47	330	35	<u>6</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.4</u> 0,01
503	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,89	<u>557.46</u> 105,65	<u>-</u> -	496	94	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>1.28</u> -
504	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,089	<u>8230.35</u> 3721,33	<u>2974.88</u> 912,95	733	331	<u>265</u> 81	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>4.51</u> 0,83
505	& С111-1807-2 варіант 2	Профнастил с покриттям	м2	9,79	<u>274.76</u> -	<u>-</u> -	2690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
506	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь пластиком	100 м2	0,089	<u>12435.94</u> 11847,83	<u>22.83</u> 19,39	1107	1054	<u>2</u> 2	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>12.14</u> 0,02
507	КБ15-66-2	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь пластиком	100 м2	0,0174	<u>20724.66</u> 19620,11	<u>22.83</u> 19,39	361	341	<u>-</u> -	<u>225.8300</u> 0,2331	<u>3.93</u> -
508	& С111-1807-3 варіант 1	Пластик декоративний	м2	16,26	<u>327.99</u> -	<u>-</u> -	5333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
509	КБ9-37-1	Ко-2 Монтаж каркасів підвісної стелі із підвісками і деталями кріплень	т	0,72188	<u>15623.52</u> 8745,98	<u>2737.27</u> 302,24	11278	6314	<u>1976</u> 218	<u>105.1200</u> 3,3918	<u>75.88</u> 2,45
510	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,72188	<u>75434.70</u> -	<u>-</u> -	54455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
511	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,470665 76	<u>1883.50</u> 426,81	<u>78.13</u> 5,78	886	201	<u>37</u> 3	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>2.25</u> 0,03
512	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,470665 76	<u>2978.91</u> 318,85	<u>56.61</u> 6,47	1402	150	<u>27</u> 3	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.7</u> 0,04
513	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,1177	<u>14762.17</u> 2497,03	<u>-</u> -	1738	294	<u>-</u> -	<u>35.5500</u> -	<u>4.18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
514	КБ11-37-3	Улаштування покриттів з плит деревноволокнистих	100м2	0,15	<u>17311,16</u> 3932,59	<u>13,05</u> 11,08	2597	590	<u>2</u> 2	<u>54.3100</u> 0,1332	<u>8,15</u> 0,02
515	& С111-700-1	Плити OSB товщина 22 мм	м2	15,45	<u>315.83</u> -	<u>-</u> -	4880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
516	КБ15-66-2	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь	100 м2	0,1097	<u>20724.66</u> 19620,11	<u>22.83</u> 19,39	2273	2152	<u>3</u> 2	<u>225.8300</u> 0,2331	<u>24,77</u> 0,03
517	& С111-1807-4 варіант 1	Панель алюмінійова композитна	м2	11,5185	<u>1879.50</u> -	<u>-</u> -	21649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
518	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь	100 м2	0,15	<u>12435.94</u> 11847,83	<u>22.83</u> 19,39	1865	1777	<u>3</u> 3	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>20,46</u> 0,03
519	& С111-1807-6	Панель софит	м2	15,75	<u>428.74</u> -	<u>-</u> -	6753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
520	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,15	<u>12419.02</u> 1077,81	<u>53.87</u> 17,16	1863	162	<u>8</u> 3	<u>14.6900</u> 0,1829	<u>2,2</u> 0,03
521	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,15	<u>11188.83</u> 2481,15	<u>1853.54</u> 592,63	1678	372	<u>278</u> 89	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>5,76</u> 0,97
522	КБ12-22-2 К=75	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини, до середн. товщ.90мм	100м2	0,15	<u>35131.53</u> 678,62	<u>1801.56</u> 579,14	5270	102	<u>270</u> 87	<u>10.5000</u> 6,2850	<u>1,58</u> 0,94
523	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,15	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	192	166	<u>8</u> 7	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>2,43</u> 0,08
524	& С124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100х100х3 мм	м2	16,5	<u>49.61</u> -	<u>-</u> -	819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
525	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,15	<u>3910.38</u> 517,26	<u>18.55</u> 6,44	587	78	<u>3</u> 1	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>1,06</u> 0,01
526	& С111-1624-3-Р	Праймер бітумний готовий №01 ТМ ТехноНІКОЛЬ, відро 16 кг/ 20л	т	0,00525	<u>58447.24</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
527	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,15	<u>4952.65</u> 1719,15	<u>334.06</u> 111,12	743	258	<u>50</u> 17	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>3,27</u> 0,18
528	& С111-860-1 варіант 1	Руберойд Бітумакс ЕПП 3,0	м2	17,25	<u>170.88</u> -	<u>-</u> -	2948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
529	& С111-860-2 варіант 1	Руберойд Бітумакс ЕКП 4,0	м2	16,95	<u>194.72</u> -	<u>-</u> -	3301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
530	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,15	<u>8993.12</u> 4365,69	<u>-</u> -	1349	655	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>8,3</u> -
531	& С1545-89-1	Жолоб	м	12	<u>96.35</u> -	<u>-</u> -	1156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
532	& C1545-89-1	Труба водостічна	м	3	<u>113.48</u>	-	340	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
533	& C1545-89-2	Тримач ринви	шт	15	<u>87.25</u>	-	1309	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
534	& C1545-89-3	Тримач труби	шт	4	<u>127.82</u>	-	511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
535	& C1545-89-4	Зливодприймач прохідний	шт	1	<u>291.34</u>	-	291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
536	& C1545-89-5	Кут 90* наружний	шт	1	<u>263.62</u>	-	264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
537	& C1545-89-6	З'єднувач ринви	шт	2	<u>248.76</u>	-	498	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
538	& C1545-89-7	Коліно 100	шт	1	<u>183.66</u>	-	184	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
539	& C1545-89-8	Заглушка ринви ліва	шт	1	<u>106.41</u>	-	106	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
540	& C1545-89-8	Заглушка ринви права	шт	1	<u>106.41</u>	-	106	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
	Ко-3										
541	КБ9-37-1	Монтаж каркасів підвісної стелі із підвісками і деталями кріплень	т	0,82025	<u>15623.52</u>	<u>2737.27</u>	12815	7174	<u>2245</u>	<u>105.1200</u>	<u>86.22</u>
					8745,98	302,24			248	3,3918	2,78
542	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,82025	<u>75434.70</u>	-	61875	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
543	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,534803	<u>1883.50</u>	<u>78.13</u>	1007	228	<u>42</u>	<u>4.7800</u>	<u>2.56</u>
					426,81	5,78			3	0,0720	0,04
544	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,534803	<u>2978.91</u>	<u>56.61</u>	1593	171	<u>30</u>	<u>3.6200</u>	<u>1.94</u>
					318,85	6,47			3	0,0804	0,04
545	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,114	<u>14762.17</u>	-	1683	285	-	<u>35.5500</u>	<u>4.05</u>
					2497,03	-			-	-	-
546	КБ11-37-3	Улаштування покриттів з плит деревноволокнистих	100м2	0,196	<u>17311.16</u>	<u>13.05</u>	3393	771	<u>3</u>	<u>54.3100</u>	<u>10.64</u>
					3932,59	11,08			2	0,1332	0,03
547	& C111-700-1	Плити OSB товщина 22 мм	м2	20,188	<u>315.83</u>	-	6376	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
548	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,344	<u>1520.80</u>	<u>137.44</u>	523	212	<u>47</u>	<u>8.2000</u>	<u>2.82</u>
					616,48	55,39			19	0,6120	0,21
549	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,135536	<u>8745.62</u>	-	1185	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
550	КБ15-66-2	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь	100 м2	0,12	<u>20724.66</u> 19620,11	<u>22.83</u> 19,39	2487	2354	<u>3</u> 2	<u>225.8300</u> 0,2331	<u>27.1</u> 0,03
551	& С111-1807-4 варіант 1	Панель алюмінійова композитна	м2	12,6	<u>1879.50</u> -	<u>-</u> -	23682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
552	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь	100 м2	0,2	<u>12435.94</u> 11847,83	<u>22.83</u> 19,39	2487	2370	<u>5</u> 4	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>27.27</u> 0,05
553	& С111-1807-6	Панель софит	м2	21	<u>428.74</u> -	<u>-</u> -	9004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
554	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,196	<u>12419.02</u> 1077,81	<u>53.87</u> 17,16	2434	211	<u>11</u> 3	<u>14.6900</u> 0,1829	<u>2.88</u> 0,04
555	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,196	<u>11188.83</u> 2481,15	<u>1853.54</u> 592,63	2193	486	<u>363</u> 116	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>7.52</u> 1,27
556	КБ12-22-2 К=57,5	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини, до середн. товщ. 72,5мм	100м2	0,196	<u>26934.17</u> 520,27	<u>1381.20</u> 444,00	5279	102	<u>271</u> 87	<u>8.0500</u> 4,8185	<u>1.58</u> 0,94
557	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,196	<u>1278.70</u> 1106,62	<u>55.45</u> 47,10	251	217	<u>11</u> 9	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>3.18</u> 0,11
558	& С124-65-2 варіант 1	Сітка зварна кладочна 100x100x3 мм	м2	21,56	<u>49.61</u> -	<u>-</u> -	1070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
559	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,196	<u>3910.38</u> 517,26	<u>18.55</u> 6,44	766	101	<u>4</u> 1	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>1.38</u> 0,02
560	& С111-1624-3-Р	Праймер бітумний готовий №01 ТМ ТехноНІКОЛЬ, відро 16 кг/ 20л	т	0,00686	<u>58447.24</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
561	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,196	<u>4952.65</u> 1719,15	<u>334.06</u> 111,12	971	337	<u>65</u> 22	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>4.27</u> 0,24
562	& С111-860-1 варіант 1	Руберойд Бітумакс ЕПП 3,0	м2	22,54	<u>170.88</u> -	<u>-</u> -	3852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
563	& С111-860-2 варіант 1	Руберойд Бітумакс ЕКП 4,0	м2	22,148	<u>194.72</u> -	<u>-</u> -	4313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
564	КБ9-37-1	Навіс Н-1 Монтаж каркасів підвісної стелі із підвісками і деталями кріплення	т	0,1333	<u>15623.52</u> 8745,98	<u>2737.27</u> 302,24	2083	1166	<u>365</u> 40	<u>105.1200</u> 3,3918	<u>14.01</u> 0,45
565	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,1333	<u>75434.70</u> -	<u>-</u> -	10055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
566	КБ13-16-6	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,086911 6	<u>1883.50</u> 426,81	<u>78.13</u> 5,78	164	37	<u>7</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.42</u> 0,01
567	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,086911 6	<u>2978.91</u> 318,85	<u>56.61</u> 6,47	259	28	<u>5</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.31</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
568	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,054	<u>8230.35</u> 3721,33	<u>2974.88</u> 912,95	444	201	<u>161</u> 49	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>2.74</u> 0,5
569	& С111-1807-2 варіант 2	Профнастил с покриттям	м2	5,94	<u>274.76</u> -	<u>-</u> -	1632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
570	КБ9-29-1	РШ-1,2,3 Монтаж ґрат огороження РШ	т	0,23003	<u>9615.40</u> 3646,49	<u>5061.67</u> 1587,52	2212	839	<u>1164</u> 365	<u>46.2400</u> 15,8294	<u>10.64</u> 3,64
571	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,23003	<u>75434.70</u> -	<u>-</u> -	17352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
572	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,149979	<u>1883.50</u> 56	<u>78.13</u> 5,78	282	64	<u>12</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.72</u> 0,01
573	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,149979	<u>2978.91</u> 56	<u>56.61</u> 6,47	447	48	<u>8</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.54</u> 0,01
574	& С111-1381-3 варіант 1	Матеріал ремонтний Вставки кабельні перетином до 6 кв. мм, завдовжки 1,5-2	шт	2	<u>1174.57</u> -	<u>-</u> -	2349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
575	& С111-1381-3 варіант 2	Вставки кабельні перетином понад 6 кв. мм, завдовжки 1,5-2	шт	2	<u>1307.17</u> -	<u>-</u> -	2614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
576	& С111-1381-3 варіант 3	Затиски кабельні універсальні	шт	2	<u>162.73</u> -	<u>-</u> -	325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
577	& С111-1682-5	Стрічка ізоляційна	м	0,5	<u>104.42</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
578	& С111-1679-3	Плівка поліхлорвінілова завтовшки 0.3 мм	м2	1,5	<u>26.19</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
579	& С111-850-1	Гума листова	м2	1	<u>4182.41</u> -	<u>-</u> -	4182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
580	С1632-22 варіант 1	Мотузка перетином 10 мм	м	1	<u>30.66</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
581	& С111-181-2	Цвяхи 100-150 мм	кг	1	<u>78.81</u> -	<u>-</u> -	79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
582	& С111-793-1	Дріт в'язальний	кг	1,5	<u>35.17</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
583	& С111-1352-1	Цемент	кг	20	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
584	& С142-10-17	Глина	кг	50	<u>65.23</u> -	<u>-</u> -	3262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
585	C111-1708-1	Ключчя	кг	1	<u>50.90</u>	-	51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
586	& C111-1682-5	Стрічка для скеювання	м	1	<u>1.09</u>	-	1	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
587	& C111-1747-1	Гума ущільнююча	м	10	<u>25.42</u>	-	254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
588	C111-329	Клей 88	кг	0,5	<u>99.13</u>	-	50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					1276987	60934	<u>16573</u>		<u>750.58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1276987		4129		42,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1199480				
		всього заробітна плата, грн.					65063				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35719				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11853				
		Всього будівельні роботи, грн.					1312706				

		Всього по розділу 9					1312706				
		Разом прямі витрати по кошторису					17571005	3802988	<u>58418</u>		<u>47860.79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17571005		24581		292,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13709599				
		всього заробітна плата, грн.					3827569				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2140830				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5756,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					720095				
		Всього будівельні роботи, грн.					19711835				

		Всього по кошторису					19711835				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					53909,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4547664				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на опалення та вентиляція
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1439,098 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,17362 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 181,029 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
1	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,12	<u>26490.32</u> 19208,27	<u>513.08</u> 168,54	3179	2305	<u>62</u> 20	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>31.42</u> 0,25
2	& С130-1125-1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 150х150 мм (20 м)	м2	12	<u>511.51</u> -	<u>-</u> -	6138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 900 мм	100м2	0,016	<u>24806.64</u> 17586,79	<u>454.35</u> 148,14	397	281	<u>7</u> 2	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>3.84</u> 0,03
4	& С130-1125-2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 250х150 мм (2 м)	м2	1,6	<u>511.51</u> -	<u>-</u> -	818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних	ґрати	151	<u>179.54</u> 136,83	<u>25.29</u> 5,98	27111	20661	<u>3819</u> 903	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>274.82</u> 11,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-595-2	Вентиляційна ґрата 150x150	шт	88	<u>370.50</u>	<u>-</u>	32604	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 6				-	-			-	-	-
7	& C130-595-2	Вентиляційна ґрата 250x150	шт	63	<u>467.76</u>	<u>-</u>	29469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 7				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					99716	23247	<u>3888</u>		<u>310.08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					99716		925		11,53
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72581				
		всього заробітна плата, грн.					24172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13646				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4225				
		Всього будівельні роботи, грн.					113362				

		Всього по розділу 1					113362				
		Розділ 2. Радіаторне опалення									
8	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,47205	<u>12747.61</u>	<u>1758.74</u>	6018	3440	<u>830</u>	<u>96.9200</u>	<u>45.75</u>
					7286,45	614,98			290	7,4618	3,52
9	& C130-557-1	Радіатори панельні, тип11 500x400	шт	6	<u>3330.46</u>	<u>-</u>	19983	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 11				-	-			-	-	-
10	& C130-557-1	Радіатори панельні, тип11 500x600	шт	4	<u>3911.72</u>	<u>-</u>	15647	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 23				-	-			-	-	-
11	& C130-557-1	Радіатори панельні, тип11 500x720	шт	3	<u>4244.52</u>	<u>-</u>	12734	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 29				-	-			-	-	-
12	& C130-557-1	Радіатори панельні, тип11 500x800	шт	3	<u>4493.46</u>	<u>-</u>	13480	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 24				-	-			-	-	-
13	& C130-557-1	Радіатори панельні, тип11 500x1000	шт	3	<u>5259.10</u>	<u>-</u>	15777	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 30				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C130-557-1 варіант 25	Радіатори панельні, тип11 500x1120	шт	3	<u>5898.20</u> -	- -	17695	-	- -	- -	- -
15	& C130-557-1 варіант 33	Радіатори панельні, тип11 500x1200	шт	3	<u>5988.24</u> -	- -	17965	-	- -	- -	- -
16	& C130-557-1 варіант 26	Радіатори панельні, тип11 500x1320	шт	3	<u>6467.48</u> -	- -	19402	-	- -	- -	- -
17	& C130-557-1 варіант 31	Радіатори панельні, тип11 500x1400	шт	1	<u>6837.62</u> -	- -	6838	-	- -	- -	- -
18	& C130-557-1 варіант 17	Радіатори панельні, тип11 500x1600	шт	2	<u>7401.57</u> -	- -	14803	-	- -	- -	- -
19	& C130-557-1 варіант 32	Радіатори панельні, тип 22 500x520	шт	2	<u>5739.54</u> -	- -	11479	-	- -	- -	- -
20	& C130-557-1 варіант 27	Радіатори панельні, тип 22 500x920	шт	4	<u>7817.46</u> -	- -	31270	-	- -	- -	- -
21	& C130-557-1 варіант 28	Радіатор панельний, тип 33 500x400	шт	4	<u>7650.87</u> -	- -	30603	-	- -	- -	- -
22	& C1630-649-3 варіант 7	Кран кульовий з американкою Ду15 мет. РУ=16	шт	126	<u>142.30</u> -	- -	17930	-	- -	- -	- -
23	& C1630-649-3 варіант 8	Кран кульовий з американкою Ду20 мет. РУ=16	шт	126	<u>215.81</u> -	- -	27192	-	- -	- -	- -
24	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 20 мм	10шт	12,6	<u>1657.12</u> 969,98	<u>626.31</u> 165,60	20880	12222	<u>7892</u> 2087	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>154.98</u> 25,8
25	& C1630-104-2 варіант 2	Фільтр осадовий муфтовий Ду 15	шт	63	<u>171.19</u> -	- -	10785	-	- -	- -	- -
26	& C1630-104-2 варіант 3	Фільтр осадовий муфтовий Ду 20	шт	63	<u>247.08</u> -	- -	15566	-	- -	- -	- -
27	& C113-947-1 варіант 10	Ніпель 15 НИКЕЛЬ	шт	63	<u>27.15</u> -	- -	1710	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C113-947-1 варіант 11	Ніпель 20 НИКЕЛЬ	шт	63	<u>40.22</u> -	- -	2534	-	- -	- -	- -
29	& C113-1792-12 варіант 3	Муфта 15 НИКЕЛЬ	шт	126	<u>37.67</u> -	- -	4746	-	- -	- -	- -
30	& C113-1792-12 варіант 4	Муфта 20 НИКЕЛЬ	шт	126	<u>51.08</u> -	- -	6436	-	- -	- -	- -
31	& C1630-649-3 варіант 9	Кран кульовий в-з Ду15 мет. РУ=16	шт	63	<u>97.11</u> -	- -	6118	-	- -	- -	- -
32	& C1630-649-3 варіант 10	Кран кульовий в-з Ду20 мет. РУ=16	шт	63	<u>137.66</u> -	- -	8673	-	- -	- -	- -
33	C113-2168 варіант 1	Подовжувач 1/2"x10 мм	шт	126	<u>96.83</u> -	- -	12201	-	- -	- -	- -
34	& C1630-118-1 варіант 2	Перехід ППР Ду25x1/2" ЗР	шт	126	<u>70.68</u> -	- -	8906	-	- -	- -	- -
35	& C1630-118-1 варіант 3	Перехід ППР Ду25x3/4" ЗР	шт	126	<u>98.46</u> -	- -	12406	-	- -	- -	- -
36	& C113-1731-1 варіант 7	Коліно ППР Ду25x45*	шт	500	<u>7.35</u> -	- -	3675	-	- -	- -	- -
37	C113-2168 варіант 3	Подовжувач L=0,5 м О 60/100 мм	шт	40	<u>528.27</u> -	- -	21131	-	- -	- -	- -
38	C113-2168 варіант 2	Подовжувач L=2,0 м О 60/100 мм	шт	17	<u>1752.09</u> -	- -	29786	-	- -	- -	- -
39	& C113-1731-1 варіант 8	Коліно 90* 60/100 мм	шт	12	<u>696.70</u> -	- -	8360	-	- -	- -	- -
40	& C1630-1584-Л варіант 1	Термостатическая головка Danfoss	шт	41	<u>794.14</u> -	- -	32560	-	- -	- -	- -
41	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,92	<u>13520.27</u> 7365,51	<u>3997.41</u> 1928,04	66520	36238	<u>19667</u> 9486	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>442.31</u> 121,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C1530-1-12 варіант 3	Труба із поліпропілену Stabi glass PN16 20x2, 8 мм	м	442,308	<u>106.82</u> -	<u>-</u> -	47247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,68	<u>11430.17</u> 7570,33	<u>2540.38</u> 1192,64	53493	35429	<u>11889</u> 5582	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>432.43</u> 71,58
44	& C1530-1-12 варіант 4	Труба із поліпропілену Stabi glass PN16 25x3.5 мм	м	434,77	<u>150.71</u> -	<u>-</u> -	65524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1630-544-1 варіант 1	Клапан терморегулятора з попереднім налаштуванням, кутовий, dn15 Danfoss	шт	211	<u>979.26</u> -	<u>-</u> -	206624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1630-544-1 варіант 2	Клапан запорний кутовий, dn15 Danfoss	шт	211	<u>571.33</u> -	<u>-</u> -	120551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C113-1048-1 варіант 2	Трійники d25	шт	30	<u>19.37</u> -	<u>-</u> -	581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C1630-126 варіант 1	Трійник d20	шт	300	<u>18.63</u> -	<u>-</u> -	5589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C1530-156 варіант 1	Муфта редукційна 25x20 мм	10шт	4	<u>142.01</u> -	<u>-</u> -	568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C113-1792-13 варіант 1	Муфта d20	шт	300	<u>10.12</u> -	<u>-</u> -	3036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C113-1792-13 варіант 2	Муфта d25	шт	20	<u>13.48</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C1630-119 варіант 1	Муфта з зовнішньою різьбою d25-1/2"	шт	450	<u>139.70</u> -	<u>-</u> -	62865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C113-1731-1 варіант 5	Коліно 90 d20	шт	1000	<u>14.28</u> -	<u>-</u> -	14280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C113-1731-1 варіант 6	Коліно 45 d20	шт	420	<u>18.50</u> -	<u>-</u> -	7770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C113-1731-2 варіант 8	Коліно 90 d25	шт	50	<u>18.50</u> -	<u>-</u> -	925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	99,839	<u>268.05</u>	-	26762	26762	-	<u>3.5200</u>	<u>351.43</u>
57	& С113-2147-1 варіант 2	Термоізоляція K-FLEX 09x022-2 ST	м	541	<u>268.05</u> <u>23.99</u> -	-	12979	-	-	-	-
58	& С113-2147-1 варіант 1	Термоізоляція K-FLEX 09x028-2 ST	м	477,36	<u>27.05</u> -	-	12913	-	-	-	-
59	& С1545-549-10 варіант 2	Кріплення сталеве М8 d3/4"(25-30)(без гвинта-шурупа)	шт	150	<u>30.63</u> -	-	4595	-	-	-	-
60	& С1545-549-9 варіант 1	Кріплення сталеве М8 d1/2"(20-23)(без гвинта-шурупа)	шт	1000	<u>29.59</u> -	-	29590	-	-	-	-
61	& С111-116-4 варіант 1	Гвинт-шуруп 8x80	шт	1150	<u>6.50</u> -	-	7475	-	-	-	-
62	& С111-116-5	Пробка для сталевих кріплень 12	шт	1150	<u>1.13</u> -	-	1300	-	-	-	-
63	& С113-2117-1	Гак пластмасовий для труб подвійний 14-25 (L=100мм, 10мм)	шт	1000	<u>17.22</u> -	-	17220	-	-	-	-
64	& С111-1893-1 варіант 3	Льоноволокно 100г	шт	10	<u>49.18</u> -	-	492	-	-	-	-
65	& С111-1893-1 варіант 4	Паста 250г	шт	4	<u>193.05</u> -	-	772	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1255230	114091	<u>40278</u> 17445		<u>1426.9</u> 222,71
		Разом будівельні роботи, грн.					1255230				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1100861				
		всього заробітна плата, грн.					131536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					70506				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					168,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21096				
		Всього будівельні роботи, грн.					1325736				

		Всього по розділу 2					1325736				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1354946	137338	<u>44166</u> 18370		<u>1736,98</u> 234,24
		Разом будівельні роботи, грн.					1354946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1173442				
		всього заробітна плата, грн.					155708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84152				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					202,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25321				
		Всього будівельні роботи, грн.					1439098				

		Всього по кошторису					1439098				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2173,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					181029				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопостачання та каналізація
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5571,463 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 5,24901 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 440,144 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Об'єднаний господарсько-протипожежний водопровід В1									
1	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2849.67</u>	<u>151.14</u>	2850	1662	<u>151</u>	<u>21.3200</u>	<u>21.32</u>
					1661,89	42,09			42	0,5002	0,5
2	2301-1002 варіант 2	Насосна установка WILO AQUA.2.WI-HELIX-FIRST-V1005.WSEE-2.MPM2002.SS-50.BT 40-40	шт	1	<u>351686.75</u>	<u>-</u>	351687	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	& C1630-670-7 варіант 4	Кран кульовий Ду 50	шт	5	<u>533.93</u>	<u>-</u>	2670	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
4	& C1630-536-1 варіант 2	Зворотній клапан Ду 50	шт	1	<u>2749.74</u>	<u>-</u>	2750	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	& C1630-649-3 варіант 4	Кран кульовий Ду15	шт	2	<u>189.33</u>	<u>-</u>	379	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-1581-2 варіант 1	Компенсатор Ду50 ZKB Danfoss	шт	2	<u>767.22</u> -	<u>-</u> -	1534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Вузол обліку загальний =====									
7	КБ16-26-2	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 50 мм	шт	1	<u>1005.66</u> 157,72	<u>55.01</u> 12,60	1006	158	<u>55</u> 13	<u>2.0000</u> 0,1561	<u>2</u> 0,16
8	& C1630-1455-2 варіант 2	Водомір Meetwin Ду 50/25 з імпульсивним виходом	шт	1	<u>52480.63</u> -	<u>-</u> -	52481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1630-670-7 варіант 3	Кран кульовий Ду 50 з ел. приводом	шт	1	<u>26018.28</u> -	<u>-</u> -	26018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1630-670-7 варіант 4	Кран кульовий Ду 50	шт	2	<u>533.93</u> -	<u>-</u> -	1068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1630-536-1 варіант 2	Зворотній клапан Ду 50	шт	1	<u>2749.74</u> -	<u>-</u> -	2750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>2133.08</u> 1163,01	<u>883.17</u> 238,46	213	116	<u>88</u> 24	<u>14.9200</u> 2,9403	<u>1.49</u> 0,29
13	C1630-106 варіант 2	Фільтр грязевий діаметром 50 мм	шт	1	<u>3856.26</u> -	<u>-</u> -	3856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630-649-3 варіант 4	Кран кульовий Ду15	шт	1	<u>189.33</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Сталеві фітінги =====									
15	& C1534-256-3 варіант 4	Різьба Ду50	шт	4	<u>30.38</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1534-7-2 варіант 1	Відвід 90 Ду 50	шт	6	<u>185.75</u> -	<u>-</u> -	1115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C130-932-1 варіант 1	Фланець ф50	шт	2	<u>251.88</u> -	<u>-</u> -	504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Латунні фітінги =====									
18	& C1534-256-3 варіант 5	Різьба сгонна в сборі Ду50	шт	3	<u>54.33</u> -	<u>-</u> -	163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C1630-2-73-1 варіант 1	Трійник Ду50	шт	1	<u>269.94</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C113-947-1 варіант 2	Ніпель Ду50	шт	3	<u>116.51</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C113-947-1 варіант 8	Футорка Ду50х15	шт	1	<u>593.19</u> -	<u>-</u> -	593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних труб діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>7860.31</u> 5732,64	<u>1428.90</u> 357,58	943	688	<u>171</u> 43	<u>71.0100</u> 4,3530	<u>8.52</u> 0,52
23	& C130-892-1 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна емалірована, діаметр 50 мм	м	12	<u>359.65</u> -	<u>-</u> -	4316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів	10 м	1,2	<u>340.83</u> 221,58	<u>34.00</u> 11,81	409	266	<u>41</u> 14	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>3.62</u> 0,18
25	& C114-96-У1 варіант 3	Ізоляція трубна 09х60 K-FLEX ST	пм	12	<u>80.84</u> -	<u>-</u> -	970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-549-22	Тримач трубний 2"-59-66 мм	шт	5	<u>18.71</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-160-3 варіант 1	Прокладка паранітова Рn16 ф102 х ф65 х S2	шт	2	<u>70.52</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ16-26-1	== Вузол обліку для поливання == Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>62.57</u> 52,84	<u>6.18</u> 2,15	63	53	<u>6</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
29	& C1630-1455-1 варіант 3	Лічильник холодної води крильчатий Ду15 з імпульсним виходом	шт	1	<u>1435.72</u> -	<u>-</u> -	1436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ16-15-1	Установлення кранів діаметром до 25 мм	шт	4	<u>503.21</u> 190,05	<u>55.01</u> 12,60	2013	760	<u>220</u> 50	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>9.64</u> 0,62
31	& C1630-649-1 варіант 2	Кран кульовий Ду25	шт	1	<u>524.14</u> -	<u>-</u> -	524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1630-649-3 варіант 4	Кран кульовий Ду15	шт	1	<u>189.33</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1630-649-1 варіант 3	Кран кульовий зі з'єднанням Ду25	шт	1	<u>345.82</u> -	<u>-</u> -	346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1630-536-2 варіант 3	Зворотній клапан Ду 25	шт	1	<u>350.63</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1657.12</u> 969,98	<u>626.31</u> 165,60	166	97	<u>63</u> 17	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>1.23</u> 0,2
36	C1630-103 варіант 4	Фільтр грязевий діаметром 25 мм	шт	1	<u>542.88</u> -	<u>-</u> -	543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Сталеві фітінги =====									
37	& C1534-256-3 варіант 6	Різьба Ду25	шт	2	<u>26.78</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1534-7-2 варіант 2	Відвід 90 Ду 25	шт	1	<u>161.80</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Латунні фітінги =====									
39	& C1630-2-73-1 варіант 2	Трійник Ду25х15	шт	1	<u>42.38</u> -	<u>-</u> -	42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C113-947-1 варіант 4	Ніпель Ду25	шт	2	<u>39.02</u> -	<u>-</u> -	78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C113-947-1 варіант 5	Футорка Ду25х15	шт	2	<u>71.00</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,02	<u>5252.42</u> 4461,95	<u>536.66</u> 144,46	105	89	<u>11</u> 3	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>1.11</u> 0,03
43	& C130-889-1 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна емальована, діаметр 25 мм	м	2	<u>145.52</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів	10 м	0,2	<u>340.83</u> 221,58	<u>34.00</u> 11,81	68	44	<u>7</u> 2	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>0.6</u> 0,03
45	& C114-96-У1 варіант 1	Ізоляція трубна 09х35 K-FLEX ST	пм	2	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1545-549-16	Тримач трубний 1"-32-38 мм, М8	шт	2	<u>12.01</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		== Поквартирні вузли обліку ==									
47	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	63	<u>62.57</u> 52,84	<u>6.18</u> 2,15	3942	3329	<u>389</u> 135	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>42.21</u> 1,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C1630-1455-1 варіант 3	Лічильник холодної води крильчатий Ду15 з імпульсним виходом	шт	63	<u>1435.72</u> -	<u>-</u> -	90450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ16-15-1	Установлення клапанів зворотних, кранів діаметром до 25 мм	шт	198	<u>503.21</u> 190,05	<u>55.01</u> 12,60	99636	37630	<u>10892</u> 2495	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>477.18</u> 30,91
50	& C1630-649-1 варіант 4	Кран кульовий зі з'єднанням Ду20	шт	63	<u>250.00</u> -	<u>-</u> -	15750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1630-649-1 варіант 3	Кран кульовий зі з'єднанням Ду25	шт	9	<u>345.82</u> -	<u>-</u> -	3112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1630-649-1 варіант 6	Кран кульовий Ду20	шт	63	<u>524.14</u> -	<u>-</u> -	33021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C1630-536-2 варіант 4	Зворотній клапан Ду 20	шт	63	<u>350.63</u> -	<u>-</u> -	22090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	10шт	6,3	<u>1657.12</u> 969,98	<u>626.31</u> 165,60	10440	6111	<u>3946</u> 1043	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>77.49</u> 12,9
55	C1630-103 варіант 5	Фільтр грязевий діаметром 20 мм	шт	63	<u>542.88</u> -	<u>-</u> -	34201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Сталеві фітінги =====									
56	& C1534-256-3 варіант 6	Різьба Ду25	шт	9	<u>26.78</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C1534-7-2 варіант 2	Відвід 90 Ду 25	шт	9	<u>161.80</u> -	<u>-</u> -	1456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Латунні фітінги =====									
58	& C113-947-1 варіант 7	Футорка Ду20х15	шт	126	<u>71.00</u> -	<u>-</u> -	8946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Фітінги для спаювання =====									
59	& C113-1731-2 варіант 6	Коліно 90-25	шт	63	<u>9.22</u> -	<u>-</u> -	581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C113-1048-5 варіант 1	Трійники 32	шт	9	<u>33.69</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C113-1039-24-Ф	Трійник 32x25	шт	54	<u>38.47</u> -	<u>-</u> -	2077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1630-138-15-Ш	Муфта 32x25	шт	9	<u>34.61</u> -	<u>-</u> -	311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C113-1792-13	Муфта 25x3/4" нар	шт	126	<u>31.22</u> -	<u>-</u> -	3934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C113-1792-12 варіант 2	Муфта 32x1" внутр.	шт	9	<u>211.23</u> -	<u>-</u> -	1901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1630-138-16-Щ	Муфта перехідна 32x25	шт	9	<u>34.02</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C130-1124-3 варіант 2	Заглушка 32	шт	9	<u>37.82</u> -	<u>-</u> -	340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,05	<u>5252.42</u> 4461,95	<u>536.66</u> 144,46	263	223	<u>27</u> 7	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>2.76</u> 0,09
68	& C130-889-1	Труба сталева водогазопровідна емальована, діаметр 25 мм	м	5	<u>222.25</u> -	<u>-</u> -	1111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,55	<u>10137.18</u> 7570,33	<u>2540.38</u> 1192,64	5575	4164	<u>1397</u> 656	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>50.82</u> 8,41
70	& C1530-91-1	Труба багат шарова 25x2,5 KAN-therm	м	51,1	<u>220.33</u> -	<u>-</u> -	11259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,03	<u>10340.04</u> 8692,77	<u>1603.68</u> 715,16	310	261	<u>48</u> 21	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>3.18</u> 0,27
72	& C1530-92-1 варіант 1	Труба багат шарова 32x4,4 KAN-therm	м	2,81	<u>224.84</u> -	<u>-</u> -	632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C1545-549-10	Тримач трубний 3/4"-25-30 мм, М8	шт	55	<u>30.63</u> -	<u>-</u> -	1685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C1545-549-16	Тримач трубний 1"-32-38 мм, М8	шт	8	<u>12.01</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів	10 м	6,3	<u>340.83</u> 221,58	<u>34.00</u> 11,81	2147	1396	<u>214</u> 74	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>19.03</u> 0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C114-96-У1 варіант 14	Ізоляція трубна 09х28 K-FLEX ST	пм	55	<u>41.64</u> -	<u>-</u> -	2290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C114-96-У1 варіант 1	Ізоляція трубна 09х35 K-FLEX ST	пм	8	<u>46.74</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ16-15-2	== Магістралі на стояки == Установлення клапанів зворотних, кранів діаметром 50 мм	шт	1	<u>528.91</u> 190,05	<u>80.71</u> 15,61	529	190	<u>81</u> 16	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
79	& C1630-670-7 варіант 4	Кран кульовий Ду 50	шт	1	<u>533.93</u> -	<u>-</u> -	534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ16-15-1	Установлення кранів діаметром до 25 мм	шт	19	<u>503.21</u> 190,05	<u>55.01</u> 12,60	9561	3611	<u>1045</u> 239	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>45.79</u> 2,97
81	& C1630-649-1 варіант 3	Кран кульовий зі з'єднанням Ду25	шт	11	<u>345.82</u> -	<u>-</u> -	3804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C1630-649-1 варіант 4	Кран кульовий зі з'єднанням Ду20	шт	1	<u>250.00</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C1630-649-1 варіант 5	Кран кульовий зі з'єднанням Ду15	шт	6	<u>214.07</u> -	<u>-</u> -	1284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C1630-649-6-У	Кран розбірний Ду20	шт	2	<u>235.39</u> -	<u>-</u> -	471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C1630-649-6-У варіант 1	Кран для поливу Ду25	шт	2	<u>159.83</u> -	<u>-</u> -	320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,75	<u>7860.31</u> 5732,64	<u>1428.90</u> 357,58	5895	4299	<u>1072</u> 268	<u>71.0100</u> 4,3530	<u>53.26</u> 3,26
87	& C130-892-1 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна емальована, діаметр 50 мм	м	75	<u>359.65</u> -	<u>-</u> -	26974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,5	<u>5252.42</u> 4461,95	<u>536.66</u> 144,46	2626	2231	<u>268</u> 72	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>27.64</u> 0,86
89	& C130-889-1 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна емальована, діаметр 25 мм	м	50	<u>145.52</u> -	<u>-</u> -	7276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
105	& C1534-7-2 варіант 1	Відвід 90 Ду 50	шт	10	<u>185.75</u>	-	1858	-	-	-	-
106	& C1534-7-2 варіант 2	Відвід 90 Ду 25	шт	10	<u>161.80</u>	-	1618	-	-	-	-
107	& C1534-7-2 варіант 3	Відвід 90 Ду 20	шт	2	<u>161.80</u>	-	324	-	-	-	-
108	& C1534- 256-16-2X	Перехід 50x20 мм	шт	1	<u>81.52</u>	-	82	-	-	-	-
		Фітінги для спаювання =====									
109	& C113- 1731-2 варіант 6	Коліно 90-25	шт	165	<u>9.22</u>	-	1521	-	-	-	-
110	& C113- 1731-1 варіант 4	Коліно 90-20	шт	10	<u>14.31</u>	-	143	-	-	-	-
111	& C113- 1731-3 варіант 1	Коліно 20x1/2"	шт	2	<u>150.99</u>	-	302	-	-	-	-
112	& C113- 1048-1 варіант 1	Трійники 90-25	шт	2	<u>19.38</u>	-	39	-	-	-	-
113	& C113- 1039-19 варіант 1	Трійник перехідний 90-25x20	шт	1	<u>40.28</u>	-	40	-	-	-	-
114	& C1630- 118-2-11 варіант 7	Перехід 25x1/2"	шт	1	<u>28.29</u>	-	28	-	-	-	-
115	& C1630- 118-2-11 варіант 1	Перехід 20x1/2"	шт	3	<u>26.80</u>	-	80	-	-	-	-
116	& C1630- 118-1 варіант 1	Перехідник 25x20	шт	1	<u>62.31</u>	-	62	-	-	-	-
		== Поквартирні розведення ==									
117	& C1630- 670-8 варіант 1	Кран кульовий приборний кутовий 1/2"	шт	385	<u>198.76</u>	-	76523	-	-	-	-
118	& C1630- 649-1 варіант 4	Кран кульовий зі з'єднанням Ду20	шт	350	<u>250.00</u>	-	87500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& C1630-649-1 варіант 5	Кран кульовий зі з'єднанням Ду15	шт	60	<u>214.07</u> -	<u>-</u> -	12844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C1630-649-3 варіант 6	Кран кульовий Ду15 для унітазу	шт	79	<u>189.33</u> -	<u>-</u> -	14957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	10	<u>11430.17</u> 7570,33	<u>2540.38</u> 1192,64	114302	75703	<u>25404</u> 11926	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>924</u> 152,95
122	& C1530-4-3 варіант 1	Труба PPR для спаювання 25х3,5	м	442,204	<u>85.72</u> -	<u>-</u> -	37906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C1530-4-3 варіант 2	Труба PPR Stabi для спаювання 25х3,5	м	486,796	<u>85.72</u> -	<u>-</u> -	41728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,95	<u>13527.89</u> 7365,51	<u>3997.41</u> 1928,04	39907	21728	<u>11792</u> 5688	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>265.21</u> 73,03
125	& C1530-4-2 варіант 1	Труба PPR для спаювання 20х2,8	м	8,99	<u>61.86</u> -	<u>-</u> -	556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C1530-4-2 варіант 2	Труба PPR Stabi для спаювання 20х2,8 Фітінги для спаювання =====	м	256,215	<u>61.86</u> -	<u>-</u> -	15849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& C113-1731-1 варіант 4	Коліно 90-20	шт	150	<u>14.31</u> -	<u>-</u> -	2147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C113-1731-1 варіант 2	Коліно 90-20 х1/2" нар.	шт	1325	<u>8.09</u> -	<u>-</u> -	10719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C113-1048-1 варіант 1	Трійники 90-25	шт	54	<u>19.38</u> -	<u>-</u> -	1047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& C113-1039-19 варіант 1	Трійник перехідний 90-25х20	шт	105	<u>40.28</u> -	<u>-</u> -	4229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& C113-1194-1 варіант 1	Перехідники 25-20 ВЗ	шт	160	<u>27.10</u> -	<u>-</u> -	4336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	& C1630-118-2-11 варіант 1	Перехід 20x1/2"	шт	85	<u>26.80</u> -	- -	2278	-	- -	- -	- -
133	& C1630-118-2-11 варіант 7	Перехід 25x1/2"	шт	135	<u>28.29</u> -	- -	3819	-	- -	- -	- -
134	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	83,2	<u>268.05</u> 268,05	- -	22302	22302	- -	<u>3.5200</u> -	<u>292.86</u> -
135	& C114-96-У1 варіант 13	Ізоляція трубна для прихованого монтажу С-20 (товщ. 9 мм) Thermaflex	пм	25,5	<u>27.58</u> -	- -	703	-	- -	- -	- -
136	& C114-96-У1 варіант 14	Ізоляція трубна 09x28 K-FLEX ST	пм	731	<u>41.64</u> -	- -	30439	-	- -	- -	- -
137	& C114-96-У1 варіант 15	Ізоляція трубна 09x22 K-FLEX ST	пм	90,5	<u>39.60</u> -	- -	3584	-	- -	- -	- -
138	& C1545-549-10 варіант 2	Кріплення сталеве М8 d3/4"(25-30)(без гвинта-шурупа)	шт	1362	<u>30.63</u> -	- -	41718	-	- -	- -	- -
139	& C1545-549-9 варіант 1	Кріплення сталеве М8 d1/2"(20-23)(без гвинта-шурупа)	шт	995	<u>29.59</u> -	- -	29442	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1581446	211745	<u>57420</u> 22859		<u>2657.32</u> 291,09
		Разом устаткування, грн.					351687				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					13811				
		Всього устаткування, грн.					365498				
		Разом будівельні роботи, грн.					1229759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					960594				
		всього заробітна плата, грн.					234604				
		Загальновиробничі витрати, грн.					125729				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					300,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37619				
		Всього будівельні роботи, грн.					1355488				

		Всього по розділу 1					1720986				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Господарсько-битова каналізація К1									
140	& C1630-973-2 варіант 1	Сифон для прийому конденсату НІ138.N	шт	63	<u>462.78</u> -	<u>-</u> -	29155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,9928	<u>8322.71</u> 7968,90	<u>67.30</u> 22,75	16585	15880	<u>134</u> 45	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>190.87</u> 0,54
142	& C113-2226-1	Труба каналізаційна пластикова Ду 50	м	199,38	<u>215.70</u> -	<u>-</u> -	43006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,385	<u>8430.10</u> 7641,09	<u>137.97</u> 47,33	3246	2942	<u>53</u> 18	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>35.36</u> 0,22
144	& C113-2227-1	Труба каналізаційна пластикова Ду 100 мм	м	33,5	<u>259.20</u> -	<u>-</u> -	8683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& C113-1451-3	Труба зовнішньої каналізації Ду100	м	5	<u>226.28</u> -	<u>-</u> -	1131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C113-2227-5 варіант 10	Коліно ВК 110	шт	245	<u>59.31</u> -	<u>-</u> -	14531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C113-2226-3 варіант 1	Коліно 45* Ду 50	шт	95	<u>58.80</u> -	<u>-</u> -	5586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C113-2227-3 варіант 9	Трійник 110х50	шт	44	<u>86.85</u> -	<u>-</u> -	3821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C113-2226-5 варіант 1	Трійник 45* Ду 50	шт	320	<u>101.92</u> -	<u>-</u> -	32614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& C113-2227-3 варіант 10	Трійник PVC 90* D110 мм PN 16	шт	120	<u>450.27</u> -	<u>-</u> -	54032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& C113-2227-8 варіант 1	Перехід Ду100хДу50	шт	39	<u>45.41</u> -	<u>-</u> -	1771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C113-2226-4 варіант 1	Заглушка Ду 50	шт	190	<u>30.06</u> -	<u>-</u> -	5711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C113-2227-4 варіант 2	Заглушка Ду100	шт	35	<u>45.97</u> -	<u>-</u> -	1609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	& C1115-931-1 варіант 2	Прохід герметичний через перекриття	шт	2	<u>1344.24</u> -	<u>-</u> -	2688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	8	<u>221.86</u> -	<u>-</u> -	1775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& C113-2227-3 варіант 10	Трійник PVC 90* D110 мм PN 16	шт	2	<u>450.27</u> -	<u>-</u> -	901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C130-935-2 варіант 1	Фланцевий адаптер PVC D 110 мм	шт	2	<u>174.82</u> -	<u>-</u> -	350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C113-1285-9 варіант 4	Муфта редукційна коротка PVC D 160x110 мм PN 16	шт	6	<u>969.82</u> -	<u>-</u> -	5819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& C1630-1-811 варіант 3	Вільний фланець PVC D 110 мм	шт	2	<u>215.13</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& C1630-1-811 варіант 4	Фланцева заглушка PVC D 110 мм PN 16	шт	2	<u>631.45</u> -	<u>-</u> -	1263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& C113-2227-7 варіант 4	Трійник PVC 45* Ду150x100	шт	2	<u>86.27</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& C113-2227-5 варіант 14	Коліно PVC 45* D110 мм PN 16	шт	5	<u>357.95</u> -	<u>-</u> -	1790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C113-2227-5 варіант 13	Коліно PVC 45* Ду150	шт	2	<u>61.10</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& C113-1285-9 варіант 5	Прочищення Ду100: Муфта PVC D 110 мм PN 16	шт	3	<u>224.40</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& C130-935-2 варіант 2	Прочищення Ду150: Адаптер під фланець Ду150	шт	1	<u>204.37</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& C113-1285-9 варіант 3	Муфта Ду150	шт	1	<u>225.08</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C1630-1-813 варіант 1	Фланець ПВХ Ду150	шт	1	<u>524.87</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& C1630-1-813 варіант 2	Фланцева глухий Ду150	шт	1	<u>762.01</u> -	<u>-</u> -	762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& C111-328-8 варіант 2	Клей PVC-U (1кг)	шт	3	<u>1099.95</u> -	<u>-</u> -	3300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& C111-837-1 варіант 1	Очисник TANGIT PVC-U/ABS (1кг)	кг	1,5	<u>1427.78</u> -	<u>-</u> -	2142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КБ16-14-31	Прокладання трубопроводів зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням на клеї	100м	0,14	<u>18333.83</u> 14530,43	<u>1570.30</u> 491,38	2567	2034	<u>220</u> 69	<u>182.0400</u> 6,0204	<u>25.49</u> 0,84
179	& C1530-4-1 варіант 6	Труба PVC-U PN10 110x4,2	10м	1,4	<u>7050.15</u> -	<u>-</u> -	9870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ16-14-33	Прокладання трубопроводів діаметром 160 мм зі з'єднанням на клеї	100м	0,05	<u>20361.95</u> 14923,15	<u>1538.65</u> 477,26	1018	746	<u>77</u> 24	<u>186.9600</u> 5,8420	<u>9.35</u> 0,29
181	& C1530-4-1 варіант 5	Труба PVC-U PN10 160x6,2	10м	0,5	<u>15019.61</u> -	<u>-</u> -	7510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,04	<u>19319.71</u> 13450,36	<u>4193.34</u> 992,65	773	538	<u>168</u> 40	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>6.82</u> 0,48
183	C113-175 варіант 1	Труби сталеві емальов. електрозварні, діаметр 158 мм, товщина стінки 4 мм	м	4	<u>893.88</u> -	<u>-</u> -	3576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	11,5	<u>268.05</u> 268,05	<u>-</u> -	3083	3083	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>40.48</u> -
185	& C114-96-У1 варіант 2	Ізоляція трубна 09x114 K-FLEX ST	пм	112,2	<u>232.80</u> -	<u>-</u> -	26120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	& C114-96-У1 варіант 9	Ізоляція трубна 09x168 K-FLEX ST	пм	5,115	<u>256.76</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& C1545-549-21 варіант 4	Кріплення сталеве М8 d4 (109-121) (без гвинта-шурупа)	шт	58	<u>122.43</u> -	<u>-</u> -	7101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& C101-118-17 варіант 1	Шпилька М8 (L-1000 мм)	м.п.	20	<u>25.88</u> -	<u>-</u> -	518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	КБ26-24-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому	10 м2	9,5	<u>1272.59</u> 630,62	<u>454.42</u> 157,83	12090	5991	<u>4317</u> 1499	<u>8.0900</u> 1,9551	<u>76.86</u> 18,57
190	& С114-13-У1 варіант 1	Мат ламельний прошивний без захистного слоя b=50 мм Техноніколь	м2	96,9	<u>367.23</u> -	<u>-</u> -	35585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& С1545-66-4 варіант 1	Кабель нагрівальний 80 Вт 140F1218 DEVI 8м	шт	2	<u>2987.48</u> -	<u>-</u> -	5975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& С1545-66-5 варіант 1	Кабель нагрівальний 290 Вт 140F1221 DEVI 30м	шт	1	<u>5278.85</u> -	<u>-</u> -	5279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& С1545-66-6 варіант 1	Кабель нагрівальний 100 Вт 140F1219 DEVI 10м	шт	2	<u>3573.69</u> -	<u>-</u> -	7147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& С1545-66-7 варіант 1	Кабель нагрівальний 205 Вт 140F1220 DEVI 20м	шт	3	<u>4302.99</u> -	<u>-</u> -	12909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& С1545-66-8 варіант 1	Кабель нагрівальний 365 Вт 140F1409 DEVI 35м	шт	1	<u>5633.07</u> -	<u>-</u> -	5633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	& С1545-66-9 варіант 1	Кабель нагрівальний 40 Вт 140F1216 DEVI 4м	шт	1	<u>2506.77</u> -	<u>-</u> -	2507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Санітарно-технічні прилади =====									
197	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	6,6	<u>3644.90</u> 2464,06	<u>903.17</u> 308,73	24056	16263	<u>5961</u> 2038	<u>31.9800</u> 3,7294	<u>211.07</u> 24,61
198	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	8,7	<u>3095.63</u> 2581,75	<u>200.64</u> 71,05	26932	22461	<u>1746</u> 618	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>278.23</u> 7,54
199	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	7,9	<u>4479.05</u> 2906,25	<u>351.81</u> 124,92	35384	22959	<u>2779</u> 987	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>287.64</u> 12,02
200	КБ17-1-6	Установлення мийок кухонних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	6,3	<u>3095.63</u> 2581,75	<u>200.64</u> 71,05	19502	16265	<u>1264</u> 448	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>201.47</u> 5,46
201	17064-4287-1 варіант 1	Ванна PROFEA 160x70 + ноги	шт	66	<u>6237.00</u> -	<u>-</u> -	411642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& С1630-98-1 варіант 2	Сифон Ани для ванни з випуском та переливом 1 1/2"с г/т 40x50 (30)	шт	66	<u>333.66</u> -	<u>-</u> -	22022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	& C130-43-1	Універсальний комплект ніжок для ванної	компл.	66	<u>461.32</u>	-	30447	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
204	& C126-1288-1	Панелі до ванни фронтальна	шт	66	<u>3881.15</u>	-	256156	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
205	& C126-1288-1	Панелі до ванни бічна	шт	66	<u>2418.26</u>	-	159605	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
206	& C130-615-1	Змішувач для ванни	комплект	66	<u>3423.47</u>	-	225949	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
207	& C130-615-1	Гарнітур душовий (штанга душова L-72 см, ручний душ 100 мм, 3 режими, шланг 1,6 м)	комплект	66	<u>1364.36</u>	-	90048	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
208	& C130-571-1	Умивальник з отвором, з преливом 55*44 см	шт	87	<u>1318.72</u>	-	114729	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
209	& C130-571-2	П'єдестал для комплектації з L71150, L71155, L71160	шт	87	<u>1257.03</u>	-	109362	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
210	& C1630-98-1	Сифон Ани 1 1/2"х40 с г/т 40х50	шт	87	<u>270.95</u>	-	23573	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
211	& C130-615-2	Змішувач для умивальника, хром, 35 мм	комплект	87	<u>2656.71</u>	-	231134	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
212	& C111-300-2	Кріплення для SA-U2 умивальника ф8/110 мм	шт	87	<u>41.86</u>	-	3642	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
213	& C130-901-2	Унітаз-компакт підлоговий горизонтальний випуск, бачок 3/6 л, нижній підвід сидіння з кришкою	шт	79	<u>5619.15</u>	-	443913	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
214	& C113-2324-2	Гофра для унітазу діам. 110 мм (20)	шт	79	<u>241.85</u>	-	19106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
215	& C130-606-1	Шланг для води вн/вн - 1/2"х60 см	шт	79	<u>165.23</u>	-	13053	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	& C111-300-2	Кріплення для унітазу S2	шт	79	<u>25.88</u>	-	2045	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
217	& C130-487-2	Мийка кухонна з тумбою 500х500	шт	63	<u>3928.92</u>	-	247522	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	& C1630-98-1	Сифон Ани 1 1/2"*40 с г/т 40x50	шт	63	<u>270.95</u>	-	17070	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
219	& C130-615-3	Змішувач для кухні, хром	комплект	63	<u>2227.88</u>	-	140356	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
220	& C1630-670-8	Кран кутовий шаровий 1/2"x1/2"	шт	392	<u>284.81</u>	-	111646	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
221	& C113-1731-3	Коліно настіне РВ 20x1/2"	шт	1325	<u>131.62</u>	-	174397	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
222	& C130-606-2	Шланг для води М10x8 - 1/2"x40 см	шт	302	<u>123.85</u>	-	37403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3164410	90340	<u>16532</u>		<u>1137.41</u>
		Разом устаткування, грн.					411642		5723		69,81
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16165				
		Всього устаткування, грн.					427807				
		Разом будівельні роботи, грн.					2752768				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2645896				
		всього заробітна плата, грн.					96063				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51983				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15637				
		Всього будівельні роботи, грн.					2804751				

		Всього по розділу 3					3232558				
		Разом прямі витрати по кошторису					5338583	344871	<u>91407</u>		<u>4328.38</u>
		Разом устаткування, грн.					763329		34643		435,95
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					29976				
		Всього устаткування, грн.					793305				
		Разом будівельні роботи, грн.					4575254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4138976				
		всього заробітна плата, грн.					379514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					202904 484,68 60630 4778158				

		Всього по кошторису					5571463				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5249,01 440144				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В.Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Монтаж технологічного обладнання
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 492,886 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,81967 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 297,282 тис. грн.
 Середній розряд робіт 5,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Будівельно-оздоблювальні роботи стін ліфтової шахти									
1	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,0648	<u>4332.89</u> 3967,80	<u>365.09</u> 114,84	281	257	<u>24</u> 7	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>3.95</u> 0,08
2	КБ10-36-1	ВСТАНОВЛЕННЯ НАСТИЛІВ Установлення каркаса з брусів	м3	1,44	<u>14758.43</u> 5029,68	<u>52.78</u> 14,01	21252	7243	<u>76</u> 20	<u>61.3900</u> 0,1350	<u>88.4</u> 0,19
3	КБ10-54-4	Улаштування по фермах робочого настилу розрідженого товщиною 40 мм ЗНЯТТЯ НАСТИЛУ	100м2	0,45	<u>34260.72</u> 2415,34	<u>-</u> -	15417	1087	<u>-</u> -	<u>32.9200</u> -	<u>14.81</u> -
4	КБ10-36-1 К=0,8	Установлення каркаса з брусів	м3	1,44	<u>4023.75</u> 4023,75	<u>-</u> -	5794	5794	<u>-</u> -	<u>49.1120</u> -	<u>70.72</u> -
5	КБ10-54-4 К=0,8	Улаштування по фермах робочого настилу розрідженого товщиною 40 мм	100м2	0,45	<u>1932.27</u> 1932,27	<u>-</u> -	870	870	<u>-</u> -	<u>26.3360</u> -	<u>11.85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ46-33-7	Закладення цеглою гнізд, борозен і кінців балок	м3	1,25	<u>7724.43</u> 3254,97	<u>117.47</u> 40,80	9656	4069	<u>147</u> 51	<u>47.6500</u> 0,5054	<u>59.56</u> 0,63
7	КР4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	0,58815	<u>54342.14</u> 3189,89	<u>832.00</u> 193,50	31961	1876	<u>489</u> 114	<u>42.4300</u> 1,8662	<u>24.96</u> 1,1
8	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,156	<u>1883.50</u> 426,81	<u>78.13</u> 5,78	294	67	<u>12</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.75</u> 0,01
9	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,156	<u>2978.91</u> 318,85	<u>56.61</u> 6,47	465	50	<u>9</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.56</u> 0,01
10	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,6	<u>10213.30</u> 9902,51	<u>310.79</u> 40,39	6128	5942	<u>186</u> 24	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>69.4</u> 0,34
11	С111-1904 варіант 3	Анкер М12х300	шт	160	<u>68.35</u> -	<u>-</u> -	10936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	0,7776	<u>14424.55</u> 2871,41	<u>-</u> -	11217	2233	<u>-</u> -	<u>40.8800</u> -	<u>31.79</u> -
13	КР3-36-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення елементів каркасу із колод та пластин	1 м3	0,7776	<u>2170.16</u> 2170,16	<u>-</u> -	1688	1688	<u>-</u> -	<u>29.2160</u> -	<u>22.72</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					115959	31176	<u>943</u> 218		<u>399.47</u> 2,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					115959 83840 31394 17759 48,18 6027 133718				

		Всього по розділу 1					133718				
14	КП1-80-1	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи ліфта Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	2	<u>121318.40</u> 121318,40	<u>-</u> -	242637	242637	<u>-</u> -	<u>1120.0000</u> -	<u>2240</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КП1-80-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожну зупинку додавати або виключати	ліфт	-2	<u>3249.60</u> 3249,60	<u>-</u> -	-6499	-6499	<u>-</u> -	<u>30.0000</u> -	<u>-60</u> -
16	T_682-24	Технічний огляд ліфта	шт	2	<u>12000.00</u> -	<u>-</u> -	24000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					260138	236138	<u>-</u> -		<u>2180</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					260138				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24000				
		всього заробітна плата, грн.					236138				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99030				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23723				
		Всього будівельні роботи, грн.					359168				

		Всього по розділу 2					359168				
		Разом прямі витрати по кошторису					376097	267314	<u>943</u> 218		<u>2579.47</u> 2,36
		Разом будівельні роботи, грн.					376097				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107840				
		всього заробітна плата, грн.					267532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					116789				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					237,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29750				
		Всього будівельні роботи, грн.					492886				

		Всього по кошторису					492886				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2819,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					297282				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Блискавкозахист.
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 19,174 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,13255 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 14,478 тис. грн.
 Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажные работы.									
1	КМ8-152-14	Конструкція із профільної сталі для кріплення кабельних закладних підвісок	100 шт	0,08	<u>1892,64</u>	-	151	151	-	<u>24.0000</u>	<u>1,92</u>
		Разом прями витрати по розділу 1			1892,64	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					151				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					151				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23				
		Всього будівельні роботи, грн.					229				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					229				
2	& С111-1868-4 варіант 1	Розділ 2. Оборудование и материалы. Універсальний з'єднувач тросу зі смугою	шт	8	<u>61.88</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					495	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					495				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					495				
		Всього будівельні роботи, грн.					495				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					495				
3	КП1-61-9	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Пристрої, що заземлюють. Зняття характеристик для визначення напруги дотику в точках, зазначених у проекті	т.дотику	8	<u>1624.80</u> 1624,80	<u>-</u> -	12998	12998	<u>-</u> -	<u>15.0000</u> -	<u>120</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12998	12998	<u>-</u> -		<u>120</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					12998				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12998				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5452				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1306				
		Всього будівельні роботи, грн.					18450				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					18450				
		Разом прямі витрати по кошторису					13644	13149	<u>-</u> -		<u>121.92</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					13644				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					495				
		всього заробітна плата, грн.					13149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5530				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1329				
		Всього будівельні роботи, грн.					19174				

		Всього по кошторису					19174				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					132,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14478				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Димовидалення та протидимний захист.
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 552,731 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,17813 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 14,080 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВДУ-1 поверхове видалення з коридорів.									
		Монтажные работы.									
1	КБ20-33-4	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,7 т	шт	1	2071,28	-	2071	2071	-	27.2000	27.2
					2071,28	-			-	-	-
2	КБ20-20-4	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 400 мм	зонт	1	74,74	-	75	75	-	0.9700	0.97
		Оборудование и материалы.			74,74	-			-	-	-
3	& 2415-2378-5	Вентилятор димовидалення радіальний енергоефективний стан корпусу Пр0 (VRAN 6-080-DUF400-N-400/6-Y1-1-R0-0-IE3)	шт	1	137664,72	-	137665	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& С130-280-1	Захист від атмосферних опадів (VRAN-ZNT-080-ZS)	шт	1	9128,69	-	9129	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 241649-6003-5 варіант 1	Вставка (COM-400-VRAN-080A-N)	шт	1	<u>3837.46</u> -	<u>-</u> -	3837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C1630-45-1	Комплект віброізоляторів KIV-4	комплект	3	<u>1635.14</u> -	<u>-</u> -	4905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					157682	2146	<u>-</u> -		<u>28.17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					157682 155536 2146 1064 2,25 282 158746				

		Всього по розділу 1					158746				
		Розділ 2. Противодимна вентиляція ліфтових холів.									
		Монтажные работы.									
7	КБ20-33-4	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,7 т	шт	1	<u>2071.28</u> 2071,28	<u>-</u> -	2071	2071	<u>-</u> -	<u>27,2000</u> -	<u>27.2</u> -
8	КБ20-15-9	Установка клапанов обратных, воздушных КВР с электрическим приводом периметром до 4000 мм	шт	1	<u>398.45</u> 398,45	<u>-</u> -	398	398	<u>-</u> -	<u>5,3000</u> -	<u>5.3</u> -
		Обладнання та матеріали.									
9	& 2415-2378-13 варіант 2	Вентилятор радіальний енергоефективний VRAN6-080-T80-N-00400/6-Y1-1-L90-0-IE3	шт	1	<u>127498.17</u> -	<u>-</u> -	127498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 2415-4378-11-14 варіант 1	Клапан TUL-1- 630x630-N-0	шт	1	<u>4193.69</u> -	<u>-</u> -	4194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 241649-6003-3 варіант 1	Вставка COM 100-VRAN-080Б-ZS	шт	1	<u>2208.32</u> -	<u>-</u> -	2208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					136369	2469	<u>-</u> -		<u>32.5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					136369				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					133900 2469 1214 2,57 321 137583 137583				
		Розділ 3. Противодима вентиляція шахти ліфта.									
12	КБ20-33-4	Монтажні роботи. Установлення вентиляторів дахових масою до 0,7 т	шт	1	<u>2071,28</u> 2071,28	- -	2071	2071	- -	<u>27.2000</u> -	<u>27.2</u> -
13	КБ20-15-9	Установка клапанов обратных, воздушных КВР с электрическим приводом периметром до 4000 мм Обладнання та матеріали.	шт	1	<u>398,45</u> 398,45	- -	398	398	- -	<u>5.3000</u> -	<u>5.3</u> -
14	& 2415-2378-16 варіант 1	Вентилятор радіальний енергоефективний VRAN9-071-T80-N-00110/8-Y1-1-L90-0 -IE3	шт	1	<u>100639.94</u> -	- -	100640	-	- -	- -	- -
15	& 2415-4378-11-16 варіант 1	Клапан TUL-1- 500x500-N-0	шт	1	<u>2986.83</u> -	- -	2987	-	- -	- -	- -
16	& 241649-6003-4 варіант 1	Вставка COM 100-VRAN-071Б-ZS	шт	1	<u>1782.24</u> -	- -	1782	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					107878	2469	- -		<u>32.5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107878 105409 2469 1214 2,57 321				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& 17064-5201-2 варіант 3	Перехід 600x800/d835 мм, L=0,5 м з оцинкованої сталі b=1,0 мм	шт	1	<u>4305.04</u> -	<u>-</u> -	4305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 17064-5201-2 варіант 4	Перехід 600x800/530x800 мм, L=0,2 м з оцинкованої сталі b=1,0 мм	шт	1	<u>3801.41</u> -	<u>-</u> -	3801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					144360	5150	<u>-</u> -		<u>70.19</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					144360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139210				
		всього заробітна плата, грн.					5150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2949				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					922				
		Всього будівельні роботи, грн.					147309				

		Всього по розділу 4					147309				
		Разом прямі витрати по кошторису					546289	12234	<u>-</u> -		<u>163.36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					546289				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					534055				
		всього заробітна плата, грн.					12234				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6442				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1846				
		Всього будівельні роботи, грн.					552731				

		Всього по кошторису					552731				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					178,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14080				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Корикування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Протипожежний захист.
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 86,156 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,27302 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 23,521 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи.									
1	КМ10-667-2	Прилад приймально-контрольний проміжний на 20 променів	шт	1	<u>4629.92</u>	-	4630	4630	-	<u>60.8000</u>	<u>60.8</u>
					4629,92	-			-	-	-
2	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,54	<u>1261.76</u>	-	3205	3205	-	<u>16.0000</u>	<u>40.64</u>
					1261,76	-			-	-	-
3	КМ10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	3	<u>4378.75</u>	-	13136	13136	-	<u>50.4000</u>	<u>151.2</u>
					4378,75	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					20971	20971	-		<u>252.64</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					20971				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					20971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9659				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2550				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					30630				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					30630				
		Розділ 2. Обладнання та матеріали.									
4 & 1601-2034-1	Прилад індикації та керування ПІУ	шт	1	18680.03	-	-	18680	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
5 & 1504-10266-1	Щит керування вентиляторами ШУ-ДВ1	шт	1	10775.22	-	-	10775	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
6 & 1504-10266-2	Щит керування вентиляторами ШУ-ПВ1	шт	1	10775.22	-	-	10775	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
7 & 1504-10266-3	Щит керування вентиляторами ШУ-ПВ2	шт	1	10775.22	-	-	10775	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
8 & 15095-46091-10	Кабель сигнализации ПСВВнг 4x0,4	м	254	13.70	-	-	3480	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
9 & 1503-8479-2	Короб пластиковий 20x10	м	50	20.82	-	-	1041	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 2						55526	-	-		-
	Разом будівельні роботи, грн.						55526				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						55526				
	Всього будівельні роботи, грн.						55526				
	-----						-				
	Всього по розділу 2						55526				
	Разом прямі витрати по кошторису						76497	20971	-		252.64
	Разом будівельні роботи, грн.						76497		-		-
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						55526				
	всього заробітна плата, грн.						20971				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					9659				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2550				
		Всього будівельні роботи, грн.					86156				

		Всього по кошторису					86156				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					273,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23521				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Автоматична пожежна сигналізація
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 604,843 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,87151 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 167,032 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Монтажні роботи.									
1	КМ10-667-9	Прилад приймально-контрольний на 10 променів (ПУ-П, Лунь)	шт	2	<u>2139,26</u>	-	4279	4279	-	<u>28.8000</u>	<u>57.6</u>
					2139,26	-			-	-	-
2	КМ10-667-9	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 2 промені	шт	1	<u>2139,26</u>	-	2139	2139	-	<u>28.8000</u>	<u>28.8</u>
					2139,26	-			-	-	-
3	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	9	<u>129,17</u>	-	1163	1163	-	<u>1.6000</u>	<u>14.4</u>
					129,17	-			-	-	-
4	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	104	<u>228,80</u>	-	23795	23795	-	<u>3.2000</u>	<u>332.8</u>
					228,80	-			-	-	-
5	КМ10-668-5	Сповіщувач ПС автоматичний ручний	шт	12	<u>114,40</u>	-	1373	1373	-	<u>1.6000</u>	<u>19.2</u>
					114,40	-			-	-	-
6	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь (БКА, БСА)	шт	14	<u>457,60</u>	-	6406	6406	-	<u>6.4000</u>	<u>89.6</u>
					457,60	-			-	-	-
7	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний світловий	шт	13	<u>228,80</u>	-	2974	2974	-	<u>3.2000</u>	<u>41.6</u>
					228,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>48.74</u>	-	49	49	-	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
9	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	10	<u>129.17</u>	-	1292	1292	-	<u>1.6000</u>	<u>16</u>
10	КМ10-879-1	Монтаж боксу	шт	10	<u>1110.84</u>	-	11108	11108	-	<u>13.7600</u>	<u>137.6</u>
11	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	10	<u>129.17</u>	-	1292	1292	-	<u>1.6000</u>	<u>16</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					55870	55870	-		<u>754.24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					55870		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					55870				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8462				
		Всього будівельні роботи, грн.					84499				

		Всього по розділу 1					84499				
		Розділ 2. Обладнання та матеріали.									
12	& 1602-3001-5	Прилад керування з вбудованим джерелом основного та резервного живлення, 8 кілець ПУ-П	шт	1	<u>74106.93</u>	-	74107	-	-	-	-
13	& 1602-3001-13	Прилад приймально-контрольний пожежний "Лунь-9Р"	шт	1	<u>8585.20</u>	-	8585	-	-	-	-
14	& С1545-70-7	Кнопка керування протипожежною автоматикою, адресна КА-04	шт	9	<u>759.07</u>	-	6832	-	-	-	-
15	& 2402-40291-8	Сповіщувач пожежний димовий СПДОТА	шт	104	<u>692.78</u>	-	72049	-	-	-	-
16	& 1602-30066-1	Сповіщувач пожежний ручний, адресний СПРА	шт	12	<u>760.35</u>	-	9124	-	-	-	-
17	& 1601-2433-1	Блок комутації адресний, БКА-220	шт	13	<u>1305.24</u>	-	16968	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& 1602-30067-2 варіант 3	Блок сполучення адресний БСА	шт	4	<u>766.80</u> -	- -	3067	-	- -	- -	- -
19	& 1602-10301-11 варіант 2	Світловий показник "Вихід", ОСЗ-12	шт	1	<u>945.10</u> -	- -	945	-	- -	- -	- -
20	& 1602-10301-7 варіант 2	Оповіщувач пожежний світло-звуковий, ОСЗ-2	шт	12	<u>563.65</u> -	- -	6764	-	- -	- -	- -
21	& 1704-50127-1 варіант 3	Блок живлення БЖ1230	шт	1	<u>7907.57</u> -	- -	7908	-	- -	- -	- -
22	& 1511-2001-3 варіант 2	Акумулятор 12В, 7А/г	шт	1	<u>1052.68</u> -	- -	1053	-	- -	- -	- -
23	& 1604-9024-3 варіант 2	Блок адаптеру зв'язку + ПО "Омега Монітор" АДС+ПО	шт	1	<u>14427.49</u> -	- -	14427	-	- -	- -	- -
24	& 170312-6042-1 варіант 3	Моноблок 23,8" Asus V241EAK-BA102M Black	шт	1	<u>32881.03</u> -	- -	32881	-	- -	- -	- -
25	& 1503-7044-2 варіант 2	Реле 220В	шт	10	<u>310.08</u> -	- -	3101	-	- -	- -	- -
26	& 1602-40011-5 варіант 2	Бокс с замком 250х250 мм	шт	10	<u>1398.01</u> -	- -	13980	-	- -	- -	- -
27	& 1504-18090-11 варіант 3	Коробка монтажная Т-100	шт	10	<u>403.92</u> -	- -	4039	-	- -	- -	- -
28	& 2402-40291-8 варіант 3	РЕЗЕРВ Сповіщувач пожежний димовий СПДОТА	шт	10	<u>692.78</u> -	- -	6928	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					282758	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн.					282758				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282758				
		Всього будівельні роботи, грн.					282758				

Розділ 4. Пусконалагоджувальні роботи.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовидалення та ОПС. Прилад приймально-контрольний із кількістю шлейфів от 4 до 9, за перший (ППУ-П, Луень)	шт	2	<u>2509.15</u> 2509,15	<u>-</u> -	5018	5018	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>46.32</u> -
34	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	15	<u>910.06</u> 910,06	<u>-</u> -	13651	13651	<u>-</u> -	<u>8.4000</u> -	<u>126</u> -
35	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	1	<u>10507.04</u> 10507,04	<u>-</u> -	10507	10507	<u>-</u> -	<u>97.0000</u> -	<u>97</u> -
36	ПЖ5-44	Налагодження систем пожежогасіння, димовидалення та ОПС. Проміжний пристрій одношлейфний(БКА+БСА)	шт	14	<u>280.60</u> 280,60	<u>-</u> -	3928	3928	<u>-</u> -	<u>2.5900</u> -	<u>36.26</u> -
37	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	104	<u>195.01</u> 195,01	<u>-</u> -	20281	20281	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>187.2</u> -
38	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	12	<u>76.92</u> 76,92	<u>-</u> -	923	923	<u>-</u> -	<u>0.7100</u> -	<u>8.52</u> -
39	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	12	<u>853.72</u> 853,72	<u>-</u> -	10245	10245	<u>-</u> -	<u>7.8800</u> -	<u>94.56</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					64553	64553	<u>-</u> -		<u>595.86</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					64553				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					64553				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27072				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6485				
		Всього будівельні роботи, грн.					91625				

		Всього по розділу 4					91625				
		Разом прямі витрати по кошторису					534503	147639	<u>-</u> -		<u>1716.5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					534503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					386864				
		всього заробітна плата, грн.					147639				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70340 155,01 19393 604843				

		Всього по кошторису					604843				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1871,51 167032				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Комп'ютерні мережі.
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,861 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,03163 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2,749 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи.									
1	КМ8-591-9	Розетка комп'ютерна при схованій проводі	100 шт	0,53	<u>4526.08</u>	<u>-</u>	2399	2399	<u>-</u>	<u>54.4000</u>	<u>28.83</u>
					4526,08	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2399	2399	-		28.83
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2399				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2399				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1211				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					350				
		Всього будівельні роботи, грн.					3610				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					3610				
2 & C1545-51-4		Розділ 2. Матеріали.									
		RG-разъем	шт	53	4,74	-	251	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					251	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					251				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251				
		Всього будівельні роботи, грн.					251				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					251				
		Разом прямі витрати по кошторису					2650	2399	-		28,83
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2650				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251				
		всього заробітна плата, грн.					2399				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1211				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					350				
		Всього будівельні роботи, грн.					3861				
		-----					-				
		Всього по кошторису					3861				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					31,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2749				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Охоронна сигналізація
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 80,970 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,20461 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 18,580 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи.									
1	КМ10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального ОС	шт	1	<u>1901.57</u>	-	1902	1902	-	<u>25.6000</u>	<u>25.6</u>
					1901,57	-			-	-	-
2	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК	шт	1	<u>258.34</u>	-	258	258	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					258,34	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>48.74</u>	-	49	49	-	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
					48,74	-			-	-	-
4	КМ3-521-14	Монтаж вимикача	шт	1	<u>113.80</u>	-	114	114	-	<u>1.6500</u>	<u>1.65</u>
					113,80	-			-	-	-
5	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтатний на відкривання вікон, дверей	шт	2	<u>114.40</u>	-	229	229	-	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					114,40	-			-	-	-
6	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний фотоелектричний, руху у нормальному виконанні	шт	4	<u>228.80</u>	-	915	915	-	<u>3.2000</u>	<u>12.8</u>
					228,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-349-6	Монтаж табло, сирени сигнальної	шт	1	<u>713.09</u>	-	713	713	-	<u>9.6000</u>	<u>9.6</u>
					713,09	-			-	-	-
8	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,3	<u>1261.76</u>	-	2902	2902	-	<u>16.0000</u>	<u>36.8</u>
					1261,76	-			-	-	-
9	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,8	<u>2527.24</u>	-	2022	2022	-	<u>32.8000</u>	<u>26.24</u>
					2527,24	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					9104	9104	-		<u>119.73</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					9104				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9104				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4592				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1325				
		Всього будівельні роботи, грн.					13696				

		Всього по розділу 1					13696				
		Розділ 2. Обладнання.									
10	& 1602-3001-15	Дротова охоронна централь Ajax Hub Hybrid (4G) (8EU/ECG) ASP black	шт	1	<u>14343.87</u>	-	14344	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& 1715-1369-7	Антенa GSM Atis 15м	шт	1	<u>1304.93</u>	-	1305	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& 1511-2001-6	Акумуляторна батарея 12В, 7А	шт	1	<u>737.62</u>	-	738	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& 1503-8004-5	Автоматичний вимикач ВА-2001 1р 10А	шт	1	<u>211.09</u>	-	211	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& 1602-30066-16	Дротова вулична сирена Ajax Streetsiren Fibra, чорна (Ajax 15486)	шт	1	<u>3968.70</u>	-	3969	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& 1602-30066-25	Дротовий датчик відкриття дверей Ajax Door Protect Fibra (чорний Ajax 15474-1)	шт	2	<u>1263.78</u>	-	2528	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

Розділ 3. Пусконалагоджувальні роботи.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	<u>2509.15</u> 2509,15	<u>-</u> -	2509	2509	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>23.16</u> -
26	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	4	<u>910.06</u> 910,06	<u>-</u> -	3640	3640	<u>-</u> -	<u>8.4000</u> -	<u>33.6</u> -
27	ПЖ5-54	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач біметаличний контактний, руху	шт	6	<u>67.17</u> 67,17	<u>-</u> -	403	403	<u>-</u> -	<u>0.6200</u> -	<u>3.72</u> -
28	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий, звуковий	шт	1	<u>853.72</u> 853,72	<u>-</u> -	854	854	<u>-</u> -	<u>7.8800</u> -	<u>7.88</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					7406	7406	<u>-</u> -		<u>68.36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7406				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3106				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					745				
		Всього будівельні роботи, грн.					10512				

		Всього по розділу 3					10512				
		Разом прямі витрати по кошторису					73272	16510	<u>-</u> -		<u>188.09</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					73272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56762				
		всього заробітна плата, грн.					16510				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7698				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2070				
		Всього будівельні роботи, грн.					80970				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					80970				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					204,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18580				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на система СКС
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 169,957 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,28323 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 26,447 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи.									
1	КМ10-669-4	Встановлення точки доступу	шт	1	645.84	-	646	646	-	8.0000	8
					645,84	-			-	-	-
2	КМ10-669-1	Монтаж маршрутизатор	шт	1	1340.24	-	1340	1340	-	17.6000	17.6
					1340,24	-			-	-	-
3	КМ10-879-1	Монтаж бокса	шт	1	1110.84	-	1111	1111	-	13.7600	13.76
					1110,84	-			-	-	-
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	1338.77	-	1339	1339	-	14.4000	14.4
					1338,77	-			-	-	-
5	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,9	1261.76	-	2397	2397	-	16.0000	30.4
					1261,76	-			-	-	-
6	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	1	3827.08	-	3827	3827	-	48.5300	48.53
					3827,08	-			-	-	-
7	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,9	2527.24	-	2275	2275	-	32.8000	29.52
					2527,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					12935	12935	-		162,21
		Разом будівельні роботи, грн.					12935		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12935				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6634				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1949				
		Всього будівельні роботи, грн.					19569				

		Всього по розділу 1					19569				
		Розділ 2. Обладнання та матеріали.									
8	& 1602-40011-6	Шафа комутаційна 19" 15U 600x600, ZPAS Z-BOX	шт	1	21530,36	-	21530	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	& 1603-10440-18	Маршрутизатор з підтримкою PoE 1 Гбіт/с, SFP+, Mikrotik RB5009UP+S+IN	шт	1	19715,10	-	19715	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	& 1602-3001-10	Бездротова Wi-Fi точка доступу внутрішня 802.11ax, Mikrotik CAP AC RBCAPGI-5acD2nD	шт	4	5089,73	-	20359	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& 1507-6050-11	ДБЖ лінійно-інтерактивне Rack 3000 BA/2400 Bm IEC AVR LCD USB, Powercom King Pro (KIN-3000AP RM LCD)	шт	1	45667,80	-	45668	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& 1715-1369-8	Модуль оптичний SFP 550 м 850 нм, LC HP JD118B	шт	2	1565,77	-	3132	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& C126-1209-1	Патч-панель 24 порта RJ-45 19" 1U UTP cat5e	шт	1	1391,67	-	1392	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& C111-1381-2	Фільтр мережевий 19" на 6 розеток роз'єм C14	шт	1	1370,35	-	1370	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& C111-1381-3	Організатор кабелю, пластик, 19" 1U	шт	2	326,54	-	653	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C126-1209-2 варіант 1	Патч-корд UTP RJ-45, кат 5е 0,5 м	шт	3	<u>40.74</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C126-1209-3 варіант 1	Патч-корд UTP RJ-45, кат 5е 10 м	шт	3	<u>51.88</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-1479-5-4 варіант 1	Коннектор RJ-45 CONNECTOR, 8PBC Cat. 5е	шт	8	<u>6.56</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 15092-7013-12 варіант 1	Кабель мідний "Витая пара" КПВ-НЕ ВП (100) 4х2х0,51 LSOH, cat. 5е	м	130	<u>36.13</u> -	<u>-</u> -	4697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 15102-24053-11 варіант 1	Канал кабельний пластиковий 20х10	м	90	<u>16.08</u> -	<u>-</u> -	1447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 1503-8897-16 варіант 1	Шуруп 3,5х35мм	шт	300	<u>2.19</u> -	<u>-</u> -	657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 2405-1089-1 варіант 2	Дюбель 6х40мм	шт	300	<u>1.91</u> -	<u>-</u> -	573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-37-21 варіант 1	Кабельний хомут 150х3мм (100 шт)	шт	300	<u>46.51</u> -	<u>-</u> -	13953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					135476	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					135476 135476 135476 135476				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					135476				
24	КП2-13-8	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи. Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	1	<u>10507.04</u> 10507,04	<u>-</u> -	10507	10507	<u>-</u> -	<u>97.0000</u> -	<u>97</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					10507	10507	<u>-</u> -		<u>97</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					10507				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					10507 4406 8,44 1056 14913				
		Всього по розділу 3					14913				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					158918 158918 135476 23442 11039 24,02 3005 169957	23442	- -		<u>259,21</u> -
		Всього по кошторису					169957				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					283,23 26447				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Укриття
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	606,688 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,77635 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	65,443 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
		Розділ 1. Пожежна сигналізація.									
		Монтажні роботи									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально- контрольний ПС	шт	1	<u>2802.32</u>	-	2802	2802	-	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					2802,32	-			-	-	-
2	КМ10-667-9	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 2 промені	шт	1	<u>2139.26</u>	-	2139	2139	-	<u>28.8000</u>	<u>28.8</u>
					2139,26	-			-	-	-
3	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	20	<u>228.80</u>	-	4576	4576	-	<u>3.2000</u>	<u>64</u>
					228,80	-			-	-	-
4	КМ10-668-5	Сповіщувач ПС автоматичний ручний	шт	2	<u>114.40</u>	-	229	229	-	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
					114,40	-			-	-	-
5	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний світло- звуковий	шт	4	<u>228.80</u>	-	915	915	-	<u>3.2000</u>	<u>12.8</u>
					228,80	-			-	-	-
6	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 10 А.год	шт	2	<u>48.74</u>	-	97	97	-	<u>0.6400</u>	<u>1.28</u>
					48,74	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>1338.77</u> 1338,77	- -	1339	1339	- -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
8	КМ10-309-1	Перемикач кнопочий	шт	2	<u>129.17</u> 129,17	- -	258	258	- -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
9	КМ10-879-1	Монтаж шафи	шт	1	<u>1110.84</u> 1110,84	- -	1111	1111	- -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
10	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,32	<u>1261.76</u> 1261,76	- -	5451	5451	- -	<u>16.0000</u> -	<u>69.12</u> -
11	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2,8	<u>3065.12</u> 3065,12	- -	8582	8582	- -	<u>42.3300</u> -	<u>118.52</u> -
12	& 1602-3001-6 варіант 2	Обладнання і матеріали Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас-4П"	шт	1	<u>11668.24</u> -	- -	11668	-	- -	- -	- -
13	& 1715-1369-2 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1	шт	1	<u>700.16</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
14	& 1602-300763 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	20	<u>272.85</u> -	- -	5457	-	- -	- -	- -
15	& 1602-300762-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	2	<u>223.89</u> -	- -	448	-	- -	- -	- -
16	& 1602-300768-1 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий " Вихід" ОСЗ-12	шт	3	<u>1145.15</u> -	- -	3435	-	- -	- -	- -
17	& 1602-300-740 варіант 2	Світлозвуковий оповіщувач ОПОП "Джміль"	шт	1	<u>1236.38</u> -	- -	1236	-	- -	- -	- -
18	& 1511-2001-3 варіант 2	Акумулятор 12В, 7А/г	шт	2	<u>1052.68</u> -	- -	2105	-	- -	- -	- -
19	& 1507-6050-9 варіант 1	Блок живлення BBGP-125L ~220/-12V, 5A	шт	1	<u>2105.99</u> -	- -	2106	-	- -	- -	- -
20	& 1503-8004-4 варіант 1	Шафа управління Я5113	шт	1	<u>12944.31</u> -	- -	12944	-	- -	- -	- -
21	& 1602-300765-1 варіант 1	Пост кнопочий ПКУ-36-2	шт	2	<u>336.74</u> -	- -	673	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ20-31-4	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,4 т	шт	2	<u>1351.15</u> 1351,15	- -	2702	2702	- -	<u>18.1900</u> -	<u>36.38</u> -
31	КБ20-15-8	Установлення клапанів	шт	3	<u>255.61</u> 255,61	- -	767	767	- -	<u>3.4000</u> -	<u>10.2</u> -
32	КБ19-7-3	Установлення противибухових клапанів	шт	2	<u>1685.80</u> 1685,80	- -	3372	3372	- -	<u>21.1200</u> -	<u>42.24</u> -
33	КБ20-12-3	Установлення ґрат жалюзійних сталевих штампованих, розмір 200х200 мм	ґрати	17	<u>136.83</u> 136,83	- -	2326	2326	- -	<u>1.8200</u> -	<u>30.94</u> -
34	КБ20-46-1	Установлення повітрянагрівників	шт	1	<u>915.48</u> 915,48	- -	915	915	- -	<u>11.3400</u> -	<u>11.34</u> -
35	КБ20-2-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм Обладнання та матеріали	100м2	0,4856	<u>15216.94</u> 15216,94	- -	7389	7389	- -	<u>207.4000</u> -	<u>100.71</u> -
36	& 2415-2378-6 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень ERV-4	шт	1	<u>68111.13</u> -	- -	68111	-	- -	- -	- -
37	& 1517-1024-3 варіант 1	Рама монтажна К-РМ-4	шт	1	<u>11298.95</u> -	- -	11299	-	- -	- -	- -
38	& 170311-3001-1 варіант 1	Комплект віброізоляторів KIV-ERV	шт	1	<u>6187.67</u> -	- -	6188	-	- -	- -	- -
39	& 2415-4378-11-19 варіант 1	Клапан прямокутний К-ВВ -3	шт	1	<u>14247.41</u> -	- -	14247	-	- -	- -	- -
40	& 241649-6003-6 варіант 3	Вставка COM 100-ERV-040A	шт	1	<u>1908.48</u> -	- -	1908	-	- -	- -	- -
41	& 241649-6003-6 варіант 4	Вставка COM 100-ERV-040Б	шт	1	<u>2618.40</u> -	- -	2618	-	- -	- -	- -
42	& 15102-24040-1 варіант 1	Контрфланець FOT-ERV-4	шт	1	<u>717.39</u> -	- -	717	-	- -	- -	- -
43	& C130-339-1 варіант 1	Нагрівач C-EVN-70-40-27	шт	1	<u>23238.89</u> -	- -	23239	-	- -	- -	- -
44	& C1630-734-1 варіант 1	Фільтр ФЯР 514х514х50 металева сітка	шт	1	<u>5698.50</u> -	- -	5699	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& 1504-18151-1 варіант 1	Противибуховий пристрій K-UZS-1	шт	2	<u>42598.30</u> -	- -	85197	-	- -	- -	- -
46	& C113-2296-4 варіант 2	Решітка R25-200(h)x150	шт	16	<u>390.63</u> -	- -	6250	-	- -	- -	- -
47	& 2415-4378-20 варіант 1	Клапан REG-L-600x550-HD-Y2	шт	2	<u>3237.06</u> -	- -	6474	-	- -	- -	- -
48	& C113-2296-4 варіант 3	Решітка R50-620(h)x650-0	шт	1	<u>2771.31</u> -	- -	2771	-	- -	- -	- -
49	& 2415-2378-7 варіант 1	Вентилятор C-PKV-S-50-30-4-380	шт	1	<u>29037.99</u> -	- -	29038	-	- -	- -	- -
50	& 241649-6003-6 варіант 5	Вставка C-GKV-50-30	шт	1	<u>1018.63</u> -	- -	1019	-	- -	- -	- -
51	& 2415-5378-70-1 варіант 8	Повітропровід з оцинкованої сталі 500x300, товщиною 0,7мм	м	6	<u>4632.31</u> -	- -	27794	-	- -	- -	- -
52	& 2415-5378-70-1 варіант 9	Повітропровід з оцинкованої сталі 400x300, товщиною 0,7мм	м	6	<u>4541.24</u> -	- -	27247	-	- -	- -	- -
53	& 2415-5378-70-1 варіант 10	Повітропровід з оцинкованої сталі 300x300, товщиною 0,7мм	м	3	<u>4448.72</u> -	- -	13346	-	- -	- -	- -
54	& 2415-5378-70-1 варіант 11	Повітропровід з оцинкованої сталі 300x250, товщиною 0,7мм	м	3	<u>4509.93</u> -	- -	13530	-	- -	- -	- -
55	& 2415-5378-70-1 варіант 12	Повітропровід з оцинкованої сталі 300x200, товщиною 0,7мм	м	3	<u>4448.59</u> -	- -	13346	-	- -	- -	- -
56	& 2415-5378-70-1 варіант 13	Повітропровід з оцинкованої сталі 250x200, товщиною 0,7мм	м	3	<u>4315.23</u> -	- -	12946	-	- -	- -	- -
57	& 2415-5378-70-1 варіант 14	Повітропровід з оцинкованої сталі 200x150, товщиною 0,7мм	м	3	<u>4189.24</u> -	- -	12568	-	- -	- -	- -
58	& 17064-5201-1 варіант 10	Перехід 500x300 / 400x300, l=200 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	2	<u>4639.83</u> -	- -	9280	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& 17064-5201-1 варіант 11	Перехід 400х300 / 300х300, l=200 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	2	<u>4459.23</u> -	<u>-</u> -	8918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& 17064-5201-1 варіант 12	Перехід 300х300 / 300х250, l=200 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	2	<u>4275.38</u> -	<u>-</u> -	8551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& 17064-5201-1 варіант 13	Перехід 300х250 / 300х200, l=200 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	2	<u>4113.75</u> -	<u>-</u> -	8228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& 17064-5201-1 варіант 14	Перехід 300х200 / 250х200, l=200 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	2	<u>3953.98</u> -	<u>-</u> -	7908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& 17064-5201-1 варіант 18	Перехід 250х200 / 200х150, l=200 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	2	<u>3792.45</u> -	<u>-</u> -	7585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& 17064-5201-1 варіант 15	Перехід 500х300 / 550х600, l=470 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	1	<u>5071.84</u> -	<u>-</u> -	5072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& 17064-5201-1 варіант 16	Перехід 700х400 / d400, l=600 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	1	<u>5267.86</u> -	<u>-</u> -	5268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& 17064-5201-1 варіант 17	Перехід 700х400 / 514х514, l=350 мм з оцинкованої сталі товщиною 0,7мм	шт	1	<u>5101.89</u> -	<u>-</u> -	5102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С111-1865-1 варіант 1	Метал для кріплення	кг	60	<u>175.39</u> -	<u>-</u> -	10523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					479458	17471	<u>-</u> -		<u>231.81</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					479458				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					461987				
		всього заробітна плата, грн.					17471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9708				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2975				
		Всього будівельні роботи, грн.					489166				

		Всього по розділу 2					489166				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	ПЖ5-38	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи. Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально- контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	<u>2509.15</u> 2509,15	<u>-</u> -	2509	2509	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>23.16</u> -
69	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально- контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	3	<u>910.06</u> 910,06	<u>-</u> -	2730	2730	<u>-</u> -	<u>8.4000</u> -	<u>25.2</u> -
70	ПЖ5-44	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Проміжний пристрій одношлейфний	шт	1	<u>280.60</u> 280,60	<u>-</u> -	281	281	<u>-</u> -	<u>2.5900</u> -	<u>2.59</u> -
71	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	20	<u>195.01</u> 195,01	<u>-</u> -	3900	3900	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>36</u> -
72	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	2	<u>76.92</u> 76,92	<u>-</u> -	154	154	<u>-</u> -	<u>0.7100</u> -	<u>1.42</u> -
73	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий, звуковий	шт	3	<u>853.72</u> 853,72	<u>-</u> -	2561	2561	<u>-</u> -	<u>7.8800</u> -	<u>23.64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12135	12135	<u>-</u> -		<u>112.01</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					12135				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5090				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1218				
		Всього будівельні роботи, грн.					17225				

		Всього по розділу 3					17225				
		Разом прямі витрати по кошторису					577771	57105	<u>-</u> -		<u>709.7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					577771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					520666				
		всього заробітна плата, грн.					57105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28917 66,65 8338 606688				

		Всього по кошторису					606688				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					776,35 65443				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на електромонтажні роботи
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3869,670 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 6,44579 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 518,566 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ39-6-6	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної шафи ШР	пристрій	8	5216.22	-	41730	41730	-	60.9300	487.44
					5216,22	-			-	-	-
2	1517-1648	ЩУЛ1 Щит управління ліфтом	шт	1	3934.86	-	3935	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	1517-1648	ЩУЛ2 Щит управління ліфтом	шт	1	3934.86	-	3935	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
4	1517-1648	ШУ-ПД1 Шафа управління підводу повітря, ІР31	шт	1	13565.08	-	13565	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
5	1517-1648	ШУ-ВД1 Шафа управління пдимовидалення, ІР31	шт	1	13565.08	-	13565	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
6	1517-1648	ШУ-ПД2 Шафа управління підводу повітря, ІР31	шт	1	13565.08	-	13565	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
7	1517-1648	ЩПВ Щит розподільчий підігріву воронок, індивідуального виготовлення ІР31	шт	1	7978.00	-	7978	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
8	1517-1648	ЩН Щит розподільчий насосної ІР54	шт	1	6617.56	-	6618	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	1517-1648	Щоб. Щит обігріву труб, індивідуального виготовлення ШУ-РД-3-25-3к-3, IP54	шт	1	<u>8389.29</u>	-	8389	-	-	-	-
10	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	6	<u>278.15</u> 258,34	<u>19.81</u> 3,67	1669	1550	<u>119</u> 22	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>19.2</u> 0,25
11	& C120-701-3	Автоматичний вимикач, EB2 250/3LE 250A 3P	шт	2	<u>30310.41</u>	-	60621	-	-	-	-
12	& C120-701-3	Автоматичний вимикач, EB2 250/3LE 160A 3P	шт	2	<u>29064.07</u>	-	58128	-	-	-	-
13	& C120-701-3	Автоматичний вимикач, EB2 250/3LE 125A 3P	шт	2	<u>21087.65</u>	-	42175	-	-	-	-
14	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	7	<u>133.12</u> 133,12	-	932	932	-	<u>1.6000</u>	<u>11.2</u>
15	1517-1867	Лічильник NIK 2303 ARTT.1800MC 11 Кл.1.0	шт	2	<u>6316.05</u>	-	12632	-	-	-	-
16	1517-1867	Лічильник NIK 2303 ARP3T.1800MC 11 Кл.1.0	шт	5	<u>6316.05</u>	-	31580	-	-	-	-
17	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	63	<u>66.56</u> 66,56	-	4193	4193	-	<u>0.8000</u>	<u>50.4</u>
18	1517-1867	Лічильник NIK 2104 AP2T.1800MC 11	шт	63	<u>3725.67</u>	-	234717	-	-	-	-
19	КБ21-24-6	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 50 кг	шт	1	<u>627.50</u> 627,50	-	628	628	-	<u>8.0500</u>	<u>8.05</u>
20	1715-1238	Шафа АСКУЕ PLC 2 (Контролер збору даних для побуту ТП-6/0,4)	шт	1	<u>24356.30</u>	-	24356	-	-	-	-
21	& C1518-1-1	Колодка комутаційна КР-25	шт	2	<u>783.16</u>	-	1566	-	-	-	-
22	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	6	<u>191.91</u> 150,16	<u>36.34</u> 13,27	1151	901	<u>218</u> 80	<u>1.8600</u> 0,1505	<u>11.16</u> 0,9
23	& 1503-5001-1	Трансформатор струму Т-0,66 А 150/5 А	шт	6	<u>1322.01</u>	-	7932	-	-	-	-
24	КБ21-24-4	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 20 кг	шт	9	<u>427.95</u> 427,95	-	3852	3852	-	<u>5.4900</u>	<u>49.41</u>
25	1715-1238	Шкаф ЩК53	шт	9	<u>8595.23</u>	-	77357	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КМ10-667-9	Блок управління	шт	1	<u>2140.42</u> 2139,26	<u>1,16</u> 0,15	2140	2139	<u>1</u> -	<u>28.8000</u> 0,0021	<u>28.8</u> -
27	& 1507-6050-9 варіант 2	Блок управління "Варта 1-03.14"	шт	1	<u>14484.71</u> -	<u>-</u> -	14485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ10-668-3	Сигналізатор побутовий	шт	1	<u>230.46</u> 228,80	<u>1,66</u> 0,22	230	229	<u>1</u> -	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>3.2</u> -
29	& 1602-300762-1 варіант 1	Сигналізатор побутовий СГБ-1-7Б	шт	1	<u>3552.00</u> -	<u>-</u> -	3552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	0,6	<u>13192.13</u> 13192,13	<u>-</u> -	7915	7915	<u>-</u> -	<u>177.6000</u> -	<u>106.56</u> -
31	& С1-ПРБХ-19 варіант 1	Светильник накладной для компактной люминесцентной лампы, IP65 НББ64-100-018 УХЛ4 ООО "Ватра "	шт.	60	<u>1972.85</u> -	<u>-</u> -	118371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,74	<u>27593.53</u> 27593,53	<u>-</u> -	20419	20419	<u>-</u> -	<u>371.4800</u> -	<u>274.9</u> -
33	& С1-ПРБХ-15 варіант 3	Світильник світлодіодний що вбудовується BALOT-LED-SQ-OP-2640-4K MAXUS	шт.	72	<u>2160.84</u> -	<u>-</u> -	155580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1-ПРБХ-15 варіант 2	Світильник світлодіодний С.OPL ECO LED 1200 4000K	шт.	2	<u>1543.17</u> -	<u>-</u> -	3086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,27	<u>10915.84</u> 10915,84	<u>-</u> -	2947	2947	<u>-</u> -	<u>131.2000</u> -	<u>35.42</u> -
36	& С1-ПРБХ-18 варіант 1	Светильник аварийный с аккумуляторной батареей, IP65 ДБ002ВСП-6-а-104 ООО "Ватра "	шт.	26	<u>5850.61</u> -	<u>-</u> -	152116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1-ПРБХ-18 варіант 2	Светильник аварийный с аккумуляторной батареей, IP65 ДБ002ВСП-6-а-102 ООО "Ватра "	шт.	1	<u>5850.61</u> -	<u>-</u> -	5851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С1-ПРБХ-21 варіант 2	Лампа LED GLOBAL A60 10W, E27 1-GBL-263 Maxus	шт.	24	<u>125.36</u> -	<u>-</u> -	3009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С1-ПРБХ-21 варіант 4	Лампа LED, E27 (10 Вт)	шт.	556	<u>76.70</u> -	<u>-</u> -	42645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1-ПРБХ-21 варіант 5	Патрон	шт.	556	<u>17.55</u> -	<u>-</u> -	9758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1-ПРБХ-21 варіант 3	Світловий вказівник номера будинку	шт.	2	<u>2211.86</u> -	-	4424	-	-	-	-
42	КМ8-147-12	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 3 кг	100 м	6,1	<u>2775.87</u> 2775,87	-	16933	16933	-	<u>35.2000</u> -	<u>214.72</u> -
43	C153-69 варіант 33	Кабель АВВГнг-LS 1х95мм2	1000м	0,6	<u>226478.35</u> -	-	135887	-	-	-	-
44	C153-69 варіант 25	Кабель АВВГнг-LS 5х50мм2	1000м	0,002	<u>226500.86</u> -	-	453	-	-	-	-
45	C153-69 варіант 26	Кабель АВВГнг-LS 5х25мм2	1000м	0,008	<u>123885.99</u> -	-	991	-	-	-	-
46	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	64,32	<u>1261.76</u> 1261,76	-	81156	81156	-	<u>16.0000</u> -	<u>1029.12</u> -
47	C153-69 варіант 21	Кабель ВВГнг-LS 5х6мм2	1000м	0,04	<u>184048.97</u> -	-	7362	-	-	-	-
48	C153-69 варіант 22	Кабель ВВГнг-LS 5х2,5мм2	1000м	0,015	<u>79033.87</u> -	-	1186	-	-	-	-
49	C153-69 варіант 16	Кабель ВВГнг-LS 5х4мм2	1000м	0,096	<u>128006.63</u> -	-	12289	-	-	-	-
50	C153-69 варіант 14	Кабель ВВГнг-LS 2х1,5мм2	1000м	0,03	<u>21327.50</u> -	-	640	-	-	-	-
51	C153-69 варіант 32	Кабель ВВГ П нг 3х6мм2	1000м	0,413	<u>111709.27</u> -	-	46136	-	-	-	-
52	C153-69 варіант 30	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5мм2	1000м	1,882	<u>49817.62</u> -	-	93757	-	-	-	-
53	C153-69 варіант 29	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	1000м	1,31	<u>32652.95</u> -	-	42775	-	-	-	-
54	C153-69 варіант 28	Кабель КВВГЭнг-FRLS 4х1мм2	1000м	0,216	<u>35269.95</u> -	-	7618	-	-	-	-
55	C153-69 варіант 20	Кабель ПВЗ 1х4, жовто-зеленого кольору	1000м	0,582	<u>25976.68</u> -	-	15118	-	-	-	-
56	C153-69 варіант 7	Кабель ПВЗ 1х10, жовто-зеленого кольору	1000м	0,745	<u>62252.43</u> -	-	46378	-	-	-	-
57	C153-69 варіант 23	Кабель ННХН FE180/E90 5х10мм2	1000м	0,04	<u>483479.08</u> -	-	19339	-	-	-	-
58	C153-69 варіант 9	Кабель ННХН FE180/E90 5х6мм2	1000м	0,056	<u>296649.41</u> -	-	16612	-	-	-	-
59	C153-69 варіант 3	Кабель ННХН FE180/E90 5х4мм2	1000м	0,021	<u>206962.09</u> -	-	4346	-	-	-	-
60	C153-69 варіант 8	Кабель ННХН FE180/E90 5х2,5мм2	1000м	0,087	<u>147016.85</u> -	-	12790	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C153-69 варіант 5	Кабель NHXH FE180/E90 5x1,5мм2	1000м	0,03	<u>100484.66</u>	-	3015	-	-	-	-
62	C153-69 варіант 15	Кабель NHXH FE180/E90 5x35мм2	1000м	0,01	<u>1530366.2</u> 2	-	15304	-	-	-	-
63	C153-69 варіант 24	Кабель NHXH FE180/E90 3x2,5мм2	1000м	0,045	<u>87949.01</u>	-	3958	-	-	-	-
64	C153-69 варіант 4	Кабель NHXH FE180/E90 3x1,5мм2	1000м	0,627	<u>59337.86</u>	-	37205	-	-	-	-
65	C153-69 варіант 27	Саморегулюючий нагрівальний кабель NEXANS DFP15	1000м	0,187	<u>753.76</u>	-	141	-	-	-	-
66	& C1510-1-2 варіант 1	Комплект муфти з'єднувальної та кінцевого ущільнення для нагрів. кабеля	шт	31	<u>192.29</u>	-	5961	-	-	-	-
67	& C130-594- Р варіант 1	Терморегулятор з датчиком температури в компл. ETN4-1999, 16А	шт	3	<u>2983.66</u>	-	8951	-	-	-	-
68	KB21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	4,36	<u>3566.42</u> 3566,42	-	15550	15550	-	<u>49.8800</u>	<u>217.48</u>
69	290902-57 варіант 1	Вимикач вологозахищений 1-кл IP55	шт	12	<u>156.92</u>	-	1883	-	-	-	-
70	290902-57 варіант 3	Вимикач прихованої установки 1-кл 10 А, 250 В	шт	248	<u>82.69</u>	-	20507	-	-	-	-
71	290902-57 варіант 4	Вимикач прихованої установки 2-кл 10 А, 250 В	шт	172	<u>101.99</u>	-	17542	-	-	-	-
72	290902-57 варіант 2	Перемикач вологозахищений 1-кл IP55 DKC	шт	4	<u>205.49</u>	-	822	-	-	-	-
73	KB21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	25,06	<u>1997.66</u> 1989,13	-	50061	49848	-	<u>27.8200</u>	<u>697.17</u>
74	290902-224 варіант 3	Розетка із заземленням 16А IP20	шт	1556	<u>93.36</u>	-	145268	-	-	-	-
75	290902-224 варіант 1	Розетка із заземленням 16А IP44	шт	923	<u>124.21</u>	-	114646	-	-	-	-
76	290902-224 варіант 2	Розетка із заземленням 16А IP55	шт	27	<u>114.85</u>	-	3101	-	-	-	-
77	& C1545- 209-4 варіант 1	Рамка 2-х IP 20	шт	524	<u>41.94</u>	-	21977	-	-	-	-
78	& C1- ПРМКД-61 варіант 3	Коробка монтажна типу MB001 для суцільних стін 65x45 мм	шт.	2942	<u>14.85</u>	-	43689	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	& С1-ПРБХ-48 варіант 3	Клемні колодки безгвинтові В2733 ДКС	шт.	1609	<u>12.56</u> -	- -	20209	-	- -	- -	- -
80	& С1-ПРБХ-48 варіант 1	Клемні колодки безгвинтові В2734 ДКС	шт.	1687	<u>13.97</u> -	- -	23567	-	- -	- -	- -
81	& С1-ПРБХ-49 варіант 1	Коробка відгалужувальна, IP56, 100x100x50мм 53810 ДКС	шт.	836	<u>88.08</u> -	- -	73635	-	- -	- -	- -
82	& С1-ПРБХ-49 варіант 2	Коробка відгалужувальна, IP40, 118x96x70мм 59363 ДКС	шт.	955	<u>90.94</u> -	- -	86848	-	- -	- -	- -
83	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	84,76	<u>1759.41</u> 1759,41	- -	149128	149128	- -	<u>23.9800</u> -	<u>2032.54</u> -
84	& С1-ПРБХ-51 варіант 4	Гофротруба гнучка d20	м	8476	<u>7.97</u> -	- -	67554	-	- -	- -	- -
85	& С111-1691-9 варіант 3	Стяжка кабельна (хомут) 4x200	шт	26112	<u>1.11</u> -	- -	28984	-	- -	- -	- -
86	& С111-1691-9 варіант 4	Площадка під хомут СТН-2В	шт	26112	<u>1.81</u> -	- -	47263	-	- -	- -	- -
87	& С111-139-1 варіант 8	Дюбель 6x40	шт	26112	<u>1.90</u> -	- -	49613	-	- -	- -	- -
88	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	1,14	<u>3716.67</u> 3716,67	- -	4237	4237	- -	<u>47.1300</u> -	<u>53.73</u> -
89	& С1-ПРБХ-57 варіант 1	Лоток сходовий 80x300x3000 ДКС	м	57	<u>773.87</u> -	- -	44111	-	- -	- -	- -
90	& С1-ПРБХ-57 варіант 2	Лоток сходовий 80x500x3000 ДКС	м	57	<u>864.60</u> -	- -	49282	-	- -	- -	- -
91	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,57	<u>3059.77</u> 3059,77	- -	1744	1744	- -	<u>38.8000</u> -	<u>22.12</u> -
92	& С1-ПРБХ-58 варіант 1	Лоток перфорированный 50x100x3000 ДКС	м	24	<u>221.94</u> -	- -	5327	-	- -	- -	- -
93	& С1-ПРБХ-58 варіант 2	Лоток перфорированный 50x200x3000 ДКС	м	33	<u>341.62</u> -	- -	11273	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& C1-ПРБХ-60 варіант 1	Крышка лотка прямая осн. 100мм, L=3000 ДКС	м	24	<u>228.47</u> -	<u>-</u> -	5483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C1-ПРБХ-60 варіант 2	Крышка лотка прямая осн. 200мм, L=3000 ДКС	м	33	<u>232.42</u> -	<u>-</u> -	7670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C1-ПРБХ-61 варіант 1	Крышка лотка прямая осн. 300мм, L=3000 ДКС	м	24	<u>348.01</u> -	<u>-</u> -	8352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1-ПРБХ-62 варіант 1	Крышка лотка прямая осн. 500мм, L=3000 ДКС	м	24	<u>673.62</u> -	<u>-</u> -	16167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1-ПРБХ-63 варіант 1	Перегородка лотка SEP H=50, L=3000 36480 ДКС	м	45	<u>106.38</u> -	<u>-</u> -	4787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C111-829-4	П-подібний профіль PSM, L 1000 мм	м	52	<u>470.27</u> -	<u>-</u> -	24454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	KM8-152-4	Стояк збірних кабельних конструкцій [без полічок], маса до 1,6 кг	100 шт	0,52	<u>3028.22</u> 3028,22	<u>-</u> -	1575	1575	<u>-</u> -	<u>38.4000</u> -	<u>19.97</u> -
101	& C1-ПРБХ-65 варіант 1	Консоль ВМ на лоток с осн.100 ВМ ВВМ5010 ДКС	шт.	18	<u>122.53</u> -	<u>-</u> -	2206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1544-2645-23 варіант 1	Кріплення до стелі SSM, DKC	шт	52	<u>356.32</u> -	<u>-</u> -	18529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C1-ПРБХ-64 варіант 1	Консоль ВМ на лоток с осн.100 ВМ ВВМ5030 ДКС	шт.	17	<u>234.48</u> -	<u>-</u> -	3986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C1544-2645-23 варіант 2	Притиск кабельного лотка LP1000, DKC	шт	124	<u>47.20</u> -	<u>-</u> -	5853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C1-ПРБХ-66 варіант 1	Консоль ВМ на лоток с осн.500 ДКС	шт.	17	<u>470.32</u> -	<u>-</u> -	7995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C1544-2645-4 варіант 1	Пластина кріпильна GTO L80, DKC	шт	64	<u>31.77</u> -	<u>-</u> -	2033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& C1-ПРБХ-67 варіант 1	Винт с квадратным подголовником М6х10 М6х10 СМ010610 ДКС	шт.	251	<u>4.98</u> -	<u>-</u> -	1250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& C1-ПРБХ-68 варіант 1	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию М6 СМ100600 ДКС	шт.	187	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C111-89-1 варіант 1	Болт з частковою різьбою М8х60 СМ020860 ДКС	шт	104	<u>20.20</u> -	<u>-</u> -	2101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C111-89-1 варіант 2	Болт з частковою різьбою М8х70 СМ020870 ДКС	шт	104	<u>25.45</u> -	<u>-</u> -	2647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C1-ПРБХ-68 варіант 2	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию М8 СМ100800 ДКС	шт.	208	<u>3.71</u> -	<u>-</u> -	772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C1-ПРБХ-69 варіант 3	Стандартный анкер со шпилькой М6 СМ440645 ДКС	шт.	360	<u>17.32</u> -	<u>-</u> -	6235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C1-ПРБХ-69 варіант 1	Стандартный анкер со шпилькой М8 СМ440850 ДКС	шт.	236	<u>17.32</u> -	<u>-</u> -	4088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C111-116-2 варіант 1	Гвинт для забезпечення ел. контакту М5х8 СМ030508 ДКС	шт	30	<u>7.58</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C111-116-2 варіант 3	Гвинт з квадратним підголовником М6х10 СМ010610 ДКС	шт	428	<u>5.01</u> -	<u>-</u> -	2144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C111-116-2 варіант 2	Гвинт з гладкою головкою М6х20 СМ010620 ДКС	шт	124	<u>3.39</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C1-ПРБХ-69 варіант 2	Стандартный анкер з болтом М8 СМ430850 ДКС	шт.	72	<u>17.32</u> -	<u>-</u> -	1247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C1-ПРБХ-68 варіант 3	Гайка шестигранна М6 СМ110600 ДКС	шт.	616	<u>0.89</u> -	<u>-</u> -	548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C111-879-18 варіант 1	Шайба стопорна М6 СМ220600 ДКС	шт	512	<u>8.48</u> -	<u>-</u> -	4342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C111-1787-1 варіант 3	Скоба ТМ для лотка з осн.500 мм ВММ1050 ДКС	шт	14	<u>321.37</u> -	<u>-</u> -	4499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C111-1787-1 варіант 2	Скоба ТМ для лотка з осн.300 мм ВММ1030 ДКС	шт	14	<u>198.42</u> -	<u>-</u> -	2778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	& C111-1787-1 варіант 4	Скоба ТМ для лотка з осн.200 мм ВММ1020 ДКС	шт	22	<u>167.94</u> -	<u>-</u> -	3695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	4,34	<u>6886.26</u> 5672,40	<u>1114.08</u> 595,44	29886	24618	<u>4835</u> 2584	<u>71.9300</u> 8,0456	<u>312.18</u> 34,92
124	& C1-ПРБХ-73 варіант 2	Труба водогазопроводна, Ду 32мм, легка ГОСТ 3262-75	м	434	<u>251.57</u> -	<u>-</u> -	109181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	1,8	<u>2587.09</u> 2271,17	<u>198.87</u> 7,52	4657	4088	<u>358</u> 14	<u>28.8000</u> 0,0928	<u>51.84</u> 0,17
126	& C1-ПРБХ-74 варіант 1	Смуга 40х4	м	180	<u>73.45</u> -	<u>-</u> -	13221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,8	<u>1101.02</u> 883,23	<u>150.01</u> 5,67	1982	1590	<u>270</u> 10	<u>11.2000</u> 0,0700	<u>20.16</u> 0,13
128	& C1-ПРБХ-75 варіант 1	Сталь круглая Д16 мм, L=3 м ГОСТ 2590-88	шт.	18	<u>57.90</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C1-ПРБХ-76 варіант 1	Хомут зрівнювання потенціалів для труб 40-1"1/4 6042-40	шт.	626	<u>170.92</u> -	<u>-</u> -	106996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КМ8-80-1	Установка датчика	шт	52	<u>129.17</u> 129,17	<u>-</u> -	6717	6717	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>83.2</u> -
131	& C1547-111-1 варіант 1	Датчик руху LM605	шт	10	<u>484.90</u> -	<u>-</u> -	4849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& C1547-111-1 варіант 3	Датчик руху LM686	шт	40	<u>608.63</u> -	<u>-</u> -	24345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C1547-111-1 варіант 2	Сутінкове реле-фотодатчик, SOU-1	шт	2	<u>2772.21</u> -	<u>-</u> -	5544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& C1-ПРМҚД-61 варіант 2	Коробка з прозорою кришкою 300х150 мм 531211 ДКС	шт.	96	<u>1388.59</u> -	<u>-</u> -	133305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& C1-ПРБХ-48 варіант 2	Клемні колодки із фібергласа 12х10 мм ² 4312FV ДКС	шт.	101	<u>88.46</u> -	<u>-</u> -	8934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	& C1-ПРБХ-48 варіант 4	Клемник прохідний LZG 95/35	шт.	40	<u>325.82</u> -	- -	13033	-	- -	- -	- -
137	& C1-ПРБХ-48 варіант 5	Клемник прохідний LZG 95/50	шт.	5	<u>383.31</u> -	- -	1917	-	- -	- -	- -
138	& C111-89-1 варіант 4	Болт М12х40 з гайкою та шайбою	шт	4	<u>36.26</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
139	& C111-1787-1 варіант 1	Скоба -тримач з болтом смуги 40х4	шт	30	<u>299.66</u> -	- -	8990	-	- -	- -	- -
140	& C111-1682-1 варіант 1	Алюмінієва стрічка клейка 50м, 50мм	рул	4	<u>535.39</u> -	- -	2142	-	- -	- -	- -
141	& C111-1682-1 варіант 2	Стрічка клейка із склотканини, 20м, 20мм	рул	32	<u>105.23</u> -	- -	3367	-	- -	- -	- -
142	& C130-483-3 варіант 1	Кронштейн монтажний	шт	15	<u>345.05</u> -	- -	5176	-	- -	- -	- -
143	& C111-1867-7	Хомут сталевий стяжний, 30м	м	13	<u>132.12</u> -	- -	1718	-	- -	- -	- -
144	& C113-2085-6 варіант 1	Замок до хомута сталевого	шт	30	<u>39.14</u> -	- -	1174	-	- -	- -	- -
145	& C1530-42-B4 варіант 2	Металлорукав а полімерній оболонці, Д=20, 5х27, IP67	м	31	<u>844.88</u> -	- -	26191	-	- -	- -	- -
146	& C1530-42-B4 варіант 1	Металлорукав а полімерній оболонці, Д=15, 5х21, IP67	м	6	<u>505.42</u> -	- -	3033	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					3621414	444619	<u>5802</u> 2710		<u>5839.97</u> 36,37
		Разом устаткування, грн.					282481				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					11094				
		Всього устаткування, грн.					293575				
		Разом будівельні роботи, грн.					3338933				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2888512				
		всього заробітна плата, грн.					447329				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					237163				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					569,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					71237				
		Всього будівельні роботи, грн.					3576096				

		Всього по кошторису					3869670				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6445,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					518566				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Газопостачання ГПВ
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) № 5301/1-ГПВ

Кошторисна вартість 1683,569 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,96001 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 255,225 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	4,5	5610.91 3833,86	1207.50 318,35	25249	17252	5434 1433	46.0800 3,9971	207.36 17,99
2	С113-2 варіант 1	Труба ДСТУ 8936:2019 ду 20	м	450	74.39 -	- -	33476	-	- -	- -	- -
3	КМ12-799-1	Вентилі сталеві муфтові та цапкові, діаметр умовного проходу 6-25 мм	10 шт	12,4	2583.36 2583,36	- -	32034	32034	- -	32.0000 -	396.8 -
4	С1630-1911 варіант 1	Кран латун.кул.муфт. Ду20 (3/4") в/з (метелик) FIV	шт	124	278.39 -	- -	34520	-	- -	- -	- -
5	С1630-127 варіант 1	Різьба Ду 20 сталева	шт	248	8.01 -	- -	1986	-	- -	- -	- -
6	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин	т	0,0746	68024.19 32892,79	35131.40 651,91	5075	2454	2621 49	353.8000 8,0707	26.39 0,6
7	& С1534-1-2	Відвід сталевий 90° Ду 20	шт	373	21.70 -	- -	8094	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	4,5	<u>5360.51</u> 5193,48	- -	24122	23371	- -	<u>54.9400</u> -	<u>247.23</u> -
9	КР15-154-2	Установлення лічильників побутового призначення	прилад	63	<u>266.91</u> 156,38	- -	16815	9852	- -	<u>1.8000</u> -	<u>113.4</u> -
10	С1630-975 варіант 1	Лічильник газу G-4	шт	63	<u>2007.68</u> -	- -	126484	-	- -	- -	- -
11	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Монтаж відсічного клапану, діаметр умовного проходу 15-25 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	6,3	<u>4936.54</u> 4843,80	<u>92.74</u> 32,21	31100	30516	<u>584</u> 203	<u>60.0000</u> 0,3990	<u>378</u> 2,51
12	С1630-1925 варіант 1	Клапан електромагнітний М16/РМ N.A. діам. 20 мм	шт	63	<u>3771.66</u> -	- -	237615	-	- -	- -	- -
13	С1630-127 варіант 1	Різьба Ду 20 сталевая	шт	126	<u>8.01</u> -	- -	1009	-	- -	- -	- -
14	КПЗ-11-1	Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	пристр.	63	<u>324.96</u> 324,96	- -	20472	20472	- -	<u>3.0000</u> -	<u>189</u> -
15	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний	шт	63	<u>120.00</u> 114,40	<u>5.60</u> 0,73	7560	7207	<u>353</u> 46	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>100.8</u> 0,64
16	С1545-44 варіант 2	Дюбель 10*100 швидкого монтажу	100шт	0,63	<u>320.83</u> -	- -	202	-	- -	- -	- -
17	С1545-44 варіант 1	Гвинт-шуруп 8x160	100шт	0,63	<u>524.83</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
18	& С110-1	Сигналізатор загазованості	шт	63	<u>1063.79</u> -	- -	67019	-	- -	- -	- -
19	КБ19-1-2	Підключення побутових газових плит чотирикомфоркових	шт	63	<u>194.15</u> 144,69	<u>49.46</u> 17,18	12231	9115	<u>3116</u> 1082	<u>1.9000</u> 0,2128	<u>119.7</u> 13,41
20	С130-536 варіант 1	Плита BORGIO GG 540W MBBL	шт	63	<u>11159.42</u> -	- -	703043	-	- -	- -	- -
21	& С130-615-3-О варіант 1	Шланг 1/2" в-в 2000 гумовий	шт	63	<u>261.47</u> -	- -	16473	-	- -	- -	- -
22	С1630-1910 варіант 2	Кран латун.кул.муфт. Ду15 (1/2") в/в (метелик) FIV	шт	63	<u>191.79</u> -	- -	12083	-	- -	- -	- -
23	С1630-126 варіант 2	Різьба Ду 15 сталевая	шт	63	<u>6.39</u> -	- -	403	-	- -	- -	- -
24	КБ19-2-1	Підключення водонагрівників проточних	шт	63	<u>505.10</u> 505,10	- -	31821	31821	- -	<u>6.8000</u> -	<u>428.4</u> -
25	& С130-615-4 варіант 1	Шланг 3/4" газовий нержавіючий ВВ 1000	шт	63	<u>503.07</u> -	- -	31693	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ13-16-6 к=2	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 за 2 рази	100м2	0,6997	<u>4339.03</u> 853,61	<u>156.27</u> 11,56	3036	597	<u>109</u> 8	<u>9.5600</u> 0,1440	<u>6.69</u> 0,1
27	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,6997	<u>10719.52</u> 8091,70	<u>-</u> -	7500	5662	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> -	<u>74.35</u> -
28	КБ46-26-5	Свердління горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 45 мм	100шт	0,89	<u>28450.08</u> 8588,40	<u>6389.75</u> 4735,73	25321	7644	<u>5687</u> 4215	<u>100.3200</u> 61,9245	<u>89.28</u> 55,11
29	КБ46-26-21 к=30	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів діаметром 45 мм	100шт	0,89	<u>28735.76</u> 5265,02	<u>3262.84</u> 2668,55	25575	4686	<u>2904</u> 2375	<u>61.5000</u> 35,0460	<u>54.74</u> 31,19
30	КБ22-47-1	Протягування у футляр сталевих труб діаметром до 100 мм	100м	0,546	<u>6655.78</u> 6655,78	<u>-</u> -	3634	3634	<u>-</u> -	<u>84.4000</u> -	<u>46.08</u> -
31	С113-5 варіант 1	Труба ДСТУ 8936:2019 ду 40 мм 3,0 мм, 6м	м	54,6	<u>197.72</u> -	<u>-</u> -	10796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу	100шт	0,89	<u>7534.92</u> 7517,52	<u>17.40</u> 14,78	6706	6691	<u>15</u> 13	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>97.94</u> 0,16
33	С188888-21 варіант 1	Піна монтажна	шт	44,5	<u>167.68</u> -	<u>-</u> -	7462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1570940	213008	<u>20823</u> 9424		<u>2576.16</u> 121,71
		Разом будівельні роботи, грн.					1570940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1337109				
		всього заробітна плата, грн.					222432				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					262,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32793				
		Всього будівельні роботи, грн.					1683569				

		Всього по кошторису					1683569				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2960,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					255225				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Моніторинг
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 129,618 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,21925 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 17,665 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-91-1	Установлення датчиків імпульсів	шт	63	123,28	-	7767	7767	-	1,6000	100,8
					123,28	-			-	-	-
2	КМ11-91-1	Установлення радіомодуля	шт	63	123,28	-	7767	7767	-	1,6000	100,8
					123,28	-			-	-	-
3	& 1504-15222-4	Радіомодуль с датчиком імпульсів.	компл	63	1380,00	-	86940	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КМ11-91-1	Установлення концентратора	шт	1	123,28	-	123	123	-	1,6000	1,6
					123,28	-			-	-	-
5	& 1504-15222-5	Концентратор мережі	шт	1	15600,00	-	15600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					118197	15657	-		203,2
		Разом устаткування, грн.					102540		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4027				
		Всього устаткування, грн.					106567				
		Разом будівельні роботи, грн.					15657				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					15657 7394 16,05 2008 23051				
		Всього по кошторису					129618				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					219,25 17665				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на Моніторинг (Пусконаладжувальні роботи)
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 235,848 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,66746 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 182,856 тис. грн.
 Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	63	2491,36	-	156956	156956	-	23,0000	1449
					2491,36	-			-	-	-
2	КП2-14-3	Система вимірювальна витрат або рівня	параметр	1	2274,72	-	2275	2275	-	21,0000	21
					2274,72	-			-	-	-
3	КП2-13-5	Клавіатура, панель контролю і налагодження - концентратор	шт	1	6932,48	-	6932	6932	-	64,0000	64
					6932,48	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					166163	166163	-		1534
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					166163				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					166163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69685				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16693				
		Всього будівельні роботи, грн.					235848				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					235848				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1667,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					182856				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на інженерно-технічні заходи цивільного захисту
Житловий будинок

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1414,621 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Технологічне обладнання									
		Освітлення									
		=====									
1	1507-2031 варіант 1	Ліхтарь акумуляторний переносний	шт	16	715.00	-	11440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Водопостачання та каналізація									
		=====									
2	15062-6048 варіант 2	Бутель з питною водою 18,9 л	шт	49	360.00	-	17640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	15062-6048 варіант 3	Помпа розливу питної води, для стандартних полікарбонатних або пластикових бутлів Lilu Econom Plus	шт	2	250.00	-	500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	241996-12009 варіант 1	Стелаж металевий 1200х600х2400, чорний, 5 полиць Меткас	шт	4	5400.00	-	21600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 2407-1601-1	Біотуалет із переносним умивальником 1020Т + СНН-7701	компл.	4	<u>5900.00</u>	-	23600	-	-	-	-
6	280222-13220	Ширма ШМ-1	шт	12	<u>2500.00</u>	-	30000	-	-	-	-
	варіант 1	Обладнання та меблі =====			-	-			-	-	-
7	& 280222-14016-1	Нари двоярусні з місцями для сидіння на 1-му ярусі	компл.	32	<u>20000.00</u>	-	640000	-	-	-	-
8	560103-40	Стіл письмовий 120х60 см	шт	5	<u>3500.00</u>	-	17500	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	& 280222-14080-1	Стілець розкладний	шт	24	<u>800.00</u>	-	19200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& 280222-14080-1	Стілець офісний Nowy Styl Standart GTP C-11	шт	1	<u>1500.00</u>	-	1500	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	290220-3213	Шафа металева велика УХЛ-МАШ ШМР-20	шт	4	<u>7800.00</u>	-	31200	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	241996-11008	Господарський ящик для зберігання брудного одягу, 690х300 мм	шт	6	<u>800.00</u>	-	4800	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	290220-3213	Господарська металева шафа для прибирального інвентарю 180х50х50 см.	шт	1	<u>5160.00</u>	-	5160	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
14	290220-3213	Шафа для зберігання медикаментів Hilfe MD 2 1670/SG	шт	1	<u>11040.00</u>	-	11040	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
15	& 280222-14016-2	Кушетка "Завет"	шт	1	<u>8040.00</u>	-	8040	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	280222-13220	Ширма "Завет" ШП-3	шт	2	<u>6240.00</u>	-	12480	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
17	1507-5134	Опромінювач бактерицидний BactoSfera OBV 15P-METAL ECO	шт	1	<u>1560.00</u>	-	1560	-	-	-	-
	варіант 1	Прилади =====			-	-			-	-	-
18	1701-1043	Термометр кімнатний Стеклоприбор - (-20/+50°С) Д-7(300087)	шт	1	<u>150.00</u>	-	150	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	1701-1043	Психометр з психометричними таблицями	шт	1	<u>4200.00</u>	-	4200	-	-	-	-
	варіант 2	Стеклоприбор АКГ 2.844.005 (mdr_5099)			-	-			-	-	-
20	1701-1043	Вимірювач ІМД-21с	шт	1	<u>4000.00</u>	-	4000	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
21	1701-1043	Компас Grand Way TSC - 51	шт	2	<u>250.00</u>	-	500	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	1701-1043 варіант 5	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ	шт	1	<u>2200.00</u> -	-	2200	-	-	-	-
23	1701-1043 варіант 6	Газоаналізатор-сигналізатор на кисень, вуглекислий газ та окис вуглецю Дозор-С-М-3	шт	1	<u>6500.00</u> -	-	6500	-	-	-	-
24	1701-1043 варіант 7	Переносний однокомпонентний газоаналізатор ДОЗОР-С-П	шт	1	<u>12000.00</u> -	-	12000	-	-	-	-
25	1704-20642 варіант 1	Протигаз цивільний ДП7	шт	152	<u>2300.00</u> -	-	349600	-	-	-	-
		Майно зв'язку =====									
26	1604-5001 варіант 1	Телефон мобільний Sigma mobile X-treme PQ55	шт	1	<u>10200.00</u> -	-	10200	-	-	-	-
27	1604-5001 варіант 2	Стартовий пакет українського мобільного оператору стільникового зв'язку	шт	1	<u>250.00</u> -	-	250	-	-	-	-
28	1601-2354 варіант 1	Гучномовець Мегафон Yaochen HW 20B 30W	комплект	1	<u>1150.00</u> -	-	1150	-	-	-	-
29	1601-2109 варіант 1	Радіоприймач Panasonic RF-3500E9-K	комплект	1	<u>1870.00</u> -	-	1870	-	-	-	-
		Лікарські засоби та медичні вироби =====									
30	280222- 14001 варіант 1	Аптечка колективна - опис№1	шт	2	<u>3000.00</u> -	-	6000	-	-	-	-
31	280222- 14024 варіант 1	Ноші санітарні «Біомед» А10 (YDC-1A9)	шт	1	<u>3550.00</u> -	-	3550	-	-	-	-
		Інвентар і майно для організації харчування =====									
32	& 17064- 1743-1	Консервний ключ	шт	16	<u>35.00</u> -	-	560	-	-	-	-
33	& 17064- 1743-2	Ложка столова	шт	152	<u>30.00</u> -	-	4560	-	-	-	-
34	& 17064- 1743-3	Миска походна 20 см	шт	152	<u>130.00</u> -	-	19760	-	-	-	-
35	& 17064- 1743-4	Чашка скляна	шт	152	<u>175.00</u> -	-	26600	-	-	-	-
36	& 17064- 1743-5	Ніж	шт	2	<u>110.00</u> -	-	220	-	-	-	-
37	& 17064- 1743-6	Лапка для відкривання ящиків і коробок	шт	2	<u>250.00</u> -	-	500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& 17064-1743-7 варіант 1	Комплект рушників вафельних (3 шт)	шт	51	<u>280.00</u> -	- -	14280	-	- -	- -	- -
39	& 17064-1743-8 варіант 1	Рідке мило з дозатором 225 мл Safeguard Класичне	шт	4	<u>100.00</u> -	- -	400	-	- -	- -	- -
40	& 17064-1743-9 варіант 1	Паперові рушники 2 шари (8 шт)	шт	2	<u>540.00</u> -	- -	1080	-	- -	- -	- -
41	& 17064-1743-10	Мішок паперовий для збирання сухих відходів	шт	4	<u>22.00</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
42	& 17064-1743-11	Спецодяг	шт	2	<u>1000.00</u> -	- -	2000	-	- -	- -	- -
		Інструмент =====									
43	& 1906-18001-1 варіант 1	Домкрат 2 т	шт	1	<u>2300.00</u> -	- -	2300	-	- -	- -	- -
44	& 1906-18001-2 варіант 1	Кувалда 2 кг	шт	1	<u>500.00</u> -	- -	500	-	- -	- -	- -
45	& 1906-18001-3	Лом L=1.0 м d=24 мм	шт	2	<u>880.00</u> -	- -	1760	-	- -	- -	- -
46	& 1906-18001-4	Киркомоти́га	шт	2	<u>3000.00</u> -	- -	6000	-	- -	- -	- -
47	& 1906-18001-5	Лопата штикова Мини 680 мм	шт	2	<u>500.00</u> -	- -	1000	-	- -	- -	- -
48	& 1906-18001-6	Лопата совкова з дерев'яним черенком 143 см	шт	2	<u>800.00</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -
49	& 1906-18001-7	Шлямбур	шт	2	<u>800.00</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -
50	& 1906-18001-8	Скарпель	шт	2	<u>150.00</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
51	& 1906-18001-9	Зубило плоске по металу 9 мм x 175 мм	шт	1	<u>320.00</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
52	& 1906-18001-10	Плоскогубці комбіновані 150 мм	шт	1	<u>1500.00</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -
53	& 1906-18001-11	Клинці сталеві для деревеси́ны 2000 г	шт	3	<u>680.00</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
54	& 1906-18001-12	Молоток 1 кг	шт	2	<u>288.00</u> -	- -	576	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& 1906-18001-13	Сокира	шт	2	<u>500.00</u>	-	1000	-	-	-	-
56	& 1906-18001-14	Пилка-ножівка по дереву 45 см	шт	1	<u>480.00</u>	-	480	-	-	-	-
57	& 1906-18001-15	Пилка ножівка по металу із запасними полотнами 300 мм	шт	1	<u>280.00</u>	-	280	-	-	-	-
58	& 1906-18001-16	Дріль електрична з набором свердел великого діаметра Makita	шт	1	<u>8500.00</u>	-	8500	-	-	-	-
59	& 1906-18001-17	Набор свердел Makita 5 шт	шт	1	<u>1080.00</u>	-	1080	-	-	-	-
		Інвентарь для прибирання приміщень =====			-	-			-	-	-
60	& 241996-16020-1	Совок для сміття	шт	1	<u>250.00</u>	-	250	-	-	-	-
61	& 241996-16020-2	Щітка для підлоги	шт	2	<u>250.00</u>	-	500	-	-	-	-
62	& 241996-16020-3	Урна для сміття	шт	1	<u>100.00</u>	-	100	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1361164	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					1361164				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					53458				
		Всього устаткування, грн.					1414622				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					1414621				
		Разом прямі витрати по кошторису					1361164	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					1361164				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					53458				
		Всього устаткування, грн.					1414622				
		-----					-				
		Всього по кошторису					1414621				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на Газопостачання зовнішнє
Зовнішнє газопостачання

Основа:

креслення (специфікації) № 5301/1-ГП32

Кошторисна вартість

956,999 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,17461 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

101,429 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж ШГРП									
1	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 0,5 т	шт	2	<u>3003.87</u> 1517,89	<u>627.82</u> 149,61	6008	3036	<u>1256</u> 299	<u>19.7000</u> 1,6042	<u>39.4</u> 3,21
2	КБ16-9-12	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 25х2,5 мм (скидний газопровід)	100м	0,09	<u>11802.40</u> 7430,23	<u>3676.07</u> 866,98	1062	669	<u>331</u> 78	<u>90.6900</u> 10,7781	<u>8.16</u> 0,97
3	КБ16-9-12 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,08	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 25х2,5 мм (скидний газопровід) з пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м	100м	0,04	<u>12396.82</u> 8024,65	<u>3676.07</u> 866,98	496	321	<u>147</u> 35	<u>97.9452</u> 10,7781	<u>3.92</u> 0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ16-9-12 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 25х2,5 мм (скидний газопровід)з пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 5 м до 8м	100м	0,06	<u>13288.45</u> 8916,28	<u>3676.07</u> 866,98	797	535	<u>221</u> 52	<u>108.8280</u> 10,7781	<u>6.53</u> 0,65
5	КБ16-9-12 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,28	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 25х2,5 мм (скидний газопровід)з пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 8 м до 10м)	100м	0,04	<u>13882.87</u> 9510,70	<u>3676.07</u> 866,98	555	380	<u>147</u> 35	<u>116.0832</u> 10,7781	<u>4.64</u> 0,43
6	КБ16-9-12 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 25х2,5 мм (скидний газопровід)з пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 10м)	100м	0,1	<u>14774.49</u> 10402,32	<u>3676.07</u> 866,98	1477	1040	<u>368</u> 87	<u>126.9660</u> 10,7781	<u>12.7</u> 1,08
7	С113-3 варіант 1	Труба ДСТУ 8936:2019 ду 25 мм 2,8 мм, 6м	м	33	<u>140.59</u> -	<u>-</u> -	4639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм - продувний газопровід	100м	0,16	<u>5696.92</u> 3833,86	<u>1303.18</u> 344,81	912	613	<u>209</u> 55	<u>46.0800</u> 4,2675	<u>7.37</u> 0,68
9	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,08	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм - продувний газопровідз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м	100м	0,06	<u>6003.62</u> 4140,56	<u>1303.18</u> 344,81	360	248	<u>78</u> 21	<u>49.7664</u> 4,2675	<u>2.99</u> 0,26
10	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм - продувний газопровідз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 5 м до 8м	100м	0,18	<u>6463.69</u> 4600,63	<u>1303.18</u> 344,81	1163	828	<u>235</u> 62	<u>55.2960</u> 4,2675	<u>9.95</u> 0,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 κ(труд)=1,28	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм - продувний газопровідз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 8 м до 10м)	100м	0,06	<u>6770.40</u> 4907,34	<u>1303.18</u> 344,81	406	294	<u>78</u> 21	<u>58.9824</u> 4,2675	<u>3.54</u> 0,26
12	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 κ(труд)=1,4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм - продувний газопровідз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 10м)	100м	0,2	<u>7230.46</u> 5367,40	<u>1303.18</u> 344,81	1446	1073	<u>261</u> 69	<u>64.5120</u> 4,2675	<u>12.9</u> 0,85
13	С113-2 варіант 1	Труба ДСТУ 8936:2019 ду 20	м	66	<u>74.39</u> -	<u>-</u> -	4910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин (виготовлення вузлів)	т	0,0032	<u>81643.54</u> 32892,79	<u>35131.40</u> 651,91	261	105	<u>112</u> 2	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>1.13</u> 0,03
15	& С1534-1-2	Відвід сталевий 90* Ду 20	шт	8	<u>21.70</u> -	<u>-</u> -	174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1534-1-3	Відвід сталевий 90* Ду 25	шт	8	<u>27.72</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							24888	9142	<u>3443</u> 816		<u>113.23</u> 9,62
Разом будівельні роботи, грн.							24888				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12303				
всього заробітна плата, грн.							9958				
Загальновиробничі витрати, грн.							5102				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1475				
Всього будівельні роботи, грн.							29990				

Всього по розділу 1							29990				
17	КБ16-9-12	Розділ 2. Зовнішній газопровід Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 45 мм	100м	0,07	<u>11802.40</u> 7430,23	<u>3676.07</u> 866,98	826	520	<u>257</u> 61	<u>90.6900</u> 10,7781	<u>6.35</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-135 варіант 2	Труба сталева електрозварна прямошовна ф45*2,5	м	7	<u>154.64</u> -	<u>-</u> -	1082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ16-9-12	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>11802.40</u> 7430,23	<u>3676.07</u> 866,98	236	149	<u>74</u> 17	<u>90.6900</u> 10,7781	<u>1.81</u> 0,22
20	C113-138 варіант 1	Труба сталева електрозварна 57х3,5 мм(DN50)	м	2	<u>220.07</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ16-9-14	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	0,96	<u>15426.02</u> 9741,48	<u>4667.63</u> 1106,34	14809	9352	<u>4481</u> 1062	<u>118.9000</u> 13,6882	<u>114.14</u> 13,14
22	C113-154 варіант 1	Труба сталева електрозварна 89х3,5 мм(DN80)	м	96	<u>349.63</u> -	<u>-</u> -	33564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,04923	<u>179608.81</u> 32892,79	<u>35131.40</u> 651,91	8842	1619	<u>1730</u> 32	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>17.42</u> 0,4
24	C1534-15 варіант 2	Відвід сталевий 89х4,0 (DN80)	шт	28	<u>290.12</u> -	<u>-</u> -	8123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C1534-7 варіант 1	Відвід сталевий 48,3х3,6 (DN40)	шт	7	<u>52.98</u> -	<u>-</u> -	371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1534-9 варіант 1	Відвід сталевий 57х4 (DN50)	шт	8	<u>160.84</u> -	<u>-</u> -	1287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C1534-365 варіант 1	Заглушка сталева еліптична 89х3,5 (DN80)	шт	2	<u>91.84</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C1534-267 варіант 1	Перехід сталевий 89х57 (DN 80х50)	шт	1	<u>157.35</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C1534-256 варіант 1	Перехід сталевий 57х48 (DN 50х40)	шт	2	<u>59.13</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1534-167	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 50х40 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 57х3-45х2,5 мм	шт	1	<u>220.34</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	1,05	<u>5360.51</u> 5193,48	<u>-</u> -	5629	5453	<u>-</u> -	<u>54.9400</u> -	<u>57.69</u> -
32	КМ12-798-2	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	0,4	<u>8618.37</u> 7750,08	<u>504.10</u> 62,29	3447	3100	<u>202</u> 25	<u>96.0000</u> 0,6920	<u>38.4</u> 0,28
33	C1630-4 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN50 PN40	шт	2	<u>1305.13</u> -	<u>-</u> -	2610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C1630-5 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN40 PN40	шт	2	<u>1017.90</u> -	<u>-</u> -	2036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	2	<u>751.61</u> 132,52	<u>60.58</u> 12,82	1503	265	<u>121</u> 26	<u>1.5700</u> 0,1587	<u>3.14</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C111-91-1 варіант 1	Болт М 12*60 оцинкований	кг	0,868	<u>90.71</u>	-	79	-	-	-	-
37	& C111-92-1 варіант 1	Гайка М 12 оцинкована	кг	0,248	<u>105.60</u>	-	26	-	-	-	-
38	& C111-93-1 варіант 1	Шайба 12 оцинкована плоска	кг	0,124	<u>125.69</u>	-	16	-	-	-	-
39	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталейних трубопроводах діаметром 40 мм	шт	2	<u>621.43</u>	<u>60.58</u>	1243	265	<u>121</u>	<u>1.5700</u>	<u>3.14</u>
40	& C111-91-1 варіант 1	Болт М 12*60 оцинкований	кг	0,868	<u>90.71</u>	-	79	-	-	-	-
41	& C111-92-1 варіант 1	Гайка М 12 оцинкована	кг	0,248	<u>105.60</u>	-	26	-	-	-	-
42	& C111-93-1 варіант 1	Шайба 12 оцинкована плоска	кг	0,124	<u>125.69</u>	-	16	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							86969	20723	<u>6986</u>		<u>242.09</u>
Разом будівельні роботи, грн.							86969		1249		15,43
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							59260				
всього заробітна плата, грн.							21972				
Загальновиробничі витрати, грн.							11224				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							25,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3231				
Всього будівельні роботи, грн.							98193				

Всього по розділу 2							98193				
Розділ 3. Газові стояки											
43	КБ16-8-6	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталейних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,163	<u>8450.71</u>	<u>2550.75</u>	1377	792	<u>416</u>	<u>58.3800</u>	<u>9.52</u>
					4857,22	673,26			110	8,3795	1,37
44	КБ16-8-6 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,08	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталейних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм з пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м	100м	0,04	<u>8839.28</u>	<u>2550.75</u>	354	210	<u>102</u>	<u>63.0504</u>	<u>2.52</u>
					5245,79	673,26			27	8,3795	0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ16-8-6 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 5 м до 8м	100м	0,06	<u>9422.15</u> 5828,66	<u>2550.75</u> 673,26	565	350	<u>153</u> 40	<u>70.0560</u> 8,3795	<u>4.2</u> 0,5
46	КБ16-8-6 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,28	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 8 м до 10м)	100м	0,04	<u>9810.73</u> 6217,24	<u>2550.75</u> 673,26	392	249	<u>102</u> 27	<u>74.7264</u> 8,3795	<u>2.99</u> 0,34
47	КБ16-8-6 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 10м)	100м	0,227	<u>10393.59</u> 6800,10	<u>2550.75</u> 673,26	2359	1544	<u>579</u> 153	<u>81.7320</u> 8,3795	<u>18.55</u> 1,9
48	С113-138 варіант 1	Труба сталева електрозварна 57х3,5 мм(DN50)	м	53	<u>220.07</u> -	<u>-</u> -	11664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ16-8-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,106	<u>6391.55</u> 3833,86	<u>1991.34</u> 527,75	678	406	<u>211</u> 56	<u>46.0800</u> 6,5875	<u>4.88</u> 0,7
50	КБ16-8-5 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,08	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м	100м	0,06	<u>6698.25</u> 4140,56	<u>1991.34</u> 527,75	402	248	<u>119</u> 32	<u>49.7664</u> 6,5875	<u>2.99</u> 0,4
51	КБ16-8-5 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 5 м до 8м	100м	0,09	<u>7158.32</u> 4600,63	<u>1991.34</u> 527,75	644	414	<u>179</u> 47	<u>55.2960</u> 6,5875	<u>4.98</u> 0,59
52	КБ16-8-5 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,28	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 8 м до 10м)	100м	0,06	<u>7465.03</u> 4907,34	<u>1991.34</u> 527,75	448	294	<u>119</u> 32	<u>58.9824</u> 6,5875	<u>3.54</u> 0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ16-8-5 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 10м)	100м	0,434	<u>7925.09</u> 5367,40	<u>1991.34</u> 527,75	3439	2329	<u>864</u> 229	<u>64.5120</u> 6,5875	<u>28</u> 2,86
54	С113-5 варіант 1	Труба ДСТУ 8936:2019 ду 40 мм 3,0 мм, 6м	м	75	<u>197.72</u> -	<u>-</u> -	14829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,076	<u>5610.91</u> 3833,86	<u>1207.50</u> 318,35	426	291	<u>92</u> 24	<u>46.0800</u> 3,9971	<u>3.5</u> 0,3
56	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,08	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 3 м до 5м	100м	0,055	<u>5917.61</u> 4140,56	<u>1207.50</u> 318,35	325	228	<u>66</u> 18	<u>49.7664</u> 3,9971	<u>2.74</u> 0,22
57	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 5 м до 8м	100м	0,065	<u>6377.68</u> 4600,63	<u>1207.50</u> 318,35	415	299	<u>78</u> 21	<u>55.2960</u> 3,9971	<u>3.59</u> 0,26
58	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,28	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 8 м до 10м)	100м	0,055	<u>6684.39</u> 4907,34	<u>1207.50</u> 318,35	368	270	<u>66</u> 18	<u>58.9824</u> 3,9971	<u>3.24</u> 0,22
59	КБ16-8-2 тех.ч. п.1.3.1 к(труд)=1,4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 ммз пересувних помостів і драбин на висоті від підлоги або суцільного настилу більше 10м)	100м	0,34	<u>7144.45</u> 5367,40	<u>1207.50</u> 318,35	2429	1825	<u>411</u> 108	<u>64.5120</u> 3,9971	<u>21.93</u> 1,36
60	С113-2 варіант 1	Труба ДСТУ 8936:2019 ду 20	м	59,1	<u>74.39</u> -	<u>-</u> -	4396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин	т	0,0144	<u>68024.19</u> 32892,79	<u>35131.40</u> 651,91	980	474	<u>506</u> 9	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>5.09</u> 0,12
62	& С1534-1-2	Відвід сталевий 90* Ду 20	шт	66	<u>21.70</u> -	<u>-</u> -	1432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-1782 варіант 1	Перехід сталевий 57х38 (DN 50х32)	шт	2	<u>93.43</u>	-	187	-	-	-	-
64	C113-1779 варіант 1	Перехід сталевий 48,3х33,7 (DN 40х20)	шт	3	<u>64.24</u>	-	193	-	-	-	-
65	KM12-798-1	Вентилі, крани сталеві під приварювання, діаметр умовного проходу 20 мм	10 шт	0,1	<u>5619.23</u> 5166,72	<u>222.45</u> 7,61	562	517	<u>22</u> 1	<u>64.0000</u> 0,0940	<u>6.4</u> 0,01
66	C1630-1912 варіант 1	Кран кульовий 11с37п DN20/20 PN40 (під приварку)	шт	1	<u>1035.95</u>	-	1036	-	-	-	-
67	KB16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 20 мм	шт	1	<u>473.63</u> 132,52	<u>60.58</u> 12,82	474	133	<u>61</u> 13	<u>1.5700</u> 0,1587	<u>1.57</u> 0,16
68	& C111-91-1 варіант 1	Болт М 12*60 оцинкований	кг	0,434	<u>90.71</u>	-	39	-	-	-	-
69	& C111-92-1 варіант 1	Гайка М 12 оцинкована	кг	0,124	<u>105.60</u>	-	13	-	-	-	-
70	& C111-93-1 варіант 1	Шайба 12 оцинкована плоска	кг	0,062	<u>125.69</u>	-	8	-	-	-	-
71	KM12-798-2	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	0,5	<u>8618.37</u> 7750,08	<u>504.10</u> 62,29	4309	3875	<u>252</u> 31	<u>96.0000</u> 0,6920	<u>48</u> 0,35
72	C1630-4 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN50 PN40	шт	2	<u>1305.13</u>	-	2610	-	-	-	-
73	C1630-5 варіант 1	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN40 PN40	шт	3	<u>1017.90</u>	-	3054	-	-	-	-
74	KB16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	2	<u>751.61</u> 132,52	<u>60.58</u> 12,82	1503	265	<u>121</u> 26	<u>1.5700</u> 0,1587	<u>3.14</u> 0,32
75	& C111-91-1 варіант 1	Болт М 12*60 оцинкований	кг	0,868	<u>90.71</u>	-	79	-	-	-	-
76	& C111-92-1 варіант 1	Гайка М 12 оцинкована	кг	0,248	<u>105.60</u>	-	26	-	-	-	-
77	& C111-93-1 варіант 1	Шайба 12 оцинкована плоска	кг	0,124	<u>125.69</u>	-	16	-	-	-	-
78	KB16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 40 мм	шт	3	<u>621.43</u> 132,52	<u>60.58</u> 12,82	1864	398	<u>182</u> 38	<u>1.5700</u> 0,1587	<u>4.71</u> 0,48
79	& C111-91-1 варіант 1	Болт М 12*60 оцинкований	кг	1,302	<u>90.71</u>	-	118	-	-	-	-
80	& C111-92-1 варіант 1	Гайка М 12 оцинкована	кг	0,372	<u>105.60</u>	-	39	-	-	-	-
81	& C111-93-1 варіант 1	Шайба 12 оцинкована плоска	кг	0,186	<u>125.69</u>	-	23	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3						64075	15411	<u>4701</u> 1060	<u>186.08</u> 13,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					64075 43963 16471 8429 19,43 2432 72504 72504				
		Розділ 4. Кріплення газопроводу Кріплення сбросного та продувочного газопроводу =====									
82	КБ46-26-1	Свердління горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,66	<u>21545.35</u> 6399,35	<u>4290.87</u> 3366,78	14220	4224	<u>2832</u> 2222	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>49.34</u> 29,13
83	КБ9-49-1	Ставлення болтів	100шт	0,33	<u>2743.39</u> 1449,90	<u>1282.11</u> 390,93	905	478	<u>423</u> 129	<u>19.0400</u> 4,9558	<u>6.28</u> 1,64
84	С113-1880 варіант 1	Трубний хомут МР-РІ 25-28 3/4" М8/М10	шт	11	<u>26.33</u> -	<u>-</u> -	290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С113-1879 варіант 5	Трубний хомут МР-РІ 20-24 1/2" М8/М10	шт	22	<u>23.49</u> -	<u>-</u> -	517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С1545-291-1-К варіант 1	Різьб. шп. М16х1000-F 4.8	шт	16,5	<u>448.25</u> -	<u>-</u> -	7396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С1545-31-1 варіант 2	Болт М12х25-F DIN 933	1пак	0,5	<u>1004.69</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С1545-31-1 варіант 1	Гайка М16-F DIN 934 8.8 (50 шт)	1пак	0,5	<u>928.54</u> -	<u>-</u> -	464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С1545-31-1 варіант 3	Шайба 12 13х24х2,5-F ISO 7089 (100 шт)	1пак	0,5	<u>639.46</u> -	<u>-</u> -	320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Кріплення газового стояку =====									
90	КБ46-26-1	Свердління горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	1,24	<u>21545.35</u> 6399,35	<u>4290.87</u> 3366,78	26716	7935	<u>5321</u> 4175	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>92.69</u> 54,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ9-49-1	Ставлення болтів	100шт	1,24	<u>2743.39</u> 1449,90	<u>1282.11</u> 390,93	3402	1798	<u>1590</u> 485	<u>19.0400</u> 4,9558	<u>23.61</u> 6,15
92	C113-1879 варіант 5	Трубний хомут МР-PI 20-24 1/2" М8/М10	шт	12	<u>23.49</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C113-1882 варіант 1	Трубний хомут МР-PI 48-53 11/2" М8/М10	шт	30	<u>38.69</u> -	<u>-</u> -	1161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C113-1883 варіант 3	Трубний хомут МР-PI 54-58 М8/М10	шт	20	<u>46.90</u> -	<u>-</u> -	938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-1549 варіант 5	Кутник монтажний MQW-4F	шт	62	<u>304.44</u> -	<u>-</u> -	18875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-1549 варіант 6	Консоль MQK-41/600-F	шт	62	<u>2228.77</u> -	<u>-</u> -	138184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C113-1549 варіант 7	Гайка монтажна MQMM12-F	шт	12	<u>102.20</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C113-1549 варіант 9	Гайка монтажна MQAM16-F	шт	50	<u>160.43</u> -	<u>-</u> -	8022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C113-1549 варіант 8	Декоративна кришка MQZ-E41	шт	62	<u>8.67</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C111-1904 варіант 4	Анкер HST3-R M16x145 45/25	шт	124	<u>193.81</u> -	<u>-</u> -	24032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C1555-226 варіант 1	Профіль MQ-41-F 3м	м	40	<u>2609.00</u> -	<u>-</u> -	104360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1545- 291-1-K варіант 1	Різьб. шп. M16x1000-F 4.8	шт	18,6	<u>448.25</u> -	<u>-</u> -	8337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C1545-31- 1 варіант 2	Болт M12x25-F DIN 933	1пак	1,5	<u>1004.69</u> -	<u>-</u> -	1507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C1545-31- 1 варіант 1	Гайка M16-F DIN 934 8.8 (50 шт)	1пак	1,5	<u>928.54</u> -	<u>-</u> -	1393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C1545-31- 1 варіант 3	Шайба 12 13x24x2,5-F ISO 7089 (100 шт)	1пак	1,5	<u>639.46</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		=====									
		Кріплення для газопроводу ф 89									
		=====									
106	КБ46-26-1	Свердління горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,68	<u>21545.35</u> 6399,35	<u>4290.87</u> 3366,78	14651	4352	<u>2918</u> 2289	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>50.83</u> 30,01
107	КБ9-49-1	Ставлення болтів	100шт	0,68	<u>2743.39</u> 1449,90	<u>1282.11</u> 390,93	1866	986	<u>872</u> 266	<u>19.0400</u> 4,9558	<u>12.95</u> 3,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C113-1885 варіант 1	Хомут тяжёлых нагр. МР-MIS 3" G	шт	34	<u>765.08</u>	-	26013	-	-	-	-
109	C113-1549 варіант 5	Кутник монтажный MQW-4F	шт	34	<u>304.44</u>	-	10351	-	-	-	-
110	C113-1549 варіант 6	Консоль MQK-41/600-F	шт	34	<u>2228.77</u>	-	75778	-	-	-	-
111	C113-1549 варіант 8	Декоративна кришка MQZ-E41	шт	34	<u>8.67</u>	-	295	-	-	-	-
112	C113-1549 варіант 1	Комплект опоры MFP-BP 20-F	шт	34	<u>4258.57</u>	-	144791	-	-	-	-
113	C111-1904 варіант 4	Анкер HST3-R M16x145 45/25	шт	68	<u>193.81</u>	-	13179	-	-	-	-
114	C1555-226 варіант 1	Профіль MQ-41-F 3м	м	22	<u>2609.00</u>	-	57398	-	-	-	-
115	& C1545- 291-1-K варіант 1	Різьб. шп. M16x1000-F 4.8	шт	10,2	<u>448.25</u>	-	4572	-	-	-	-
116	& C1545-31- 1 варіант 2	Болт M12x25-F DIN 933	1пак	0,5	<u>1004.69</u>	-	502	-	-	-	-
117	& C1545-31- 1 варіант 1	Гайка M16-F DIN 934 8.8 (50 шт)	1пак	0,5	<u>928.54</u>	-	464	-	-	-	-
118	& C1545-31- 1 варіант 3	Шайба 12 13x24x2,5-F ISO 7089 (100 шт)	1пак	0,5	<u>639.46</u>	-	320	-	-	-	-
119	КБ9-75-2 к=1,45 т.ч. п1,1,37	==Кріплення ШРП== Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,055	<u>28618.95</u> 20125,07	<u>5456.25</u> 203,47	1574	1107	<u>300</u> 11	<u>255.2000</u> 2,5370	<u>14.04</u> 0,14
120	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,02	<u>32260.41</u>	-	645	-	-	-	-
121	C1110-175	Сталь кутова 75x75 мм	т	0,035	<u>31099.20</u>	-	1088	-	-	-	-
122	КБ9-62-4	Монтаж кріплення ШРП	т	0,044979	<u>14310.06</u> 3043,29	<u>9939.54</u> 2871,60	644	137	<u>447</u> 129	<u>40.4800</u> 28,4115	<u>1.82</u> 1,28
123	КБ46-25-1	Свердління вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,12	<u>18594.04</u> 4759,92	<u>2978.99</u> 2433,49	2231	571	<u>357</u> 292	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>6.67</u> 3,83
124	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних	100шт	0,12	<u>2743.39</u> 1449,90	<u>1282.11</u> 390,93	329	174	<u>154</u> 47	<u>19.0400</u> 4,9558	<u>2.28</u> 0,59
125	C111-1904 варіант 6	Анкер HST3-R M12x115 40/20	шт	12	<u>98.34</u>	-	1180	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	КБ13-16-6 к=2	==Нанесення захистного захисту на газопровід== грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 за 2 рази	100м2	0,90503	<u>4339.03</u> 853,61	<u>156.27</u> 11,56	3927	773	<u>141</u> 10	<u>9.5600</u> 0,1440	<u>8.65</u> 0,13
127	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,3456	<u>7238.70</u> 4610,88	<u>-</u> -	2502	1594	<u>-</u> -	<u>60.5500</u> -	<u>20.93</u> -
128	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,55943	<u>10719.52</u> 8091,70	<u>-</u> -	5997	4527	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> -	<u>59.45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					734843	28656	<u>15355</u> 10055		<u>349.54</u> 131
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					734843 690832 38711 21470 57,37 7179 756313				

		Всього по розділу 4					756313				
		Разом прямі витрати по кошторису					910775	73932	<u>30485</u> 13180		<u>890.94</u> 169,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					910775 806358 87112 46224 114,42 14317 956999				

		Всього по кошторису					956999				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1174,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					101429				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на Зовнішнє освітлення
Зовнішнє освітлення

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 457,853 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,15504 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 93,067 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,82	21669.45 21669,45	- -	17769	17769	- -	340.3400 -	279.08 -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,59	9433.22 9433,22	- -	5566	5566	- -	150.4500 -	88.77 -
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,8	7454.70 757,06	6697.64 1915,00	20873	2120	18753 5362	9.6000 20,6142	26.88 57,72
4	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	2,8	2176.43 252,35	1924.08 550,14	6094	707	5387 1540	3.2000 5,9220	8.96 16,58
5	С1421-10634 варіант 3	Пісок природний, рядовий	м3	30	694.60 -	- -	20838	-	- -	- -	- -
6	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,5	2033.64 1766,46	185.16 7,00	1017	883	93 4	22.4000 0,0864	11.2 0,04
7	& С1-ПРБХ-74 варіант 1	Смуга 40х4	м	50	73.45 -	- -	3673	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2	<u>1101.02</u> 883,23	<u>150.01</u> 5,67	2202	1766	<u>300</u> 11	<u>11.2000</u> 0,0700	<u>22.4</u> 0,14
9	& С1-ПРБХ-75 варіант 2	Сталь круглая Д16 мм, L=5 м	шт.	20	<u>86.99</u> -	<u>-</u> -	1740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ39-56-115	Монтаж та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної панелі вуличного освітлення	шт	1	<u>3222.74</u> 3222,74	<u>-</u> -	3223	3223	<u>-</u> -	<u>39.9200</u> -	<u>39.92</u> -
11	1503-8209 варіант 1	Шафа зовнішнього освітлення И-710	шт	1	<u>11089.90</u> -	<u>-</u> -	11090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ33-115-1	Установлення світильників з лампами розжарювання	шт	10	<u>690.15</u> 166,30	<u>523.85</u> 100,41	6902	1663	<u>5239</u> 1004	<u>2.0600</u> 1,0263	<u>20.6</u> 10,26
13	1507-3041 варіант 1	Світильник светод. ДКУ40У-75-001 У1	шт	10	<u>1395.40</u> -	<u>-</u> -	13954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,42	<u>1261.76</u> 1261,76	<u>-</u> -	530	530	<u>-</u> -	<u>16.0000</u> -	<u>6.72</u> -
15	& С1-ПРБХ-26 варіант 1	Кабель АВВГнг-LS сечением 5х16 мм2	1000 м.п.	0,353	<u>69222.78</u> -	<u>-</u> -	24436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1-ПРБХ-26 варіант 2	Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	1000 м.п.	0,12	<u>26553.15</u> -	<u>-</u> -	3186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-409-8	Труба вініпластова по основі траншеї, діаметр до 63 мм	100 м	4	<u>2495.81</u> 2495,81	<u>-</u> -	9983	9983	<u>-</u> -	<u>33.6000</u> -	<u>134.4</u> -
18	& С1-ПРБХ-72 варіант 1	Труба двустінна з протяжкою червоний d 63	м	400	<u>56.17</u> -	<u>-</u> -	22468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С113-702 варіант 1	Муфта з'єднувальна для труби, d63 мм	шт	6	<u>57.39</u> -	<u>-</u> -	344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1-ПРБХ-46 варіант 1	Трубка термоусаджувальна d=70	м	30	<u>111.01</u> -	<u>-</u> -	3330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-574-7	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 150 мм2	100 жил	1,05	<u>7586.35</u> 7586,35	<u>-</u> -	7966	7966	<u>-</u> -	<u>81.6000</u> -	<u>85.68</u> -
22	& С1-ПРБХ-41 варіант 1	Накінецьник мідно-луджений 150 кв.мм ДКС	шт.	105	<u>95.52</u> -	<u>-</u> -	10030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ33-116-3	Встановлення ввідного ящика	комплект	10	<u>1001.95</u> 1001,95	- -	10020	10020	- -	<u>11.8700</u> -	<u>118.7</u> -
24	1517-2354 варіант 1	Вводний щиток NTB2	шт	10	<u>2867.72</u> -	- -	28677	-	- -	- -	- -
25	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,12	<u>13803.80</u> 11754,29	<u>82.40</u> 7,81	1656	1411	<u>10</u> 1	<u>145.6000</u> 0,1092	<u>17.47</u> 0,01
26	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,12	<u>25380.80</u> 25380,80	- -	3046	3046	- -	<u>333.3000</u> -	<u>40</u> -
27	КБ33-255-1	Улаштування монолітних бетонних фундаментів, заглиблених на одній відмітці з опорою	м3	6,1	<u>4236.52</u> 169,46	<u>147.44</u> 51,21	25843	1034	<u>899</u> 312	<u>2.3700</u> 0,4864	<u>14.46</u> 2,97
28	КБ46-32-3	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 100 см2	100м	0,015	<u>15076.28</u> 9542,85	<u>5533.43</u> 1700,14	226	143	<u>83</u> 26	<u>121.0100</u> 21,6590	<u>1.82</u> 0,32
29	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	6	<u>458.26</u> 103,56	<u>354.70</u> 65,61	2750	621	<u>2129</u> 394	<u>1.3600</u> 0,7168	<u>8.16</u> 4,3
30	КМ8-289-1	Заземлення одиночне опори металевої	шт	6	<u>246.56</u> 246,56	- -	1479	1479	- -	<u>3.2000</u> -	<u>19.2</u> -
31	С1416-8534 варіант 1	Опора стальна 8м	шт	6	<u>17599.57</u> -	- -	105597	-	- -	- -	- -
32	290518-1023 варіант 1	Арматура фундаменту А1-210кк	шт	6	<u>2937.54</u> -	- -	17625	-	- -	- -	- -
33	КБ34-121-1	Кріплення траверс на установлених опорах	шт	6	<u>85.82</u> 81,48	- -	515	489	- -	<u>1.0700</u> -	<u>6.42</u> -
34	С1110-128 варіант 1	Кронштейн однорожковий (оголовник) К1/1/1/1	шт	2	<u>2103.74</u> -	- -	4207	-	- -	- -	- -
35	С1110-128 варіант 2	Кронштейн двухрожковий (оголовник) К1/1/1/2-90	шт	4	<u>3330.75</u> -	- -	13323	-	- -	- -	- -
36	1504-3061 варіант 1	Вставка плавка 10А D01/E14 6А	шт	10	<u>136.57</u> -	- -	1366	-	- -	- -	- -
37	& С1545- 209-2 варіант 1	Ущільнююче кільце для труби ф63 мм	шт	12	<u>58.23</u> -	- -	699	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					414243	70419	<u>32893</u> 8654		<u>950.84</u> 92,34
		Разом будівельні роботи, грн.					414243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					310931				
		всього заробітна плата, грн.					79073				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					43610				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13994				
		Всього будівельні роботи, грн.					457853				

		Всього по кошторису					457853				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1155,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93067				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на вертикальне планування території
Вертикальне планування території

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 125,026 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,29347 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 28,121 тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-24-2 тех.ч. п.1.3.70 к=0,85	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту/	1000м3	0,963	<u>8811,76</u> -	<u>8811,76</u> 1914,17	8486	-	<u>8486</u> 1843	<u>-</u> 21,4366	<u>-</u> 20,64
2	КБ1-24-10 К=9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 / на відстань до 100м	1000м3	0,963	<u>79842,75</u> -	<u>79842,75</u> 17344,16	76889	-	<u>76889</u> 16702	<u>-</u> 194,2353	<u>-</u> 187,05
3	КБ1-131-3	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 20 см	1000м3	0,963	<u>24659,73</u> -	<u>24659,73</u> 5011,47	23747	-	<u>23747</u> 4826	<u>-</u> 47,9874	<u>-</u> 46,21
4	КБ1-131-6	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 20 см	1000м3	0,963	<u>3585,13</u> -	<u>3585,13</u> 846,84	3452	-	<u>3452</u> 816	<u>-</u> 8,4270	<u>-</u> 8,12
		Разом прямі витрати по кошторису					112574	-	<u>112574</u> 24187		<u>-</u> 262,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					112574				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					24187				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12452				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3934				
		Всього будівельні роботи, грн.					125026				

		Всього по кошторису					125026				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					293,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28121				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на улаштування проїздів, тротуарів, доріжок та майданчиків
Благоустрій території

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6907,702 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,70222 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 222,252 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-2	ТИП П1. Автодорога з місцями для паркування (6 шт) Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,366	<u>43605.61</u> 950,61	<u>40744.85</u> 6862,80	59565	1299	<u>55657</u> 9375	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>19.94</u> 91,34
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	23,905	<u>2855.67</u> 215,51	<u>2640.16</u> 732,29	68265	5152	<u>63113</u> 17505	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>79.13</u> 204,48
3	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	2390,5	<u>11.92</u> -	<u>11.92</u> 4,29	28495	-	<u>28495</u> 10255	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 114,74
4	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	13,66	<u>507.30</u> -	<u>507.30</u> 138,19	6930	-	<u>6930</u> 1888	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 19,34
5	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,366	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	23102	3044	<u>18658</u> 945	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>43.75</u> 10,78
6	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	278,664	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	417893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-13-4 к=25	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 40 см	1000м2	1,366	<u>9912.82</u> -	<u>8203.82</u> 757,12	13541	-	<u>11206</u> 1034	<u>-</u> 9,1000	<u>-</u> 12,43
8	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	430,29	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	645276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,366	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	23102	3044	<u>18658</u> 945	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>43.75</u> 10,78
10	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000	м3	278,664	<u>1528.26</u> -	<u>-</u> -	425871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ27-13-4 к=20	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 35 см	1000м2	1,366	<u>7930.25</u> -	<u>6563.05</u> 605,70	10833	-	<u>8965</u> 827	<u>-</u> 7,2800	<u>-</u> 9,94
12	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000	м3	344,232	<u>1528.26</u> -	<u>-</u> -	526076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	1,366	<u>22936.88</u> 1125,34	<u>10881.22</u> 864,52	31332	1537	<u>14864</u> 1181	<u>15.1500</u> 8,3015	<u>20.69</u> 11,34
14	С1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	316,5022	<u>6453.13</u> -	<u>-</u> -	2042430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ27-26-5 к=6	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до норм 27-26-1 - 27-26-4 до 7 см	1000 м2	-1,366	<u>13.37</u> 13,37	<u>-</u> -	-18	-18	<u>-</u> -	<u>0.1800</u> -	<u>-0.25</u> -
16	С1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	-95,0736	<u>6453.13</u> -	<u>-</u> -	-613522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	1,366	<u>806364.82</u> 1036,95	<u>9696.94</u> 930,55	1101494	1416	<u>13246</u> 1271	<u>13.9600</u> 9,0269	<u>19.07</u> 12,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ27-27-5 к=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4 до 4 см	1000 м2	-1,366	<u>4,46</u> 4,46	<u>-</u> -	-6	-6	<u>-</u> -	<u>0,0600</u> -	<u>-0,08</u> -
19	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 ----- ТИП П2.Вимощення	т	-33,0572	<u>6453,13</u> -	<u>-</u> -	-213322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	2,516	<u>507,30</u> -	<u>507,30</u> 138,19	1276	-	<u>1276</u> 348	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 3,56
21	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,2516	<u>16912,34</u> 2228,33	<u>13658,61</u> 691,83	4255	561	<u>3437</u> 174	<u>32,0300</u> 7,8936	<u>8,06</u> 1,99
22	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	51,3264	<u>1499,63</u> -	<u>-</u> -	76971	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 10 см	1000м2	-0,2516	<u>1982,56</u> -	<u>1640,76</u> 151,42	-499	-	<u>-413</u> -38	<u>-</u> 1,8200	<u>-</u> -0,46
24	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	15,8508	<u>1499,63</u> -	<u>-</u> -	23770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором	1 т	0,1258	<u>219,74</u> -	<u>219,74</u> 43,47	28	-	<u>28</u> 5	<u>-</u> 0,5225	<u>-</u> 0,07
26	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,129574	<u>36434,39</u> -	<u>-</u> -	4721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,2516	<u>16912,34</u> 2228,33	<u>13658,61</u> 691,83	4255	561	<u>3437</u> 174	<u>32,0300</u> 7,8936	<u>8,06</u> 1,99
28	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000	м3	51,3264	<u>1528,26</u> -	<u>-</u> -	78440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	0,2516	<u>21664,21</u> 1036,95	<u>9696,94</u> 930,55	5451	261	<u>2440</u> 234	<u>13,9600</u> 9,0269	<u>3,51</u> 2,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 ----- ТИП П2.Тротуар	т	30,59456	<u>6453.13</u> -	<u>-</u> -	197431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	4,418	<u>507.30</u> -	<u>507.30</u> 138,19	2241	-	<u>2241</u> 611	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 6,25
32	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,4418	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	7472	984	<u>6034</u> 306	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>14.15</u> 3,49
33	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	90,1272	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	135157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 10 см	1000м2	-0,4418	<u>1982.56</u> -	<u>1640.76</u> 151,42	-876	-	<u>-725</u> -67	<u>-</u> 1,8200	<u>-</u> -0,8
35	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	27,8334	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	41740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором	1 т	0,2209	<u>219.74</u> -	<u>219.74</u> 43,47	49	-	<u>49</u> 10	<u>-</u> 0,5225	<u>-</u> 0,12
37	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,227527	<u>36434.39</u> -	<u>-</u> -	8290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,4418	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	7472	984	<u>6034</u> 306	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>14.15</u> 3,49
39	C1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000	м3	90,1272	<u>1528.26</u> -	<u>-</u> -	137738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	0,4418	<u>21664.21</u> 1036,95	<u>9696.94</u> 930,55	9571	458	<u>4284</u> 411	<u>13.9600</u> 9,0269	<u>6.17</u> 3,99
41	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 ----- ТИП П2.Господарський майданчик	т	53,72288	<u>6453.13</u> -	<u>-</u> -	346681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	0,267	<u>507.30</u> -	<u>507.30</u> 138,19	135	-	<u>135</u> 37	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0267	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	452	59	<u>365</u> 18	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>0.86</u> 0,21
44	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	5,4468	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	8168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 10 см	1000м2	-0,0267	<u>1982.56</u> -	<u>1640.76</u> 151,42	-53	-	<u>-44</u> -4	<u>-</u> 1,8200	<u>-</u> -0,05
46	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	1,6821	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	2523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором	1 т	0,01335	<u>219.74</u> -	<u>219.74</u> 43,47	3	-	<u>3</u> 1	<u>-</u> 0,5225	<u>-</u> 0,01
48	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,013750 5	<u>36434.39</u> -	<u>-</u> -	501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0267	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	452	59	<u>365</u> 18	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>0.86</u> 0,21
50	С1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000	м3	5,4468	<u>1528.26</u> -	<u>-</u> -	8324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	0,0267	<u>21664.21</u> 1036,95	<u>9696.94</u> 930,55	578	28	<u>259</u> 25	<u>13.9600</u> 9,0269	<u>0.37</u> 0,24
52	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 ----- ТИП П2.Сміттєзбиральний майданчик	т	3,24672	<u>6453.13</u> -	<u>-</u> -	20952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	0,231	<u>507.30</u> -	<u>507.30</u> 138,19	117	-	<u>117</u> 32	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 0,33
54	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0231	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	391	51	<u>316</u> 16	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>0.74</u> 0,18
55	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	4,7124	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	7067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 10 см	1000м2	-0,0231	<u>1982.56</u> -	<u>1640.76</u> 151,42	-46	-	<u>-38</u> -3	<u>-</u> 1,8200	<u>-</u> -0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	1,4553	<u>1499.63</u> -	<u>-</u> -	2182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором	1 т	0,01155	<u>219.74</u> -	<u>219.74</u> 43,47	3	-	<u>3</u> 1	<u>-</u> 0,5225	<u>-</u> 0,01
59	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,011896	<u>36434.39</u> 5 -	<u>-</u> -	433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0231	<u>16912.34</u> 2228,33	<u>13658.61</u> 691,83	391	51	<u>316</u> 16	<u>32.0300</u> 7,8936	<u>0.74</u> 0,18
61	C1421-9450 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000	м3	4,7124	<u>1528.26</u> -	<u>-</u> -	7202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником	1000 м2	0,0231	<u>21664.21</u> 1036,95	<u>9696.94</u> 930,55	500	24	<u>224</u> 21	<u>13.9600</u> 9,0269	<u>0.32</u> 0,21
63	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 ----- ТИП П4. Спортивний майданчик	т	2,80896	<u>6453.13</u> -	<u>-</u> -	18127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	2,782	<u>507.30</u> -	<u>507.30</u> 138,19	1411	-	<u>1411</u> 384	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 3,94
65	КБ27-15-1	Улаштування основи з відсіву, за товщини шару 15 см	1000м2	0,2782	<u>10063.75</u> 1784,47	<u>7920.39</u> 476,50	2800	496	<u>2203</u> 133	<u>25.6500</u> 5,1636	<u>7.14</u> 1,44
66	C1421-9599 варіант 1	Відсів ----- ТИП П4. Дитячий майданчик	м3	52,5798	<u>1110.57</u> -	<u>-</u> -	58394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	2,006	<u>507.30</u> -	<u>507.30</u> 138,19	1018	-	<u>1018</u> 277	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 2,84
68	КБ27-15-1	Улаштування основи з відсіву, за товщини шару 15 см	1000м2	0,2006	<u>10063.75</u> 1784,47	<u>7920.39</u> 476,50	2019	358	<u>1589</u> 96	<u>25.6500</u> 5,1636	<u>5.15</u> 1,04
69	C1421-9599 варіант 1	Відсів ----- ТИП П4. Майданчик для відпочінку дорослих	м3	37,9134	<u>1110.57</u> -	<u>-</u> -	42105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	0,822	<u>507.30</u> -	<u>507.30</u> 138,19	417	-	<u>417</u> 114	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 1,16
71	КБ27-15-1	Улаштування основи з відсіву, за товщини шару 15 см	1000м2	0,0822	<u>10063.75</u> 1784,47	<u>7920.39</u> 476,50	827	147	<u>651</u> 39	<u>25.6500</u> 5,1636	<u>2.11</u> 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C1421-9599 варіант 1	Відсів	м3	15,5358	<u>1110,57</u> -	<u>-</u> -	17254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	3,18	<u>65414,59</u> 8927,97	<u>-</u> -	208018	28391	<u>-</u> -	<u>126.0300</u> -	<u>400.78</u> -
74	& K589921-A003-7	Бортовий камінь БР100.30.15	шт	318	<u>359,25</u> -	<u>-</u> -	114242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	KP18-49-2	Різання бортового каменю	1м різу	6	<u>17,03</u> 15,50	<u>-</u> -	102	93	<u>-</u> -	<u>0.1966</u> -	<u>1,18</u> -
76	C111-1908 варіант 1	Диск алмазний	шт	1	<u>1022,77</u> -	<u>-</u> -	1023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонній основі	м	564	<u>475,54</u> 92,72	<u>-</u> -	268205	52294	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>744,48</u> -
78	& K589921-A003-1	Поребрики БР 100.20.8	шт	564	<u>187,07</u> -	<u>-</u> -	105507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KP18-49-2	Різання бортового каменю	1м різу	12	<u>17,03</u> 15,50	<u>-</u> -	204	186	<u>-</u> -	<u>0.1966</u> -	<u>2,36</u> -
80	C111-1908 варіант 1	Диск алмазний	шт	2	<u>1022,77</u> -	<u>-</u> -	2046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KB1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,58005	<u>10366,78</u> -	<u>10366,78</u> 2251,96	16380	-	<u>16380</u> 3558	<u>-</u> 25,2195	<u>-</u> 39,85
82	KB1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,58005	<u>59183,65</u> 2988,55	<u>56195,10</u> 14746,30	93513	4722	<u>88791</u> 23300	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>72,52</u> 269,86
83	C331-32 варіант 3	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами (щебінь із природнього каменю) на відстань 1 км	т	2212,07	<u>19,47</u> -	<u>19,47</u> -	43069	-	<u>43069</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C331-32 варіант 4	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами (пісок із відсівів дроблення) на відстань 1 км	т	153,74	<u>19,47</u> -	<u>19,47</u> -	2993	-	<u>2993</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	KB27-7-1	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з відкритих лотків на узбіччі	1 м3	1,77	<u>8314,33</u> 1020,26	<u>2414,33</u> 650,31	14716	1806	<u>4273</u> 1151	<u>14.0900</u> 6,4488	<u>24,94</u> 11,41
86	& K585821-Г001-1 варіант 1	Водовідвідний лоток	шт	17	<u>1840,24</u> -	<u>-</u> -	31284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт /тактильна плитка/	100м2	0,037	<u>14297.00</u> 12857,85	<u>39,14</u> 33,25	529	476	<u>1</u> 1	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>6,1</u> 0,01
88	С111-2000-2	Клей для напольного покриття BOSTIK STIX P956 2K	кг	4	<u>428.91</u> -	<u>-</u> -	1716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С111-256-4	Плитка тактильна поереджувальна 330х330х30 мм, жовта	м2	3,7	<u>850.19</u> -	<u>-</u> -	3146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					6800311	108518	<u>432731</u> 76931		<u>1550.75</u> 857,3
		Разом будівельні роботи, грн.					6800311				
		в тому числі:					6259062				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					185449				
		всього заробітна плата, грн.					107391				
		Загальновиробничі витрати, грн.					294,17				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36803				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6907702				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					6907702				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2702,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					222252				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-02
на огородження
Благоустрій території

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 172,520 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,40489 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 35,746 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Огородження ТМ "Техна Класик" (100 м) =====									
1	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	1,35	<u>42418.71</u> 17245,11	<u>19548.82</u> 5213,63	57265	23281	<u>26391</u> 7038	<u>216.0500</u> 51,7347	<u>291.67</u> 69,84
2	К589321-Л001 варіант 2	Стовпчики для огорожі 2,5 м	шт	31	<u>628.43</u> -	<u>-</u> -	19481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	К589321-Л001 варіант 1	Стовпчики для огорожі 1,5 м	шт	26	<u>385.53</u> -	<u>-</u> -	10024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	К589821-К780 варіант 2	Огородження металеве сітчасте 1,73х2,5 м	шт	30	<u>1370.48</u> -	<u>-</u> -	41114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	К589821-К780 варіант 3	Огородження металеве сітчасте 1,03х2,5 м	шт	25	<u>845.53</u> -	<u>-</u> -	21138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-300- 1 варіант 1	Комплект кріплення 60х40мм	комплект	228	<u>30.83</u> -	<u>-</u> -	7029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					156051	23281	<u>26391</u> 7038		<u>291.67</u> 69,84
		Разом будівельні роботи, грн.					156051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106379				
		всього заробітна плата, грн.					30319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16469				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5427				
		Всього будівельні роботи, грн.					172520				

		Всього по кошторису					172520				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					404,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35746				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-03
на Система поливу газонів
Благоустрій території

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 456,466 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,32356 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 189,442 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,8417	<u>16668,81</u> 16668,81	- -	14030	14030	- -	<u>261,8000</u> -	<u>220,36</u> -
2	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,026	<u>30992,36</u> 30992,36	- -	806	806	- -	<u>476,0000</u> -	<u>12,38</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,8677	<u>9433,22</u> 9433,22	- -	8185	8185	- -	<u>150,4500</u> -	<u>130,55</u> -
4	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром до 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	1,346	<u>18676,82</u> 18676,82	- -	25139	25139	- -	<u>239,6000</u> -	<u>322,5</u> -
5	С113-1691 варіант 1	Труба ПЕ - 32х2,4 мм	м	546	<u>28,23</u> -	- -	15414	-	- -	- -	- -
6	С113-1692 варіант 1	Труба ПЕ - 40х3,0 мм	м	312	<u>43,63</u> -	- -	13613	-	- -	- -	- -
7	С113-1692 варіант 2	Труба ПЕ - 16х1,4 мм	м	488	<u>19,67</u> -	- -	9599	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстилюючих гравійних шарів	м3	0,31875	<u>290.29</u> 290,29	-	93	93	-	<u>4.0600</u>	<u>1.29</u>
9	C1421-9507 варіант 1	Гравій	м3	0,42	<u>2800.00</u> -	-	1176	-	-	-	-
10	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на трубопроводі клапан регулюючий, діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	13	<u>126.18</u> 126,18	-	1640	1640	-	<u>1.6000</u>	<u>20.8</u>
11	C130-417 варіант 1	Клапан PGV-101G-B 1" без соленоїда з управлінням потоку	шт	8	<u>1260.19</u> -	-	10082	-	-	-	-
12	C130-417 варіант 3	Водорозбірна колонка (Гідрант) НИЗ IRRITEC	шт	4	<u>438.59</u> -	-	1754	-	-	-	-
13	C130-417 варіант 4	Зворотній клапан 1 1/2"	шт	1	<u>1068.52</u> -	-	1069	-	-	-	-
14	& C130-1177-1 варіант 1	Ключ для гідранта IRRITEC	шт	1	<u>202.01</u> -	-	202	-	-	-	-
15	& C113-1466-2 варіант 1	Коліно 3/4" ВН IRRITEC	шт	1	<u>42.28</u> -	-	42	-	-	-	-
16	КБ19-12-1	Установлення бокса клапанного	шт	8	<u>77.50</u> 77,50	-	620	620	-	<u>0.9600</u>	<u>7.68</u>
17	C130-1158 варіант 1	Бокс клапаний 6"	шт	8	<u>254.82</u> -	-	2039	-	-	-	-
18	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на трубопроводі контролери, датчики, діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	2	<u>126.18</u> 126,18	-	252	252	-	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
19	1504-6001 варіант 1	Контролер ХС 801-Е для управління 8-и зонами	шт	1	<u>10268.27</u> -	-	10268	-	-	-	-
20	C188888-46 варіант 1	Датчик дощу Mini-Click на 3-25 мм осадків	шт	1	<u>2391.24</u> -	-	2391	-	-	-	-
21	КБ18-13-1	Установлення насосів	шт	1	<u>1661.89</u> 1661,89	-	1662	1662	-	<u>21.3200</u>	<u>21.32</u>
22	& C130-508-1 варіант 1	Насос Ultra Pamp Pluri-Pro 10/4, 1,35 кВт	шт	1	<u>11546.15</u> -	-	11546	-	-	-	-
23	& C130-508-1 варіант 2	Защита BRIO TOP 1 1/4	шт	1	<u>4344.74</u> -	-	4345	-	-	-	-
24	КБ18-22-2	Установлення манометрів	комплект	2	<u>29.95</u> 29,95	-	60	60	-	<u>0.3600</u>	<u>0.72</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1630-113-2 варіант 1	Манометр 050 1/4" 10 бар вертикальний	шт	2	<u>265.51</u> -	-	531	-	-	-	-
26	& C113-947-1 варіант 9	Ніпель FADO футорка 1/2"Н х1/4"В під манометр	шт	2	<u>65.63</u> -	-	131	-	-	-	-
27	KM11-169-5	Трубні проводки дощевателя з труб поліетиленових	100 м	0,5	<u>3079.17</u> 3079,17	-	1540	1540	-	<u>33.1200</u>	<u>16.56</u>
28	& C1551-26-2-ТП	Мікротрубка для капельниць 6*4	м	50	<u>28.57</u> -	-	1429	-	-	-	-
29	C113-2064 варіант 2	Ніпель 2"3Рх1 1/2"3Р	шт	2	<u>96.96</u> -	-	194	-	-	-	-
30	& C113-1194-1 варіант 2	Перехід 1"3Рх1 1/2"ВР	шт	2	<u>76.94</u> -	-	154	-	-	-	-
31	KM12-594-10	Монтаж зрошувача - форсунка	10 шт	21,2	<u>516.67</u> 516,67	-	10953	10953	-	<u>6.4000</u>	<u>135.68</u>
32	C113-948-П2 варіант 1	Форсунка МР 100090 секторного поливу 90-210*	шт	86	<u>510.27</u> -	-	43883	-	-	-	-
33	C113-948-П2 варіант 2	Форсунка 10-А для поливу	шт	20	<u>81.00</u> -	-	1620	-	-	-	-
34	C113-948-П2 варіант 11	Дощувач висувний PROS-04	шт	106	<u>135.34</u> -	-	14346	-	-	-	-
35	C113-948-П2 варіант 12	Стійка з крапельницею 0-40 л/ч	шт	30	<u>31.61</u> -	-	948	-	-	-	-
36	C113-948-П2 варіант 13	Крапельниця 0-70 л/год	шт	140	<u>14.71</u> -	-	2059	-	-	-	-
37	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	29,4	<u>2015.48</u> 2015,48	-	59255	59255	-	<u>24.6000</u>	<u>723.24</u>
38	C113-1726 варіант 1	Коліно HSBE-050 1/2"	шт	106	<u>18.20</u> -	-	1929	-	-	-	-
39	C113-1726 варіант 2	Коліно HSBE-075 3/4"	шт	122	<u>19.04</u> -	-	2323	-	-	-	-
40	C113-1704 варіант 1	Коліно 40 (unidelta)	шт	18	<u>234.06</u> -	-	4213	-	-	-	-
41	C113-1704 варіант 2	Коліно 32 (unidelta)	шт	16	<u>135.34</u> -	-	2165	-	-	-	-
42	C113-1704 варіант 3	Коліно ВР 32х3/4"	шт	20	<u>97.87</u> -	-	1957	-	-	-	-
43	C113-1704 варіант 4	Коліно ВР 40х1 1/2"	шт	2	<u>193.83</u> -	-	388	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C113-1704 варіант 5	Коліно 3Р 32х3/4"	шт	4	<u>93.76</u> -	-	375	-	-	-	-
45	C113-1704 варіант 6	Коліно 3Р 40х1 1/2"	шт	2	<u>149.05</u> -	-	298	-	-	-	-
46	C113-1805 варіант 2	Муфта внутр. (unidelta) 40х1 1/2"	шт	4	<u>128.03</u> -	-	512	-	-	-	-
47	KB22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	4,5	<u>2916.71</u> 2916,71	-	13125	13125	-	<u>35.6000</u>	<u>160.2</u>
48	C113-1748 варіант 6	Трійник 3Р 32х1"	шт	16	<u>160.22</u> -	-	2564	-	-	-	-
49	C113-1748 варіант 7	Трійник 3Р 40х1"	шт	8	<u>282.03</u> -	-	2256	-	-	-	-
50	C113-1748 варіант 8	Трійник 32 (unidelta)	шт	12	<u>199.32</u> -	-	2392	-	-	-	-
51	C113-1748 варіант 10	Трійник 40 (unidelta)	шт	9	<u>328.17</u> -	-	2954	-	-	-	-
52	KM12-791-2	Монтаж кранів шарових, діаметр умовного проходу до 50 мм	10 шт	0,4	<u>7750.08</u> 7750,08	-	3100	3100	-	<u>96.0000</u>	<u>38.4</u>
53	C1630-28 варіант 1	Кран FADO ручка 40х1 1/2" ВН	шт	2	<u>1652.49</u> -	-	3305	-	-	-	-
54	C1630-28 варіант 2	Кран FADO ручка 50х2" ВН	шт	1	<u>2435.61</u> -	-	2436	-	-	-	-
55	C1630-28 варіант 6	Кран кульовий 1 1/4" ВВ	шт	1	<u>665.16</u> -	-	665	-	-	-	-
56	& C130-932- 1	Фланець Ду 100 (Рy10)	шт	1	<u>494.51</u> -	-	495	-	-	-	-
57	& C113- 1792-13	Муфта 1/2"	шт	2	<u>52.77</u> -	-	106	-	-	-	-
58	& C113-947- 1	Ніпель 1/4"х1/2"	шт	2	<u>29.47</u> -	-	59	-	-	-	-
59	C1630-28 варіант 3	Американка 1 1/2" FADO	шт	2	<u>1389.63</u> -	-	2779	-	-	-	-
60	C1630-28 варіант 4	Американка 1 1/4" PROFESSIONAL	шт	1	<u>820.08</u> -	-	820	-	-	-	-
61	C1630-28 варіант 5	Американка 1" FADO	шт	1	<u>566.91</u> -	-	567	-	-	-	-
62	KB18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення 2"	10шт	0,1	<u>1163.01</u> 1163,01	-	116	116	-	<u>14.9200</u>	<u>1.49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C1630-105 варіант 1	Фільтр 2"	шт	1	<u>1772.43</u>	-	1772	-	-	-	-
64	KM8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	10,3	<u>1387.94</u> 1387,94	-	14296	14296	-	<u>17.6000</u>	<u>181.28</u>
65	C1547-14 варіант 4	Провід ШВВП 2х0,75	1000м	1,03	<u>9745.42</u>	-	10038	-	-	-	-
66	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	5	<u>1759.41</u> 1759,41	-	8797	8797	-	<u>23.9800</u>	<u>119.9</u>
67	& C1-ПРБХ- 51 варіант 6	Трубка гофрована ф20мм	м	500	<u>5.30</u>	-	2650	-	-	-	-
68	& C111- 1682-4	Ізострічка	шт	3	<u>80.96</u>	-	243	-	-	-	-
69	& C1110- 194-1 варіант 1	Хомут 32*3/4"	шт	106	<u>75.44</u>	-	7997	-	-	-	-
70	& C111- 1893-1 варіант 1	Пакля	шт	2	<u>92.71</u>	-	185	-	-	-	-
71	& C111- 1893-1 варіант 2	Уніпак 75гр	шт	2	<u>136.95</u>	-	274	-	-	-	-
72	& C111- 1682-2 варіант 1	Стрічка фум FADO 19 x 0,25мм x 15м x 0,3г	шт	3	<u>88.54</u>	-	266	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					371487	163669	-		<u>2117.55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					371487				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207818				
		всього заробітна плата, грн.					163669				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84979				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					206,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25773				
		Всього будівельні роботи, грн.					456466				

		Всього по кошторису					456466				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2323,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					189442				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-04
на озеленення території
Благоустрій території

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 715,073 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 4,53873 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 339,902 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,20283	<u>46563.02</u> 2346,56	<u>44216.46</u> 11602,74	9444	476	<u>8968</u> 2353	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>7.31</u> 27,26
2	С311-3	Перевезення ґрунту до 3 км	т	365,094	<u>35.46</u> -	<u>35.46</u> 6,61	12946	-	<u>12946</u> 2413	<u>-</u> 0,0740	<u>-</u> 27,02
3	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	202,83	<u>214.86</u> 214,86	<u>-</u> -	43580	43580	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>669.34</u> -
4	КБ47-3-2	Планування ділянки вручну	100м2	6,761	<u>1042.41</u> 1042,41	<u>-</u> -	7048	7048	<u>-</u> -	<u>16.0100</u> -	<u>108.24</u> -
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,0283	<u>2638.88</u> 1312,74	<u>1326.14</u> 403,53	5352	2663	<u>2689</u> 818	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>37.24</u> 10,38
6	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,145	<u>2886.87</u> 2886,87	<u>-</u> -	419	419	<u>-</u> -	<u>43.4900</u> -	<u>6.31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1882-1	Агроволокно	м2	145	<u>35.92</u>	-	5208	-	-	-	-
8	& C1429-112-1	Торф (50л)	мішк	10	<u>278.62</u>	-	2786	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	КБ1-166-1 заст.	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 (декоративне покриття)	100м3	0,0373	<u>9433.22</u>	-	352	352	-	<u>150.4500</u>	<u>5.61</u>
					9433,22	-			-	-	-
10	C114-105	Щебінь (декоративне покриття)	м3	3,73	<u>1329.80</u>	-	4960	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	КБ47-6-20	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,8х0,6 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10шт	22,3	<u>6347.59</u>	-	141551	116461	-	<u>80.2100</u>	<u>1788.68</u>
					5222,47	-			-	-	-
12	КБ47-9-6	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м	10шт	22,3	<u>6450.20</u>	<u>2355.76</u>	143839	81633	<u>52533</u>	<u>46.4200</u>	<u>1035.17</u>
					3660,68	478,27			10665	4,9700	110,83
13	& C1429-98-12	Лаванда	шт	45	<u>205.33</u>	-	9240	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& C1429-98-14	Туя Smaragd	шт	13	<u>1305.91</u>	-	16977	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
15	& C1429-98-15	Дьорен	шт	12	<u>536.83</u>	-	6442	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
16	& C1429-98-19	Ірис сибірський бересклет	шт	14	<u>139.03</u>	-	1946	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& C1429-98-20	Злакові (мискантус+пенесетум)	шт	50	<u>192.07</u>	-	9604	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	& C1429-98-11	Чубушник	шт	1	<u>404.23</u>	-	404	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
19	& C1429-98-21	Бузок	шт	1	<u>404.23</u>	-	404	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& C1429-98-15	Ялівець горизонтальний	шт	40	<u>271.63</u>	-	10865	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& C1429-98-22	Спирея	шт	22	<u>298.15</u>	-	6559	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1429-98-28 варіант 1	Ялина	шт	1	<u>4769.45</u> -	<u>-</u> -	4769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1429-98-13 варіант 4	Декоративні дерева	шт	12	<u>3652.93</u> -	<u>-</u> -	43835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1429-98-14 варіант 1	Туя Aurea Nana	шт	12	<u>934.63</u> -	<u>-</u> -	11216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,4725	<u>2638.88</u> 1312,74	<u>1326.14</u> 403,53	1247	620	<u>627</u> 191	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>8.68</u> 2,42
26	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	3,15	<u>4168.66</u> 4168,66	<u>-</u> -	13131	13131	<u>-</u> -	<u>62.8000</u> -	<u>197.82</u> -
27	КБ11-39-5	Улаштування покриттів з натурального газону	100м2	3,15	<u>2483.24</u> 2474,88	<u>8.36</u> 7,39	7822	7796	<u>26</u> 23	<u>32.5000</u> 0,0888	<u>102.38</u> 0,28
28	& C111-552-1	Рулонний газон	м2	315	<u>111.61</u> -	<u>-</u> -	35157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					557103	274179	<u>77789</u> 16463		<u>3966.78</u> 178,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					557103 205135 290642 157970 393,76 49260 715073				
		-----					-				
		Всього по кошторису					715073				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4538,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					339902				

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.
 ПР-018/2019-21-к

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-02
на інклюзивність будівель і споруд
Малі архітектурні форми

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,334 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1517-1928-1	Табличка поверх 160x230 мм	шт	10	420.00	-	4200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& 1517-1928-2	Табличка Ліфт 160x230 мм	шт	9	420.00	-	3780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 1517-1928-3	Табличка Вхід160x230 мм	шт	2	420.00	-	840	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	варіант 1										
4	& 1517-1928-4	Табличка Вихід160x230 мм	шт	2	420.00	-	840	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	варіант 1										
5	& 1517-1928-5	Табличка Сходи 160x230 мм	шт	9	420.00	-	3780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 1517-1928-6	Табличка Укриття 160x230 мм	шт	1	420.00	-	420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& 1517-1928-7	Наліпки на перила № поверху (круглі)	шт	20	100.00	-	2000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1517-1928-	Наліпки на перила Пандус (круглі)	шт	4	<u>100.00</u>	-	400	-	-	-	-
8					-	-			-	-	-
9	& 1517-1928-	Табличка Евакуаційний вихід	шт	1	<u>420.00</u>	-	420	-	-	-	-
9					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					16680	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					16680				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					656				
		Всього устаткування, грн.					17336				

		Всього по кошторису					17334				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Н.М. Левчун
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-05

Придбання устаткування
Зовнішнє газопостачання

Основа: креслення (специфікації) № 5301/1-ГП32 відомості тощо

Кошторисна вартість 640,381 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1704-30010 варіант 1	ШГРП-4/4-2Л-40х50-3/0,05 В/249 1 1/2"х1 1/2" NRT+OS/66	шт	2	308091,33	616183
		Разом				616183
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				24198
		Всього по кошторису				640381

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-03-01
встановлення МАФ
Малі архітектурні форми

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 617,111 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Встановлення МАФ та переносних виробів						
1	& 550101-140-1 варіант 2	Гойдалка-балансир	шт	1	10615,00	10615
2	& 550101-140-1 варіант 3	Гойдалка-балансир	шт	1	9020,00	9020
3	& 550101-140-2 варіант 1	Будиночок	шт	1	48885,00	48885
4	& 550101-140-3 варіант 1	Пісочниця	шт	1	9244,00	9244
5	& 550101-140-4 варіант 1	Навіс-грибок	шт	1	31790,00	31790
6	& 550101-140-5 варіант 1	Гойдалка з сидінням	шт	1	28958,00	28958
7	& 550101-140-6 варіант 1	Гірка "Слоник"	шт	1	40573,00	40573
8	& 550101-140-7 варіант 2	Карусель	шт	1	19404,00	19404

1	2	3	4	5	6	7
9	& 550101-140-7 варіант 1	Карусель	шт	1	31240,00	31240
10	& 550101-140-8 варіант 1	Декор. елемент "Дзвіночок"	шт	1	4718,00	4718
11	& 550101-140-9 варіант 1	Дитяча шведська стінка з кільцями	шт	1	5150,00	5150
12	& 550102-4-7 варіант 1	Лавка зі спинкою	шт	6	6855,00	41130
13	& 550102-4-6 варіант 1	Урна для сміття	шт	8	7890,00	63120
14	& 550102-4-1 варіант 1	Турнік дорослий	шт	1	14472,00	14472
15	& 550102-4-2 варіант 1	Бруси паралельні	шт	1	8059,00	8059
16	& 550102-4-3 варіант 1	Тренажер "Орбітрек"	шт	1	16742,00	16742
17	& 550102-4-4 варіант 1	Тренажер "Жим сидячи від грудей - Тяга зверху"	шт	1	26906,00	26906
18	& 550102-4-5 варіант 1	Шведська стінка	шт	1	20918,00	20918
19	& 550102-4-17	Обладнання для чищення килимів	шт	1	2342,40	2342
20	& 550102-4-16 варіант 1	Контейнер для сміття з кришкою, 0,75 м3	шт	4	1621,56	6486
21	& 550102-4-8 варіант 1	Лава з упорами	шт	1	6600,00	6600
22	& 550102-4-9 варіант 1	Альтанка з навісом	шт	1	39903,00	39903
23	& 550101-140-10 варіант 1	Тенісний стіл	шт	1	21760,00	21760
24	& 1517-1928-10	Світловідбивна адресна табличка з алюкомполиту 50x25 см	шт	1	395,00	395
25	& 550102-4-16 варіант 2	Контейнер для ТПВ 1100 л металевий	шт	4	21000,00	84000
		Разом по розділу 1				592430
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				23264

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 1 Разом	грн.	202384	0,007	1417 617111 592430
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	202384	0,007	23264 1417 615694 1417 617111

Склав _____ Н.М. Левчун
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Д.В. Кононов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Житловий будинок

Кошторисна вартість об'єкта 36672,988 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 79,19559 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 6772,761 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	19711,835	-	19711,835	53,90975	4547,664	-
2	02-01-02	на опалення та вентиляція	1439,098	-	1439,098	2,17362	181,029	-
3	02-01-03	на водопостачання та каналізація	4778,158	793,305	5571,463	5,24901	440,144	-
4	02-01-04	на Монтаж технологічного обладнання	492,886	-	492,886	2,81967	297,282	-
5	02-01-06	на Блискавкозахист.	19,174	-	19,174	0,13255	14,478	-
6	02-01-07	на Димовидалення та протидимний захист.	552,731	-	552,731	0,17813	14,08	-
7	02-01-08	на Протипожежний захист.	86,156	-	86,156	0,27302	23,521	-
8	02-01-09	на Автоматична пожежна сигналізація	604,843	-	604,843	1,87151	167,032	-
9	02-01-010	на Комп'ютерні мережі.	3,861	-	3,861	0,03163	2,749	-
10	02-01-011	на Охоронна сигналізація	80,97	-	80,97	0,20461	18,58	-
11	02-01-012	на система СКС	169,957	-	169,957	0,28323	26,447	-
12	02-01-013	на Укриття	606,688	-	606,688	0,77635	65,443	-
13	02-01-014	на електромонтажні роботи	3576,096	293,574	3869,67	6,44579	518,566	-
14	02-01-015	на Газопостачання ГПВ	1683,569	-	1683,569	2,96001	255,225	-
15	02-01-016	на Моніторинг	23,051	106,567	129,618	0,21925	17,665	-
16	02-01-017	на Моніторинг (Пусконаладжувальні роботи)	235,848	-	235,848	1,66746	182,856	-
17	02-01-018	на інженерно-технічні заходи цивільного захисту	-	1414,621	1414,621	-	-	-
Всього:			34064,921	2608,067	36672,988	79,19559	6772,761	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.М. Левчун

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.В. Кононов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**до об'єктного кошторису № 02-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>47.86079</u> 3802,988	<u>-</u> -	<u>0.29268</u> 24,581	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>48.15347</u> 3827,569	<u>5.75628</u> 720,095	<u>53.90975</u> 4547,664
02-01-02	опалення та вентиляція	<u>1.73698</u> 137,338	<u>-</u> -	<u>0.23424</u> 18,37	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.97122</u> 155,708	<u>0.20240</u> 25,321	<u>2.17362</u> 181,029
02-01-03	водопостачання та каналізація	<u>4.32838</u> 344,871	<u>-</u> -	<u>0.43595</u> 34,643	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>4.76433</u> 379,514	<u>0.48468</u> 60,63	<u>5.24901</u> 440,144
02-01-04	Монтаж технологічного обладнання	<u>0.39947</u> 31,176	<u>-</u> -	<u>0.00236</u> 0,218	<u>-</u> -	<u>2.18000</u> -	<u>2.58183</u> 267,532	<u>0.23784</u> 29,75	<u>2.81967</u> 297,282
02-01-06	Блискавкозахист.	<u>-</u> -	<u>0.00192</u> 0,151	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.12000</u> -	<u>0.12192</u> 13,149	<u>0.01063</u> 1,329	<u>0.13255</u> 14,478
02-01-07	Димовидалення та протидимний захист.	<u>0.16336</u> 12,234	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.16336</u> 12,234	<u>0.01477</u> 1,846	<u>0.17813</u> 14,08
02-01-08	Протипожежний захист.	<u>-</u> -	<u>0.25264</u> 20,971	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.25264</u> 20,971	<u>0.02038</u> 2,55	<u>0.27302</u> 23,521
02-01-09	Автоматична пожежна сигналізація	<u>-</u> -	<u>1.12064</u> 83,086	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.59586</u> -	<u>1.71650</u> 147,639	<u>0.15501</u> 19,393	<u>1.87151</u> 167,032
02-01-10	Комп'ютерні мережі.	<u>-</u> -	<u>0.02883</u> 2,399	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.02883</u> 2,399	<u>0.00280</u> 0,35	<u>0.03163</u> 2,749
02-01-11	Охоронна сигналізація	<u>-</u> -	<u>0.11973</u> 9,104	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.06836</u> -	<u>0.18809</u> 16,51	<u>0.01652</u> 2,07	<u>0.20461</u> 18,58
02-01-12	система СКС	<u>-</u> -	<u>0.16221</u> 12,935	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.09700</u> -	<u>0.25921</u> 23,442	<u>0.02402</u> 3,005	<u>0.28323</u> 26,447
02-01-13	Укриття	<u>0.23181</u> 17,471	<u>0.36588</u> 27,499	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.11201</u> -	<u>0.70970</u> 57,105	<u>0.06665</u> 8,338	<u>0.77635</u> 65,443
02-01-14	електромонтажні роботи	<u>-</u> -	<u>5.83997</u> 444,619	<u>0.03637</u> 2,71	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.87634</u> 447,329	<u>0.56945</u> 71,237	<u>6.44579</u> 518,566
02-01-15	Газопостачання ГПВ	<u>1.51156</u> 122,779	<u>0.87560</u> 69,757	<u>0.12171</u> 9,424	<u>-</u> -	<u>0.18900</u> -	<u>2.69787</u> 222,432	<u>0.26214</u> 32,793	<u>2.96001</u> 255,225

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-016	Моніторинг	<u>-</u>	<u>0.20320</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.20320</u>	<u>0.01605</u>	<u>0.21925</u>
		-	15,657	-	-	-	15,657	2,008	17,665
02-01-017	Моніторинг	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.53400</u>	<u>1.53400</u>	<u>0.13346</u>	<u>1.66746</u>
	(Пусконаладжувальні роботи)	-	-	-	-	-	166,163	16,693	182,856
02-01-018	інженерно-технічні заходи	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	цивільного захисту	-	-	-	-	-	-	-	-
Разом :		<u>56.23235</u>	<u>8.97062</u>	<u>1.12331</u>	<u>-</u>	<u>4.89623</u>	<u>71.22251</u>	<u>7.97308</u>	<u>79.19559</u>
		4468,857	686,178	89,946	-	-	5775,353	997,408	6772,761

Склав _____ Н.М. Левчун

Перевірив _____ Д.В. Кононов

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішнє газопостачання

Кошторисна вартість об'єкта 1703,158 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,92247 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 183,440 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-04	на Газопостачання зовнішнє	956,999	-	956,999	1,17461	101,429	-
2	06-01-05	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	640,381	640,381	-	-	-
3	06-01-06	на Пусконаладжувальні роботи	105,778	-	105,778	0,74786	82,011	-
Всього:			1062,777	640,381	1703,158	1,92247	183,44	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.М. Левчун

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.В. Кононов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-04	Газопостачання зовнішнє	<u>0.75874</u> 63,404	<u>0.13220</u> 10,528	<u>0.16925</u> 13,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.06019</u> 87,112	<u>0.11442</u> 14,317	<u>1.17461</u> 101,429
06-01-05	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
06-01-06	Придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
06-01-06	Пусконаладжувальні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.68800</u> -	<u>0.68800</u> 74,524	<u>0.05986</u> 7,487	<u>0.74786</u> 82,011
	Разом :	<u>0.75874</u> 63,404	<u>0.13220</u> 10,528	<u>0.16925</u> 13,18	<u>-</u> -	<u>0.68800</u> -	<u>1.74819</u> 161,636	<u>0.17428</u> 21,804	<u>1.92247</u> 183,44

Склав _____ Н.М. Левчун

Перевірів _____ Д.В. Кононов

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-03

на будівництво : Зовнішнє освітлення

Кошторисна вартість об'єкта 457,853 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,15504 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 93,067 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-03-01	на Зовнішнє освітлення	457,853	-	457,853	1,15504	93,067	-
---	-----	Всього:	457,853	-	457,853	1,15504	93,067	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.М. Левчун

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.В. Кононов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-03-01	Зовнішнє освітлення	<u>0.45618</u> 30,079	<u>0.49466</u> 40,34	<u>0.09234</u> 8,654	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.04318</u> 79,073	<u>0.11186</u> 13,994	<u>1.15504</u> 93,067
	Разом :	<u>0.45618</u> 30,079	<u>0.49466</u> 40,34	<u>0.09234</u> 8,654	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.04318</u> 79,073	<u>0.11186</u> 13,994	<u>1.15504</u> 93,067

Склад _____ Н.М. Левчун

Перевірів _____ Д.В. Кононов

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Вертикальне планування території

Кошторисна вартість об'єкта 125,026 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29347 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,121 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на вертикальне планування території	125,026	-	125,026	0,29347	28,121	-
---	-----	Всього:	125,026	-	125,026	0,29347	28,121	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.М. Левчун

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.В. Кононов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	вертикальне планування території	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.26202</u> 24,187	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.26202</u> 24,187	<u>0.03145</u> 3,934	<u>0.29347</u> 28,121
	Разом :	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.26202</u> 24,187	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.26202</u> 24,187	<u>0.03145</u> 3,934	<u>0.29347</u> 28,121

Склад _____ Н.М. Левчун

Перевірів _____ Д.В. Кононов

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта 8251,761 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 9,96940 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 787,342 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-02-01	на улаштування проїздів, тротуарів, доріжок та майданчиків	6907,702	-	6907,702	2,70222	222,252	-
2	07-02-02	на огороження	172,52	-	172,52	0,40489	35,746	-
3	07-02-03	на Система поливу газонів	456,466	-	456,466	2,32356	189,442	-
4	07-02-04	на озеленення території	715,073	-	715,073	4,53873	339,902	-
Всього:			8251,761	-	8251,761	9,96940	787,342	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.М. Левчун

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.В. Кононов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовітність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	улаштування проїздів, тротуарів, доріжок та майданчиків	<u>1.55075</u> 108,518	<u>-</u> -	<u>0.74256</u> 66,676	<u>0.11474</u> 10,255	<u>-</u> -	<u>2.40805</u> 185,449	<u>0.29417</u> 36,803	<u>2.70222</u> 222,252
07-02-02	огороження	<u>0.29167</u> 23,281	<u>-</u> -	<u>0.06984</u> 7,038	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.36151</u> 30,319	<u>0.04338</u> 5,427	<u>0.40489</u> 35,746
07-02-03	Система поливу газонів	<u>1.60173</u> 123,091	<u>0.51582</u> 40,578	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.11755</u> 163,669	<u>0.20601</u> 25,773	<u>2.32356</u> 189,442
07-02-04	озеленення території	<u>3.96678</u> 274,179	<u>-</u> -	<u>0.15117</u> 14,05	<u>0.02702</u> 2,413	<u>-</u> -	<u>4.14497</u> 290,642	<u>0.39376</u> 49,26	<u>4.53873</u> 339,902
	Разом :	<u>7.41093</u> 529,069	<u>0.51582</u> 40,578	<u>0.96357</u> 87,764	<u>0.14176</u> 12,668	<u>-</u> -	<u>9.03208</u> 670,079	<u>0.93732</u> 117,263	<u>9.96940</u> 787,342

Склав _____

Н.М. Левчун

Перевірів _____

Д.В. Кононов

Роботи з будівництва об'єкта "Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по вул. Сімейна 2А в смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області". Коригування.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-03

на будівництво : Малі архітектурні форми

Кошторисна вартість об'єкта 634,445 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-03-01	на придбання устаткування встановлення МАФ	1,417	615,694	617,111	-	-	-
2	07-03-02	на інклюзивність будівель і споруд	-	17,334	17,334	-	-	-
Всього:			1,417	633,028	634,445	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Н.М. Левчун

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Д.В. Кононов

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-03-01	придбання устаткування встановлення МАФ	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-
07-03-02	інклюзивність будівель і споруд	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-
	Разом :	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-	-/-

Склад _____ Н.М. Левчун

Перевірів _____ Д.В. Кононов